

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROC. LICITATÓRIO Nº 32/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2019

SESSÃO 1

OBJETO: Aquisição de materiais de construção civil, elétrica e hidráulica, para atender as demandas do Departamento de Obras e Serviços.

Na data de 20 de agosto de 2019, às 8h, a Pregoeira Maria Rita Colevate de Lucas e a Equipe de Apoio integrada pelo membro: Valdenice Aparecida Ventriz reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe, conforme os atos que seguem:

CRENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pela Senhora Pregoeira e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

| Código Lances | Proponente / Fornecedor Representante | Tipo Empresa CPF | CNPJ RG | Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006) |
|---------------|--|-----------------------|------------------------------------|---|
| 55656 Sim | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIRELI JOSÉ EDUARDO BRAGA | EPP 038.421.828-80 | 63.017.784/0001-80 18.576.184 | Sim |
| 55655 Sim | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME RENATO RIBEIRO SOARES JUNIOR | ME 723.877.857-20 | 11.120.338/0001-01 5440723 | Sim |
| 391 Sim | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME GERALDO APARECIDO LUIZ | ME 064.299.528-19 | 39.010.095/0001-60 14874946X | Sim |
| 53207 Sim | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME JOÃO ANTONIO BERTACHINI | ME 220.539.798-28 | 19.849.459/0001-92 41.513.605-2 | Sim |
| 55658 Sim | ROBSON LUIS DE CARVALHO - ME ROBSON LUIS DE CARVALHO | ME 162.082.678-03 | 01.690.439/0001-56 24.307.129-2 | Sim |
| 55657 Sim | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME ANDERSON LUIS DE OLIVEIRA | ME 338.543.328-23 | 24.537.612/0001-86 43.299.770 | Sim |
| 251 Sim | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME SERGIO LUIZ ANTONIO | ME 132.224.248-88 | 01.616.608/0001-08 18.695.504 | Sim |
| 2603 Sim | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO ANANZA JACON FERNANDES | ME 326.576.388-99 | 38.945.184/0001-35 40.062.889-2 | Sim |

A Pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, a Senhora Pregoeira auxiliada pela equipe de apoio recebeu as declarações dos licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de habilitação estabelecidos no edital e os dois envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, a Pregoeira procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital. Em seguida passou-se então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, foram selecionados os licitantes para etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação das propostas escritas apresentadas a seguir:

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
|---------------|--------|--|----------------|-------------|-----------|----------------|
| | | ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 2" PARA ¾ | UN | 100 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 12,00 | 1.200,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 22,84 | 2.284,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
| | | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 1/4 | BR | 250 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 15,60 | 3.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 19,52 | 4.880,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 19,90 | 4.975,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
| | | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/16 | BR | 200 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 7,90 | 1.580,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 9,36 | 1.872,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 9,70 | 1.940,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
| | | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/8 | BR | 250 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 36,90 | 9.225,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 39,90 | 9.975,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 40,61 | 10.152,50 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
| | | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 5/16 | BR | 200 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 24,80 | 4.960,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 28,04 | 5.608,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 29,50 | 5.900,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
| | | ADAPTADOR CURTO EM PVC – 20 X 1/2 | UN | 60 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,29 | 17,40 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 0,33 | 19,80 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,40 | 24,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,72 | 43,20 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 0,90 | 54,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 90 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|--------------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 7 | 427.001.055 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 25 MM X ¾ | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,36 | 32,40 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 0,39 | 35,10 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,45 | 40,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,49 | 44,10 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 1,64 | 147,60 | CLASSIFICADO N |
| 8 | 427.001.056 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 50 MM X 1 ½ | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 2,30 | 138,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 2,70 | 162,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 2,81 | 168,60 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 3,20 | 192,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 5,50 | 330,00 | CLASSIFICADO N |
| 9 | 427.001.057 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 60 MM X 2 | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 3,80 | 228,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 7,01 | 420,60 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 8,20 | 492,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 8,80 | 528,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 16,82 | 1.009,20 | CLASSIFICADO N |
| 10 | 427.001.058 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE ½, 20 MM, COR MARROM, EM PVC. | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 4,59 | 114,75 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | CORR PLASTIK | 5,60 | 140,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 7,00 | 175,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 8,90 | 222,50 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 14,78 | 369,50 | CLASSIFICADO N |
| 11 | 427.001.059 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE ¾, 25 MM, COR MARROM, EM PVC. | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 4,65 | 186,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-------|--|--------------|-------|--------|----------------|
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | CORR PLASTIK | 6,10 | 244,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 7,90 | 316,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 9,10 | 364,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 14,95 | 598,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|---|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
| 12 | 427.001.060 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE 1. ½, 50 MM, COR MARROM, EM PVC. | | | 40 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |

| | | | | | | |
|---|-------|--|--------------|-------|----------|----------------|
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | CORR PLASTIK | 10,60 | 424,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 12,51 | 500,40 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 14,50 | 580,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 17,90 | 716,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 35,25 | 1.410,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
| 13 | 427.001.061 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE 2, 60 MM, COR MARROM, EM PVC. | | | 40 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |

| | | | | | | |
|---|-------|--|--------------|-------|----------|----------------|
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | CORR PLASTIK | 20,70 | 828,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 21,70 | 868,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 33,30 | 1.332,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 33,60 | 1.344,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 46,22 | 1.848,80 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE ROLO VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|------------------------------|-------|-----------------------------|------------------------|--------------|
| 14 | 427.001.062 | ARAME FARPADO ROLO 400 M | | | 20 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |

| | | | | | | |
|---|-------|--|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 269,00 | 5.380,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | NELORE | 277,55 | 5.551,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 285,00 | 5.700,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | GERDAU | 353,60 | 7.072,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | GERDAU | 426,25 | 8.525,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE KG VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
| 15 | 427.001.063 | ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG | | | 50 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |

| | | | | | | |
|---|-------|--|--------|-------|--------|----------------|
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 9,50 | 475,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BELGO | 11,80 | 590,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 12,50 | 625,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | MORLAN | 14,60 | 730,00 | CLASSIFICADO N |

5 53207 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME GERDAU 15,29 764,50 CLASSIFICADO N

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|------------------------------|-------|----------------|-------------|--------|
| 16 | 427.001.064 | ARAME GALVANIZADO Nº 14 BWG | | KG | 50 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |

1 2603 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO BELGO 11,50 575,00 CLASSIFICADO S

2 391 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME GERDAU 13,00 650,00 CLASSIFICADO S

3 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME BELGO 14,66 733,00 CLASSIFICADO S

4 55657 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME MORLAN 14,91 745,50 CLASSIFICADO N

5 53207 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME GERDAU 15,64 782,00 CLASSIFICADO N

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|------------------------------|-------|----------------|-------------|--------|
| 17 | 427.001.065 | ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG | | KG | 60 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |

1 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME BELGO 12,97 778,20 CLASSIFICADO S

2 2603 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO BELGO 13,50 810,00 CLASSIFICADO S

3 55657 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME GERDAU 16,43 985,80 CLASSIFICADO S

4 391 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME GERDAU 16,70 1.002,00 CLASSIFICADO N

5 53207 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME RECOFER 17,34 1.040,40 CLASSIFICADO N

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|-------|----------------|-------------|--------|
| 18 | 427.001.066 | AREIA LAVADA FINA (PARA REBOCO), DE 1ª QUALIDADE | | M³ | 250 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |

1 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME CARREIRA 86,79 21.697,50 CLASSIFICADO S

2 391 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME GUATAPARÁ 95,00 23.750,00 CLASSIFICADO S

3 2603 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO MOGI 98,00 24.500,00 CLASSIFICADO S

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|-------|----------------|-------------|--------|
| 19 | 427.001.067 | AREIA LAVADA GROSSA (P/ CONCRETO), DE 1ª QUALIDADE | | M³ | 250 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |

1 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME CARREIRA 86,79 21.697,50 CLASSIFICADO S

2 391 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME GUATAPARÁ 95,00 23.750,00 CLASSIFICADO S

3 2603 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO MOGI 110,00 27.500,00 CLASSIFICADO S

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|---|-------|----------------|-------------|--------|
| 20 | 427.001.068 | ARGAMASSA PARA AZULEJO AC-I SACO DE 20 KG | | SACO | 200 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |

1 2603 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO ITAU 9,80 1.960,00 CLASSIFICADO S

2 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME VOTOMASSA 10,05 2.010,00 CLASSIFICADO S

3 391 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME VOTOMASSA 11,50 2.300,00 CLASSIFICADO S

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|-----------|----------------|-------------|----------------|
| 21 | 427.001.069 | ARGAMASSA PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, SACO DE 20 KG | | SACO | 200 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOTOMASSA | 23,52 | 4.704,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ITAU | 25,90 | 5.180,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOTOMASSA | 28,50 | 5.700,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|---|---------|----------------|-------------|----------------|
| 22 | 427.001.070 | BATENTE MADEIRA PEROBA DO NORTE OU ANGELIM - 14X4,5X80 CM | | UN | 30 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ANGELIN | 130,00 | 3.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | WO | 139,00 | 4.170,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ANGELIM | 159,00 | 4.770,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|-----------|----------------|-------------|----------------|
| 23 | 427.001.071 | BÓIA AUTOMÁTICA PARA POÇO ARTESIANO | | UN | 30 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | MARGIRIUS | 39,80 | 1.194,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 45,00 | 1.350,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ANAUGER | 49,49 | 1.484,70 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|-------------|----------------|-------------|----------------|
| 24 | 427.001.072 | BOTA DE BORRACHA | | PAR | 60 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SETE LEGUA | 29,80 | 1.788,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GRENDENE | 37,50 | 2.250,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | PAMPEANA | 40,63 | 2.437,80 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SETE LEGUAS | 51,75 | 3.105,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|-------------|----------------|-------------|----------------|
| 25 | 427.001.313 | BOTINA (EPI) | | PAR | 300 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CARTOM | 45,90 | 13.770,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GRENDENE | 48,50 | 14.550,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | TP 80 | 48,79 | 14.637,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PÉ DE FERRO | 50,57 | 15.171,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|-------|----------------|-------------|----------------|
| 26 | 427.001.074 | BROXA 115 MM | | UN | 50 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 5,90 | 295,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 8,00 | 400,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM 27 | CÓDIGO 427.001.075 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO BROXA 92 MM | UNIDADE UN | QUANTIDADE 50 | STATUS LANCE | |
|------------|-----------------------|--|-------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 5,90 | 295,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 11,96 | 598,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM 28 | CÓDIGO 427.001.076 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CABO FLEXÍVEL 1,50 MM ² | UNIDADE M | QUANTIDADE 1000 | STATUS LANCE | |
|------------|-----------------------|--|-------------------|--------------------|-----------------|-------------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 0,65 | 650,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 0,74 | 740,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 0,75 | 750,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 1,00 | 1.000,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 29 | CÓDIGO 427.001.077 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CABO FLEXÍVEL 10,00 MM ² | UNIDADE M | QUANTIDADE 1000 | STATUS LANCE | |
|------------|-----------------------|---|-------------------|--------------------|-----------------|-------------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 3,72 | 3.720,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 4,99 | 4.990,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 5,60 | 5.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 7,05 | 7.050,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 30 | CÓDIGO 427.001.084 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CABO FLEXÍVEL 16 MM ² | UNIDADE M | QUANTIDADE 1000 | STATUS LANCE | |
|------------|-----------------------|--|-------------------|--------------------|-----------------|-------------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 6,45 | 6.450,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 6,99 | 6.990,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 7,90 | 7.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 10,22 | 10.220,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 31 | CÓDIGO 427.001.078 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CABO FLEXÍVEL 2,50 MM ² | UNIDADE M | QUANTIDADE 1000 | STATUS LANCE | |
|------------|-----------------------|--|-------------------|--------------------|-----------------|-------------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 0,95 | 950,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 1,19 | 1.190,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 1,19 | 1.190,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 1,53 | 1.530,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 32 | CÓDIGO 427.001.079 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CABO FLEXÍVEL 25 MM ² | UNIDADE M | QUANTIDADE 1000 | STATUS LANCE | |
|------------|-----------------------|--|-------------------|--------------------|-----------------|-------------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 11,04 | 11.040,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 13,50 | 13.500,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-----|--|----------|-------|-----------|----------------|
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 16,50 | 16.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 18,44 | 18.440,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|--------------------------|-----------------------------|----------------|
| 33 | 427.001.080 | CABO FLEXÍVEL 35 MM ² | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 16,59 | 16.590,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 19,50 | 19.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 19,90 | 19.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 23,12 | 23.120,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|--------------------------|-----------------------------|----------------|
| 34 | 427.001.081 | CABO FLEXÍVEL 4,00 MM ² | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 1,58 | 1.580,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 1,90 | 1.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 1,99 | 1.990,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 2,71 | 2.710,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|--------------------------|-----------------------------|----------------|
| 35 | 427.001.082 | CABO FLEXÍVEL 50 MM ² | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 24,50 | 24.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 27,98 | 27.980,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 29,85 | 29.850,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 32,00 | 32.000,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|--------------------------|-----------------------------|----------------|
| 36 | 427.001.083 | CABO FLEXÍVEL 6,00 MM ² | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 2,28 | 2.280,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 2,89 | 2.890,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 2,99 | 2.990,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 4,10 | 4.100,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|--------------------------|-----------------------------|----------------|
| 37 | 427.001.085 | CABO PP 2 X 2,50 MM ² | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 2,91 | 2.910,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 3,59 | 3.590,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 4,00 | 4.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 5,82 | 5.820,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|----------------|
| 38 | 427.001.086 | CABO PP 2 X 4,00 MM ² | M | 1000 | LANCE |
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 4,34 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 5,47 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 6,40 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 8,19 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|----------------|
| 39 | 427.001.087 | CABO PP 2 X 6,00 MM ² | M | 1000 | LANCE |
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 6,49 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 7,99 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 10,60 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 10,90 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|----------------|
| 40 | 427.001.088 | CABO PP 3 X 10,00 MM ² | M | 1000 | LANCE |
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | GUAÇU | 16,82 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 18,90 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 19,90 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 26,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|----------------|
| 41 | 427.001.089 | CABO PP 3 X 4,00 MM ² | M | 1000 | LANCE |
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | GUAÇU | 6,99 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 7,70 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 9,45 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 10,40 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|----------------|
| 42 | 427.001.090 | CABO PP 3 X 6,00 MM ² | M | 1000 | LANCE |
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | GUAÇU | 10,11 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 11,30 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 14,70 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 15,60 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 20 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|------------------|---|--------|------------------------------|------------------------------|----------------|
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | PILLER | 8,33 | 499,80 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - TRIANGLE/GENE ME | RAL | 9,05 | 543,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 9,60 | 576,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | STAM | 9,90 | 594,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 11,56 | 693,60 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 25 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - TRIANGLE/GENE ME | RAL | 9,52 | 476,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | PILLER | 11,05 | 552,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 12,50 | 625,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | STAM | 12,80 | 640,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 13,21 | 660,50 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 30 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | PILLER | 12,41 | 744,60 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 12,90 | 774,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | STAM | 13,99 | 839,40 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 14,71 | 882,60 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | LAND | 15,47 | 928,20 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 35 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | PILLER | 15,13 | 756,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | STAM | 17,30 | 865,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 17,90 | 895,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | LAND | 18,71 | 935,50 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 20,56 | 1.028,00 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 40 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 17,50 | 1.050,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | STAM | 19,80 | 1.188,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-------|---|------|-------|----------|----------------|
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | LAND | 21,14 | 1.268,40 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | GOLD | 23,63 | 1.417,80 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 23,64 | 1.418,40 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 48 | 427.001.096 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 45 MM | | | | |
| | | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | STAM | 22,40 | 1.120,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | LAND | 24,72 | 1.236,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 24,80 | 1.240,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 25,10 | 1.255,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | GOLD | 28,73 | 1.436,50 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 49 | 427.001.097 | CAIXA DE DESCARGA | | | | |
| | | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CIPLA | 26,95 | 1.617,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | ALUMASA | 29,05 | 1.743,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | ALUMASSA | 32,30 | 1.938,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ASTRA | 32,80 | 1.968,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 37,90 | 2.274,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|------------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 50 | 427.001.098 | CAIXA P/ CONDULETE 4X2 C/ 1 TOMADA | | | | |
| | | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 9,80 | 294,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FAME | 11,10 | 333,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | TRAMONTINA | 14,50 | 435,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE SACO VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 500 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|---|-------|-----------------------------|----------------------------|----------------|
| 51 | 427.001.099 | CAL HIDRATADA 20 KG, COMPOSTO DE CALCÁRIO TIPO CH-III | | | | |
| | | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ITAU | 10,99 | 5.495,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ITAU | 13,90 | 6.950,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ITAÚ | 14,79 | 7.395,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE SACO VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 2000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| 52 | 427.001.100 | CAL PARA PINTURA BRANCA COM FIXADOR SACO DE SACO DE 8 KG | | | | |
| | | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ITAU | 9,97 | 19.940,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ITAÚ | 10,50 | 21.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ITAU | 12,88 | 25.760,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 25 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 100 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|------------------|---|-------------|------------------------------|-------------------------------|----------------|
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,57 | 57,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 0,65 | 65,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,69 | 69,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,76 | 76,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 1,66 | 166,00 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 50 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 2,81 | 168,60 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 3,15 | 189,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 4,20 | 252,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 4,25 | 255,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 9,94 | 596,40 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 60 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 4,05 | 243,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 4,54 | 272,40 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 7,98 | 478,80 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 8,80 | 528,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 17,39 | 1.043,40 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CAP PVC ESGOTO 100 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 3,60 | 180,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 4,15 | 207,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 4,90 | 245,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 5,10 | 255,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 10,48 | 524,00 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CAP PVC ESGOTO 50 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 1,55 | 77,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 2,09 | 104,50 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|------|--|---------|------|--------|----------------|
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 2,85 | 142,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 2,90 | 145,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 5,39 | 269,50 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 58 | 427.001.107 | CHAPA RESINADA 10 MM - 2,20 X 1,10 | | | 65 | |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ART PORT | 31,90 | 2.073,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MADERIT | 34,87 | 2.266,55 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | WO | 35,00 | 2.275,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 59 | 427.001.108 | CHUVEIRO (DUCHA) 110 V | | | 60 | |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | FORUSSI | 38,93 | 2.335,80 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETTI | 45,23 | 2.713,80 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | SINTEX | 47,28 | 2.836,80 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FAME | 47,90 | 2.874,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETI | 49,00 | 2.940,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 60 | 427.001.109 | CHUVEIRO (DUCHA) 220 V | | | 60 | |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | FORUSSI | 38,93 | 2.335,80 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETTI | 45,23 | 2.713,80 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | SINTEX | 47,28 | 2.836,80 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FAME | 47,90 | 2.874,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETI | 49,00 | 2.940,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE SACO VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------|-----------------------------|------------------------|----------------|
| 61 | 427.001.110 | CIMENTO CP 32 | | | 1500 | |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ITAU | 23,90 | 35.850,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CSN | 25,00 | 37.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CSN | 28,90 | 43.350,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 62 | 427.001.111 | COLA - ADESIVO PARA PVC, BISNAGA DE 75 G | | | 200 | |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PSF | 2,50 | 500,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | AMAZONAS | 3,39 | 678,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | BRASCOLA | 4,08 | 816,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|------|--|--------|------|----------|----------------|
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 4,30 | 860,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AMANCO | 5,50 | 1.100,00 | CLASSIFICADO N |
| 6 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 8,27 | 1.654,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 250 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|---------------------------|----------------------------|----------------|
| 63 | 427.001.311 | COLA ADESIVO PARA PVC INCOLOR DE 175 G COM PINCEL | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PSF | 6,80 | 1.700,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | AMAZONAS | 8,99 | 2.247,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | BRASCOLA | 12,24 | 3.060,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AMANCO | 13,90 | 3.475,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 15,95 | 3.987,50 | CLASSIFICADO N |
| 6 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 22,41 | 5.602,50 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 700 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|---|--------------|--------------------------|----------------------------|----------------|
| 64 | 427.001.112 | CONDUITE (ELETRODUTO) CORRUGADO, DIÂMETRO ¾, LARGURA DE 50 MM | | | | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FORTLEV | 0,89 | 623,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | POLIPLASTICO | 0,95 | 665,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ADTEX | 1,70 | 1.190,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | ADTEX | 2,47 | 1.729,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 500 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|--------------|--------------------------|----------------------------|----------------|
| 65 | 427.001.114 | CONDUITE LISO ¾ | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | POLIPLASTICO | 0,85 | 425,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FORTLEV | 1,31 | 655,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BARRETOS | 1,59 | 795,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | JJMANGUEIRA | 1,74 | 870,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 500 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|--------------|--------------------------|----------------------------|----------------|
| 66 | 427.001.113 | CONDUITE LISO 1" | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | POLIPLASTICO | 1,50 | 750,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BARRETOS | 1,79 | 895,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FORTLEV | 1,95 | 975,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | JJMANGUEIRA | 2,84 | 1.420,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE BR VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 67 | 427.001.115 | CONDULETE (CANAETA PARA FIO) EM PVC, BARRA DE 2 METROS, COM ADESIVO DE FIXAÇÃO | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ILUMI | 4,50 | 270,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-----|--|-------|------|--------|----------------|
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 5,50 | 330,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STECK | 7,07 | 424,20 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 25 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------|---------------------------|---------------------------|--------------|
| 68 | 427.001.123 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 115 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |

| | | | | | | |
|---|------|--|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 450,00 | 11.250,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 472,00 | 11.800,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 738,00 | 18.450,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 25 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------|---------------------------|---------------------------|--------------|
| 69 | 427.001.122 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 115 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |

| | | | | | | |
|---|------|--|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 450,00 | 11.250,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 472,00 | 11.800,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 738,00 | 18.450,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|---|-------|---------------------------|---------------------------|--------------|
| 70 | 427.001.117 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 16 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |

| | | | | | | |
|---|------|--|---------|-------|----------|----------------|
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 49,90 | 1.497,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 62,00 | 1.860,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 73,82 | 2.214,60 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------|---------------------------|---------------------------|--------------|
| 71 | 427.001.116 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 16 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |

| | | | | | | |
|---|------|--|---------|-------|----------|----------------|
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 49,90 | 1.497,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 62,00 | 1.860,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 73,80 | 2.214,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|---|-------|---------------------------|---------------------------|--------------|
| 72 | 427.001.119 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |

| | | | | | | |
|---|------|--|---------|--------|----------|----------------|
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 156,00 | 4.680,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 190,00 | 5.700,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 240,00 | 7.200,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 25 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|---------------------------|-----------------------------|----------------|
| 73 | 427.001.121 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA FREQUÊNCIA DE 60 HZ. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 205,00 | 5.125,00 | CLASSIFICADO S |
| | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 237,00 | 5.925,00 | CLASSIFICADO S |
| | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 345,00 | 8.625,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 25 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 74 | 427.001.120 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA FREQUÊNCIA DE 60 HZ. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 205,00 | 5.125,00 | CLASSIFICADO S |
| | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 237,00 | 5.925,00 | CLASSIFICADO S |
| | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 345,00 | 8.625,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 75 | 427.001.118 | CONTATOR DE 1º LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 156,00 | 4.680,00 | CLASSIFICADO S |
| | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 190,00 | 5.700,00 | CLASSIFICADO S |
| | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 240,00 | 7.200,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 76 | 427.001.124 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,00 MM ² PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 1,25 | 1.250,00 | CLASSIFICADO S |
| | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 1,70 | 1.700,00 | CLASSIFICADO S |
| | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 2,25 | 2.250,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 77 | 427.001.125 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,50 MM ² PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 1,75 | 1.750,00 | CLASSIFICADO S |
| | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 1,75 | 1.750,00 | CLASSIFICADO S |
| | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 3,04 | 3.040,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 78 | 427.001.126 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,50 MM ² PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 2,56 | 2.560,00 | CLASSIFICADO S |
| | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 2,85 | 2.850,00 | CLASSIFICADO S |

3 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME SIL 4,94 4.940,00 CLASSIFICADO S

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|----|-------------|---|-------------|------|--------|----------------|
| 79 | 427.001.133 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 50 MM | | | 150 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 2,10 | 315,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 2,88 | 432,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 3,10 | 465,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 3,20 | 480,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 5,71 | 856,50 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|----|-------------|--|-------------|------|--------|----------------|
| 80 | 427.001.127 | COTOVELO 90º (JOELHO) DE PVC, SOLDÁVEL TAMANHO 25 X ½" | | | 80 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 2,60 | 208,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 3,70 | 296,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 3,96 | 316,80 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 6,30 | 504,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|----|-------------|--|-------------|------|----------|----------------|
| 81 | 427.001.128 | COTOVELO 90º (JOELHO) DE PVC, SOLDÁVEL TAMANHO 25 X ¾" | | | 200 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 2,79 | 558,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 3,18 | 636,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 4,59 | 918,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 6,67 | 1.334,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|----|-------------|---|-------------|------|--------|----------------|
| 82 | 427.001.132 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 25 MM | | | 200 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 0,33 | 66,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,33 | 66,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,39 | 78,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,40 | 80,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 1,23 | 246,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|----|-------------|---|--------------|-------|----------|----------------|
| 83 | 427.001.134 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 60 MM | | | 200 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | CORR PLASTIK | 9,70 | 1.940,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 12,04 | 2.408,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 15,90 | 3.180,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|------|--|---------|-------|----------|----------------|
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 16,50 | 3.300,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 43,54 | 8.708,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 84 | 427.001.129 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X100 MM | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 3,15 | 189,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 3,49 | 209,40 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 3,79 | 227,40 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 4,50 | 270,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 9,16 | 549,60 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 85 | 427.001.130 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X40 MM | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,60 | 36,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 0,65 | 39,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,77 | 46,20 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,83 | 49,80 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 2,41 | 144,60 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 86 | 427.001.131 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X50 MM | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 1,20 | 72,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 1,29 | 77,40 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 1,59 | 95,40 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 1,80 | 108,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 6,75 | 405,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 100 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|--------|---------------------------|----------------------------|----------------|
| 87 | 427.001.135 | DISCO DE MAQUITA CORTE SECO-TURBO | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | APFER | 10,90 | 1.090,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | HAMMER | 11,90 | 1.190,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | DATIVI | 19,50 | 1.950,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | NORTON | 30,96 | 3.096,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|---------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 88 | 427.001.136 | DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 7,50 | 450,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-----|--|------------|-------|--------|----------------|
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETTI | 14,85 | 891,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FAME | 15,00 | 900,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|------------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 89 | 427.001.137 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A | | | | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 7,90 | 395,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FAME | 22,50 | 1.125,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETTI | 32,22 | 1.611,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|------------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 90 | 427.001.138 | DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A | | | | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 7,90 | 395,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FAME | 19,90 | 995,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETTI | 32,22 | 1.611,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|------------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 91 | 427.001.139 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 A | | | | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 7,90 | 395,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FAME | 29,90 | 1.495,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETTI | 44,98 | 2.249,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|---------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 92 | 427.001.140 | DOBRADIÇA METÁLICA | | | | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SILVANA | 1,78 | 53,40 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MERKEL | 1,90 | 57,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | SILVANA | 3,90 | 117,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MERKEL | 4,26 | 127,80 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 65 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|--------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 93 | 427.001.141 | ENGATE FLEXÍVEL BRANCO - 40 CM | | | | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | LUCONI | 2,90 | 188,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | LUCONI | 3,00 | 195,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ASTRA | 3,90 | 253,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | DURIM | 4,25 | 276,25 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 6,53 | 424,45 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|-----------|----------------|
| 94 | 427.001.142 | ESMALTE SINTÉTICO – GALÃO 3,6 LITROS | GALÃO | 200 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | TOK SUPER | 49,80 | 9.960,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MAZA | 73,95 | 14.790,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FUTURA | 83,18 | 16.636,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FUTURA | 85,00 | 17.000,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|----------|----------------|
| 95 | 427.001.143 | FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA | UN | 50 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ALIANCA | 28,50 | 1.425,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | SILVANA | 38,25 | 1.912,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 45,00 | 2.250,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ALIANÇA | 47,44 | 2.372,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|----------|----------------|
| 96 | 427.001.144 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA BANHEIRO – ALAVANCA | UN | 30 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ALIANCA | 28,50 | 855,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ALIANÇA | 34,24 | 1.027,20 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | SILVANA | 38,25 | 1.147,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 39,50 | 1.185,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|----------|----------------|
| 97 | 427.001.145 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA EXTERNA – ALAVANCA | UN | 30 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ALIANCA | 34,90 | 1.047,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 45,00 | 1.350,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ALIANÇA | 47,44 | 1.423,20 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | SILVANA | 47,77 | 1.433,10 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|----------|----------------|
| 98 | 427.001.146 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA INTERNA – ALAVANCA | UN | 30 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ALIANCA | 28,50 | 855,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ALIANÇA | 34,24 | 1.027,20 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | SILVANA | 38,25 | 1.147,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STAM | 39,50 | 1.185,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|--------------------------|-----------------------------|----------------|
| 99 | 427.001.148 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 10,00 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC | | | | |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 3,72 | 3.720,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 5,30 | 5.300,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 5,40 | 5.400,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 7,05 | 7.050,00 | CLASSIFICADO N |
| 100 | 427.001.149 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 2,50 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. | | | | |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 0,95 | 950,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 1,20 | 1.200,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 1,25 | 1.250,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 1,53 | 1.530,00 | CLASSIFICADO N |
| 101 | 427.001.150 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 4,00 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. | | | | |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 1,58 | 1.580,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 1,95 | 1.950,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 1,99 | 1.990,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 2,71 | 2.710,00 | CLASSIFICADO N |
| 102 | 427.001.151 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 6,00 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. | | | | |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 2,28 | 2.280,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 2,98 | 2.980,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 2,99 | 2.990,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 4,10 | 4.100,00 | CLASSIFICADO N |
| 103 | 427.001.312 | FIO FLEXÍVEL, BITOLA DE 1,50 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC | | | | |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | RN | 0,65 | 650,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOLTFLEX | 0,75 | 750,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COBRECOM | 0,78 | 780,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SIL | 1,00 | 1.000,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|----------------|-------------|--------------------------|
| 104 | 427.001.152 | FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M | ROLO | 200 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | ADELBRAS | 4,59 | 918,00 CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 5,90 | 1.180,00 CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 3M | 6,30 | 1.260,00 CLASSIFICADO S |
| 4 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | TIGRE | 10,57 | 2.114,00 CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | IMPERIAL 3M | 11,00 | 2.200,00 CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
| 105 | 427.001.153 | FITA VEDA ROSCA ¾ X 20 M | UN | 300 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | MULTIFITA | 2,10 | 630,00 CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | POLIFITAS | 2,42 | 726,00 CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | TECNOFITA | 2,56 | 768,00 CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TEFLON | 3,00 | 900,00 CLASSIFICADO N |
| 5 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | TECNOTAPE | 3,50 | 1.050,00 CLASSIFICADO N |
| 6 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 9,80 | 2.940,00 CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
| 106 | 427.001.154 | FORRO LAMBRIL MESCLADO COM CEDRINHO, 1ª LINHA, COR VERMELHO. | M2 | 300 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | WO | 35,90 | 10.770,00 CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CEDRINHO | 39,00 | 11.700,00 CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CEDRINHO | 46,00 | 13.800,00 CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
| 107 | 427.001.155 | FORRO PVC, ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COR BRANCO, TIPO RÍGIDO, ACABAMENTO LISO, ALTURA 6 M, LARGURA 0,2 M. | M2 | 1500 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BARIRI | 13,50 | 20.250,00 CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LIDER | 13,86 | 20.790,00 CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MEGA | 17,50 | 26.250,00 CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
| 108 | 427.001.156 | FUSIL FACA 100 À 250 AMPERES. | UN | 30 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | NEGRINE | 19,90 | 597,00 CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | NEGRINI | 27,90 | 837,00 CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | NEGRINI | 32,15 | 964,50 CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|------------|----------------|-------------|----------------|
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE |
| 109 | 427.001.157 | GRAMPO PARA CERCA, GALVANIZADO, BITOLA DE 13 X 6, PACOTE DE 1 KG. | | KG | 30 | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BELGO | 11,39 | 341,70 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 11,50 | 345,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 13,50 | 405,00 | CLASSIFICADO S |
| 110 | 427.001.158 | HIDRÔMETRO UNIJATO 3/4" - RELOJOARIA POLICARBONATO 45°, COM CONEXÕES E GUARNIÇÃO DE BORRACHA 3/4". | | UN | 300 | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | HD | 83,00 | 24.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | HIDROMETER | 88,57 | 26.571,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | HIDROMETER | 89,00 | 26.700,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HIDROTEC | 98,50 | 29.550,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LAU | 128,74 | 38.622,00 | CLASSIFICADO N |
| 111 | 427.001.159 | INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2 | | UN | 40 | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ILUMI | 6,40 | 256,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 6,90 | 276,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 7,78 | 311,20 | CLASSIFICADO S |
| 112 | 427.001.160 | INTERRUPTOR PARALELO 02 TECLAS 4X2 | | UN | 30 | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 8,90 | 267,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ILUMI | 12,90 | 387,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 17,40 | 522,00 | CLASSIFICADO S |
| 113 | 427.001.161 | INTERRUPTOR PARALELO 03 TECLAS 4X2 | | UN | 30 | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 12,70 | 381,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ILUMI | 17,50 | 525,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 23,00 | 690,00 | CLASSIFICADO S |
| 114 | 427.001.168 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 105 W, 220 V, BULBO ESPIRAL | | UN | 1000 | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 82,90 | 82.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 140,00 | 140.000,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|---------------------------|-----------------------------|----------------|
| 115 | 427.001.164 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W, 127 V, BULBO ESPIRAL | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 15,90 | 15.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUIROLUX | 17,50 | 17.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 21,20 | 21.200,00 | CLASSIFICADO S |
| 116 | 427.001.165 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W, 220 V, BULBO ESPIRAL | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 15,90 | 15.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUIROLUX | 18,50 | 18.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 21,20 | 21.200,00 | CLASSIFICADO S |
| 117 | 427.001.166 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30 W, 127 V, BULBO ESPIRAL | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 18,90 | 18.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUIROLUX | 23,30 | 23.300,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 35,98 | 35.980,00 | CLASSIFICADO S |
| 118 | 427.001.167 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30 W, 220 V, BULBO ESPIRAL | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 18,90 | 18.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUIROLUX | 23,30 | 23.300,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 35,98 | 35.980,00 | CLASSIFICADO S |
| 119 | 427.001.174 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 59 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3.776. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 45,20 | 45.200,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUIROLUX | 48,90 | 48.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 75,98 | 75.980,00 | CLASSIFICADO S |
| 120 | 427.001.175 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 65 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3900, REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 59,00 | 59.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 80,90 | 80.900,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|-------------------------|-------------|--|---------|---------------------------|-----------------------------|----------------|
| 121 | 427.001.176 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 65 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3870. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 59,00 | 59.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 80,90 | 80.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 122 | 427.001.177 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 85 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 4798. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 79,90 | 79.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUROLUX | 93,50 | 93.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 130,00 | 130.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 123 | 427.001.178 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 85 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 5135. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | | | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUROLUX | 79,00 | 79.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 79,90 | 79.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 130,00 | 130.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 124 | 427.001.169 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 34 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FLC | 22,90 | 22.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUROLUX | 32,50 | 32.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 46,00 | 46.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 125 | 427.001.170 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 34 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FLC | 22,90 | 22.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUROLUX | 29,90 | 29.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 46,00 | 46.000,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|---------|---------------------------|-----------------------------|----------------|
| 126 | 427.001.171 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 46 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 28,50 | 28.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUROLUX | 39,50 | 39.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 59,00 | 59.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 127 | 427.001.172 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 46 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 28,50 | 28.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUROLUX | 34,00 | 34.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 59,00 | 59.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 128 | 427.001.173 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 59 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3599. REGISTRO NO INMETRO. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 45,20 | 45.200,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUROLUX | 48,90 | 48.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 75,98 | 75.980,00 | CLASSIFICADO S |
| 129 | 427.001.162 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20 W PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 7,50 | 3.750,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 11,00 | 5.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUROLUX | 16,50 | 8.250,00 | CLASSIFICADO S |
| 130 | 427.001.163 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 40 W PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 7,50 | 3.750,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMPALUX | 11,00 | 5.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUROLUX | 19,90 | 9.950,00 | CLASSIFICADO S |
| 131 | 007.001.260 | LÂMPADA LED E27 50W BULBO BRANCO FRIO ALTA POTÊNCIA. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | AVANT | 69,90 | 69.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OUROLUX | 83,00 | 83.000,00 | CLASSIFICADO S |

3 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME EMPALUX 95,40 95.400,00 CLASSIFICADO S

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|-------------------------|-------------|---|-------|---------------------------|-----------------------------|--------------|
| 132 | 427.001.179 | LÂMPADA LED TUBULAR T8, POTÊNCIA 20 W, BIVOLT, 40.000 HORAS, 120 CM – UBS. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | | | |

1 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME EMPALUX 17,98 17.980,00 CLASSIFICADO S

2 2603 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO AVANT 19,70 19.700,00 CLASSIFICADO S

3 391 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME OUIROLUX 32,00 32.000,00 CLASSIFICADO S

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 500 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|-------------------------|-------------|--|-------|---------------------------|----------------------------|--------------|
| 133 | 427.001.180 | LÂMPADA MISTA 250 W 220 V (NACIONAL), FLUXO LUMINOSO 5100, BASE E27, BULBO ED 90, CONTÉM MERCÚRIO METÁLICO (HG), GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | | | |

1 391 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME OUIROLUX 27,50 13.750,00 CLASSIFICADO S

2 2603 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO BRASFORT 39,90 19.950,00 CLASSIFICADO S

3 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME EMPALUX 47,00 23.500,00 CLASSIFICADO S

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 500 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|-------------------------|-------------|--|-------|---------------------------|----------------------------|--------------|
| 134 | 427.001.181 | LÂMPADA MISTA 500 W, 220 V (NACIONAL), FLUXO LUMINOSO 12.000, BASE E40, BULBO ED 120, CONTÉM MERCÚRIO METÁLICO (HG), GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | | | |

1 391 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME OUIROLUX 43,00 21.500,00 CLASSIFICADO S

2 2603 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO BRASFORT 48,90 24.450,00 CLASSIFICADO S

3 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME EMPALUX 83,40 41.700,00 CLASSIFICADO S

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 1000 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|-------------------------|-------------|--|-------|---------------------------|-----------------------------|--------------|
| 135 | 007.001.250 | LAMPADA TUBOLED T8 DE 18W 6500K LUZ BRANCCAC/2070 LUMENS | | | | |
| PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | | | |

1 391 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME OUIROLUX 17,90 17.900,00 CLASSIFICADO S

2 2603 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO AVANT 21,50 21.500,00 CLASSIFICADO S

3 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME EMPALUX 25,35 25.350,00 CLASSIFICADO S

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|-------------------------|-------------|---|-------|---------------------------|---------------------------|--------------|
| 136 | 427.001.182 | LIMA CHATA BASTARDA P/AFIAÇÃO ENXADA 8" | | | | |
| PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | | | |

1 53207 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME BLISTER 7,14 428,40 CLASSIFICADO S

2 2603 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO KF 12,99 779,40 CLASSIFICADO S

3 391 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME KF 17,50 1.050,00 CLASSIFICADO S

4 251 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME K&F 18,24 1.094,40 CLASSIFICADO N

| ITEM 137 | CÓDIGO 427.001.183 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO LUVAS DE PANO COM LATEX | UNIDADE PAR | QUANTIDADE 500 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|---|-------------------|-------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROPOSTOR / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | VOLK | 8,50 | 4.250,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SS | 9,50 | 4.750,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | WORKER | 15,00 | 7.500,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM 138 | CÓDIGO 427.001.186 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO LUVAS DE PVC, DE CORRER ÁGUA, TAMANHO 25 MM | UNIDADE UN | QUANTIDADE 120 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|---|-------------------|-------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROPOSTOR / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 6,50 | 780,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 7,91 | 949,20 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 8,60 | 1.032,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 8,90 | 1.068,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 12,02 | 1.442,40 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 139 | CÓDIGO 427.001.187 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO LUVAS DE PVC, DE CORRER ÁGUA, TAMANHO 60 MM | UNIDADE UN | QUANTIDADE 120 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|---|-------------------|-------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROPOSTOR / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 8,80 | 1.056,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | ASP | 9,46 | 1.135,20 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | KRONA | 12,50 | 1.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 35,30 | 4.236,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 43,45 | 5.214,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 140 | CÓDIGO 427.001.188 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO LUVAS DE PVC, DE CORRER, PARA ESGOTO, TAMANHO DE 100 MM | UNIDADE UN | QUANTIDADE 60 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|---|-------------------|------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROPOSTOR / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | INF | 6,40 | 384,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 11,50 | 690,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 12,83 | 769,80 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 12,90 | 774,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 16,87 | 1.012,20 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 141 | CÓDIGO 427.001.185 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO LUVAS DE PVC, SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO, COR AZUL, TAMANHO 25 MM X ¾ | UNIDADE UN | QUANTIDADE 100 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|--|-------------------|-------------------|--------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROPOSTOR / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 3,21 | 321,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 3,60 | 360,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 4,20 | 420,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 4,90 | 490,00 | CLASSIFICADO N |

| | | | | | | |
|---|-----|--|-------|------|--------|----------------|
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 7,42 | 742,00 | CLASSIFICADO N |
|---|-----|--|-------|------|--------|----------------|

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE PAR VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-----------|----------------------------|------------------------|----------------|
| 142 | 427.001.184 | LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20 CM CA 8390 | | | 120 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | RASPA | 11,90 | 1.428,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | S. MANOEL | 12,80 | 1.536,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SS | 13,80 | 1.656,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 143 | 427.001.189 | LUVA PVC ESGOTO 100 MM | | | 100 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 3,05 | 305,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 3,36 | 336,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 4,50 | 450,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 5,50 | 550,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 6,95 | 695,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 144 | 427.001.190 | LUVA PVC ESGOTO 40 MM | | | 100 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,73 | 73,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,76 | 76,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 0,81 | 81,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 1,20 | 120,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 1,91 | 191,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 145 | 427.001.191 | LUVA PVC ESGOTO 50 MM | | | 100 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 1,25 | 125,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 1,36 | 136,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 1,90 | 190,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 2,10 | 210,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 3,39 | 339,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 146 | 427.001.192 | LUVA PVC SOLDÁVEL 20 MM | | | 100 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,28 | 28,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 0,31 | 31,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,35 | 35,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-----|--|-------|------|-------|----------------|
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,49 | 49,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 0,77 | 77,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 147 | 427.001.193 | LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM | | | 250 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,27 | 67,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 0,40 | 100,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,50 | 125,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,50 | 125,00 | CLASSIFICADO S |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 1,34 | 335,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 148 | 427.001.194 | LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MM | | | 100 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 1,25 | 125,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 1,38 | 138,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 1,60 | 160,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 1,80 | 180,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 2,12 | 212,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 149 | 427.001.195 | LUVA PVC SOLDÁVEL 50 MM | | | 80 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 2,10 | 168,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 2,54 | 203,20 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 3,10 | 248,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 3,85 | 308,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 5,70 | 456,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|--------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 150 | 427.001.196 | LUVA PVC SOLDÁVEL 60 MM | | | 80 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | CORR PLASTIK | 6,20 | 496,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 7,36 | 588,80 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 7,50 | 600,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 7,60 | 608,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 20,56 | 1.644,80 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
|---------------|-------------|--|-----------------|-------------|-----------|----------------|
| 151 | 427.001.197 | MADEIRA SERRADA (PERÓBA DO NORTE) | M ³ | 20 | | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PEROBA DO NORTE | 2.500,00 | 50.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | WO | 3.120,00 | 62.400,00 | CLASSIFICADO S |
| 152 | 427.001.198 | MASSA CORRIDA PVA - 18 LITROS, NA COR BRANCA | LATA | 100 | | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MARTINS | 37,04 | 3.704,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | TOK SUPER | 38,00 | 3.800,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KS | 43,90 | 4.390,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | TOK SUPER | 48,00 | 4.800,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HAUSS | 59,25 | 5.925,00 | CLASSIFICADO N |
| 153 | 427.001.199 | NIPLE EM PVC DE 20 MM | UN | 150 | | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,43 | 64,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | PLASTILIT | 0,47 | 70,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,50 | 75,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,65 | 97,50 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 2,17 | 325,50 | CLASSIFICADO N |
| 154 | 427.001.200 | NIPLE EM PVC DE 25 MM | UN | 150 | | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,48 | 72,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | PLASTILIT | 0,56 | 84,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,79 | 118,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,95 | 142,50 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 2,22 | 333,00 | CLASSIFICADO N |
| 155 | 427.001.201 | PEDRA BRITADA Nº 1 | M ³ | 250 | | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VIRADOURO | 87,76 | 21.940,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VIRADOURO | 95,00 | 23.750,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | VIRADOURO | 98,00 | 24.500,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS | |
|---------------|-------------|---|----------------|-------------|-----------|----------------|
| 156 | 427.001.202 | PEDRA BRITADA Nº 2 | M³ | 250 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VIRADOURO | 87,76 | 21.940,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VIRADOURO | 95,00 | 23.750,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | VIRADOURO | 98,00 | 24.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 157 | 427.001.203 | PEDRA BRITADA Nº 4 | M³ | 200 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VIRADOURO | 87,76 | 17.552,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | VIRADOURO | 98,00 | 19.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VIRADOURO | 98,00 | 19.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 158 | 427.001.204 | PERFIL PVC | M | 800 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LIDER | 2,45 | 1.960,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BARIRI | 2,80 | 2.240,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MEGA | 3,80 | 3.040,00 | CLASSIFICADO S |
| 159 | 427.001.205 | PISO CERÂMICO PEI 5 EXTRA | M2 | 900 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMBRAMACO | 35,00 | 31.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | EMBRAMACO | 73,00 | 65.700,00 | CLASSIFICADO S |
| 160 | 427.001.206 | PLAFON , COR BRANCO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 10 X 14 X 14 CM (A X L X P) | UN | 200 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ILUMI | 4,50 | 900,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 5,90 | 1.180,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 5,92 | 1.184,00 | CLASSIFICADO S |
| 161 | 427.001.207 | PLUG ROSCÁVEL ½, | UN | 60 | LANCE | |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,40 | 24,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,42 | 25,20 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | PLASTILIT | 0,47 | 28,20 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,59 | 35,40 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 1,67 | 100,20 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE | |
|---------------|-------------|--|---------------------------|------------------------|--------------|----------------|
| 162 | 427.001.208 | PLUG ROSCÁVEL ¾ | | 60 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,44 | 26,40 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | PLASTILIT | 0,47 | 28,20 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,60 | 36,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KRONA | 0,79 | 47,40 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 2,19 | 131,40 | CLASSIFICADO N |
| 163 | 427.001.209 | PORTA DE FERRO DE CORRER - 2,00 X 2,10 | | 15 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SR | 870,00 | 13.050,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | HB | 950,00 | 14.250,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | RAMASSOL | 1.190,00 | 17.850,00 | CLASSIFICADO S |
| 164 | 427.001.210 | PORTA FERRO CHAPA - 80 CM – COMPLETA | | 30 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 199,00 | 5.970,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SR | 225,00 | 6.750,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | RAMASSOL | 327,60 | 9.828,00 | CLASSIFICADO S |
| 165 | 427.001.211 | PORTA FERRO CHAPA - 90 CM – COMPLETA | | 20 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SR | 225,00 | 4.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | HB | 320,00 | 6.400,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | RAMASSOL | 347,00 | 6.940,00 | CLASSIFICADO S |
| 166 | 427.001.213 | PORTA MADEIRA LISA ENCABEÇADA -0,80 X 2,10M | | 35 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OREGON | 118,10 | 4.133,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ART PORT | 129,00 | 4.515,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ISAMAD | 139,00 | 4.865,00 | CLASSIFICADO S |
| 167 | 427.001.212 | PORTA MADEIRA LISA ENCABEÇADA – 0,90 X 2,10M | | 35 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OREGON | 128,80 | 4.508,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ISAMAD | 139,00 | 4.865,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ART PORT | 145,00 | 5.075,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PROPOSTA / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 400 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
|------------------|------------------|---|--------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|-------------------|
| 168 | 427.001.214 | POSTE CURVO DE CONCRETO PARA ALAMBRADO 2,90 X 0,10 | | | | |
| 1 | 55658 | ROBSON LUIS DE CARVALHO - ME | ARTEFATOS DE CIMENTOS CARVALHO | 43,00 | 17.200,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CATANDUVA | 55,00 | 22.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MONTE AZUL | 76,00 | 30.400,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PROPOSTA / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 17 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
| 169 | 007.001.256 | POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA - TIPO C1 - TRIFÁSICO (220/127V) | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HIDROGEL | 1.250,00 | 21.250,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONCREFER | 1.270,00 | 21.590,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CATANDUVA | 1.400,00 | 23.800,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PROPOSTA / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 4 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
| 170 | 007.001.257 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C4 - TRIFÁSICO (220/127V) | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONCREFER | 3.870,00 | 15.480,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HIDROGEL | 5.200,00 | 20.800,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CATANDUVA | 5.500,00 | 22.000,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PROPOSTA / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 4 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
| 171 | 007.001.258 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C5 - TRIFÁSICO (220-127V) | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONCREFER | 4.070,00 | 16.280,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HIDROGEL | 5.600,00 | 22.400,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CATANDUVA | 5.900,00 | 23.600,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PROPOSTA / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 4 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
| 172 | 007.001.259 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C6 - TRIFÁSICO (220/127V) | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONCREFER | 4.280,00 | 17.120,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CATANDUVA | 5.900,00 | 23.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HIDROGEL | 5.900,00 | 23.600,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PROPOSTA / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE KG VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 35 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
| 173 | 427.001.215 | PREGO 15X15 COM CABEÇA EMBALAGEM 1 KG | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 10,70 | 374,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 13,50 | 472,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 14,20 | 497,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|------------|----------------|-------------|----------------|
| 174 | 427.001.216 | PREGO 17X21 COM CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | | KG | 35 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 9,80 | 343,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 12,75 | 446,25 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 12,90 | 451,50 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
| 175 | 427.001.217 | PREGO 18X24 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | | KG | 60 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 9,30 | 558,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 10,80 | 648,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 12,90 | 774,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
| 176 | 427.001.218 | PREGO 22X42 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | | KG | 50 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 9,30 | 465,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 12,30 | 615,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 12,90 | 645,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
| 177 | 427.001.219 | PREGO 26X72 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | | KG | 60 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BELGO | 12,98 | 778,80 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 13,76 | 825,60 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GERDAU | 14,50 | 870,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
| 178 | 427.001.220 | RECEPTÁCULO DE LOUÇA | | UN | 100 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | THOMPSON | 2,40 | 240,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MORUMBI | 3,90 | 390,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETTI | 6,38 | 638,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
| 179 | 007.001.155 | REGISTRO ESFERA DE METAL ALAVANCA DE 25MM OU 3/4" | | UND | 150 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | RMD | 14,50 | 2.175,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | PROFILD | 16,90 | 2.535,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | SGMX | 18,45 | 2.767,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PROFIELD | 19,90 | 2.985,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | WOG | 32,85 | 4.927,50 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 180 | CÓDIGO 427.001.221 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO REGISTRO ESFERA BORBOLETA DE METAL 25 MM | UNIDADE UN | QUANTIDADE 150 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|--|-------------------|-------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | SGMX | 18,45 | 2.767,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PROFIELD | 21,90 | 3.285,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | IVM | 25,62 | 3.843,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | VOGUE | 28,90 | 4.335,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | WOG | 34,35 | 5.152,50 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 181 | CÓDIGO 427.001.222 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO REGISTRO ESFERA METAL ¾ | UNIDADE UN | QUANTIDADE 150 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|---|-------------------|-------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | PROFIELD | 16,90 | 2.535,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | SGMX | 18,45 | 2.767,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PROFIELD | 18,50 | 2.775,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | IVM | 41,00 | 6.150,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | DECA | 56,45 | 8.467,50 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 182 | CÓDIGO 427.001.223 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO REGISTRO ESFERA METAL 1/2" | UNIDADE UN | QUANTIDADE 150 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|--|-------------------|-------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | PROFIELD | 12,90 | 1.935,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | SGMX | 13,28 | 1.992,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PROFIELD | 18,50 | 2.775,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | IVM | 28,00 | 4.200,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | DECA | 39,00 | 5.850,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 183 | CÓDIGO 427.001.224 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO REGISTRO ESFERA METAL 2" | UNIDADE UN | QUANTIDADE 150 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|--|-------------------|-------------------|-----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | PROFIELD | 98,00 | 14.700,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | SGMX | 98,41 | 14.761,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PROFIELD | 109,00 | 16.350,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | DECA | 168,62 | 25.293,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | IVM | 224,00 | 33.600,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 184 | CÓDIGO 427.001.225 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 20 MM | UNIDADE UN | QUANTIDADE 150 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|--|-------------------|-------------------|--------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | HIGIBAN | 4,59 | 688,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 5,10 | 765,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|------|--|-------|-------|----------|----------------|
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | VIQUA | 5,90 | 885,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | DURIN | 9,90 | 1.485,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 18,50 | 2.775,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 185 | 427.001.226 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 25 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | | | 150 | |
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | HIGIBAN | 5,55 | 832,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 5,70 | 855,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | VIQUA | 7,40 | 1.110,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | DURIN | 9,90 | 1.485,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 21,90 | 3.285,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE SACO VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|---|-----------|-----------------------------|------------------------|----------------|
| 186 | 427.001.227 | REJUNTE COLORIDO SACO DE 1 KG PROPONENTE / FORNECEDOR | | | 150 | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ITAU | 3,40 | 510,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOTOMASSA | 3,98 | 597,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VOTOMASSA | 4,57 | 685,50 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|---------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 187 | 427.001.231 | RELE FALTA DE FASE PROPONENTE / FORNECEDOR | | | 60 | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | PROHARD | 58,00 | 3.480,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 69,00 | 4.140,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 115,48 | 6.928,80 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 188 | 427.001.232 | RELÊ FOTOCÉLULA BIVOLT PROPONENTE / FORNECEDOR | | | 200 | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | LCG | 18,90 | 3.780,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 36,00 | 7.200,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 37,00 | 7.400,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|---|---------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 189 | 427.001.236 | RELE TÉRMICO, 115 A, 220 V. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | 30 | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 120,00 | 3.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 978,00 | 29.340,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|---------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 190 | 427.001.233 | RELE TÉRMICO, 16 A, 220 V. PROPONENTE / FORNECEDOR | | | 30 | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 36,50 | 1.095,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-----|--|-------|-------|----------|----------------|
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 44,00 | 1.320,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 50,98 | 1.529,40 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|---------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 191 | 427.001.234 | RELE TÉRMICO, 50 A, 220 V. | | | 30 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 79,50 | 2.385,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 95,00 | 2.850,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 110,00 | 3.300,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|---------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 192 | 427.001.235 | RELE TÉRMICO, 80 A, 220 V. | | | 30 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 79,50 | 2.385,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SOPRANO | 139,00 | 4.170,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LUKMA | 161,00 | 4.830,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 193 | 427.001.237 | REPARO P/ VÁLVULA DESCARGA, EM BRONZE, BITOLA DE 50 MM | | | 200 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | RPC | 22,90 | 4.580,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETI | 27,50 | 5.500,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | BLUKIT | 38,01 | 7.602,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CENSI | 44,90 | 8.980,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | DECA | 59,66 | 11.932,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|---------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 194 | 427.001.238 | RESERVATÓRIO D'ÁGUA C/ TAMPAS 1000 LITROS | | | 30 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 290,00 | 8.700,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | TIGRE | 320,00 | 9.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FORTLEV | 369,00 | 11.070,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | FORTLEV | 420,89 | 12.626,70 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|--------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 195 | 427.001.239 | ROLO DE ESPUMA 15 CM | | | 150 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ROMA | 2,95 | 442,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | COMPEL | 3,89 | 583,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 3,90 | 585,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 13,15 | 1.972,50 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 196 | CÓDIGO 427.001.240 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO ROLO DE ESPUMA 23 CMU | UNIDADE UN | QUANTIDADE 120 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|---|-------------------|-------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ROMA | 4,90 | 588,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | COMPEL | 9,22 | 1.106,40 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 9,85 | 1.182,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 14,78 | 1.773,60 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 197 | CÓDIGO 427.001.241 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO ROLO DE ESPUMA 5 CM | UNIDADE UN | QUANTIDADE 120 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|---|-------------------|-------------------|--------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ROMA | 1,70 | 204,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | COMPEL | 1,91 | 229,20 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 2,95 | 354,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 6,30 | 756,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 198 | CÓDIGO 427.001.242 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23 CM | UNIDADE UN | QUANTIDADE 120 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|--|-------------------|-------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | COMPEL | 7,25 | 870,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ROMA | 7,50 | 900,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ATLAS | 12,80 | 1.536,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | COMPEL | 16,80 | 2.016,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 199 | CÓDIGO 427.001.243 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO SELADOR ACRÍLICO EXTERIOR E INTERIOR - 18 LITROS | UNIDADE GALÃO | QUANTIDADE 60 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|--|-------------------|------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MARTINS | 41,99 | 2.519,40 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | TOK SUPER | 44,90 | 2.694,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | TOK SUPER | 49,00 | 2.940,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KS | 59,90 | 3.594,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HAUSS | 100,62 | 6.037,20 | CLASSIFICADO N |

| ITEM 200 | CÓDIGO 427.001.244 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO SERRA AÇO RÁPIDO | UNIDADE UN | QUANTIDADE 150 | STATUS | |
|-------------|-----------------------|--|-------------------|-------------------|----------|----------------|
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | LANCE | |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | THOMPSON | 3,29 | 493,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | STARRET | 6,50 | 975,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | STARRETT | 8,17 | 1.225,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STARRET | 8,55 | 1.282,50 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | STARRET | 8,90 | 1.335,00 | CLASSIFICADO N |

| | | | | | | |
|---|-----|--|---------|------|----------|----------------|
| 6 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | STARRET | 8,90 | 1.335,00 | CLASSIFICADO N |
|---|-----|--|---------|------|----------|----------------|

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|-----|-------------|--|--------|------|----------|----------------|
| 201 | 427.001.245 | SIFÃO INTELIGENTE | | | 220 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | LC | 3,30 | 726,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | LUCONI | 3,77 | 829,40 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FERE | 4,80 | 1.056,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | LUCONI | 5,27 | 1.159,40 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FERE | 6,40 | 1.408,00 | CLASSIFICADO N |
| 6 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ASTRA | 9,50 | 2.090,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE GALÃO VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|------------------------------|-------|------------------------------|------------------------|--------------|
|---------------|--------|------------------------------|-------|------------------------------|------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|-----|-------------|--|----------|-------|----------|----------------|
| 202 | 427.001.246 | SOLVENTE P/ TINTAS GALÃO 5 LITROS | | | 30 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | VALTRA | 43,00 | 1.290,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ITAQUA | 45,90 | 1.377,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | AMAZON | 48,45 | 1.453,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FARBEN | 55,86 | 1.675,80 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BRASILUX | 57,00 | 1.710,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|-----|-------------|--|--------|--------|-----------|----------------|
| 203 | 427.001.315 | SOLVENTE PARA TINTAS 18 LITROS | | | 200 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | VALTRA | 131,00 | 26.200,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ITAQUA | 159,00 | 31.800,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | AMAZON | 168,30 | 33.660,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FARBEN | 201,90 | 40.380,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|-----|-------------|--|------------|------|--------|----------------|
| 204 | 427.001.248 | SOQUETE P/ LÂMPADA FLUORESCENTE | | | 100 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | LUMIBRAS | 1,49 | 149,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 2,30 | 230,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETTI | 4,60 | 460,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|
|---------------|--------|------------------------------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|-----|-------------|--|------------|------|--------|----------------|
| 205 | 427.001.411 | SPRAY ANTI FERRUGEM | | | 60 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MOCOCA | 6,28 | 376,80 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | PROTEG LUB | 6,50 | 390,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | WORKER | 9,85 | 591,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-----|--|-----------|-------|--------|----------------|
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | WHIT LUBI | 12,23 | 733,80 | CLASSIFICADO N |
|---|-----|--|-----------|-------|--------|----------------|

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO 007.001.248 CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO SPRAY DE TINTA DE 400ML PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE FR VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
|---------------|---------------------------------|--|----------|------------------------------------|---------------------------------|-----------------|
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | COLORGIN | 13,90 | 834,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MAZA | 14,45 | 867,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | COLORGIN | 15,57 | 934,20 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BRASILUX | 15,90 | 954,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO 427.001.249 CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TÁBUA CEDRINHO (30 CM) PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE M VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 200 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
|---------------|---------------------------------|---|----------|-----------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CEDRINHO | 16,84 | 3.368,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | WO | 27,00 | 5.400,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO 427.001.250 CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 25 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 150 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
|---------------|---------------------------------|---|-----------|------------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 0,51 | 76,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | PLASTILIT | 0,56 | 84,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 0,75 | 112,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX | 0,89 | 133,50 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 2,17 | 325,50 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO 427.001.251 CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 50 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 150 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
|---------------|---------------------------------|---|-----------|------------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 4,20 | 630,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | PLASTILIT | 4,53 | 679,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 6,80 | 1.020,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX | 6,90 | 1.035,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 12,20 | 1.830,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO 427.001.252 CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TELA DE ALAMBRADO FIO Nº 12 DE AÇO GALVANIZADO - MALHA 2" PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 450 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
|---------------|---------------------------------|--|-----------|------------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | CATANDUVA | 39,50 | 17.775,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | GRATEL | 55,00 | 24.750,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO 427.001.254 CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TELHA C. A. 2,44 X 1,10 PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 40 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
|---------------|---------------------------------|--|----------|------------------------------------|---------------------------------|-----------------|
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONFIBRA | 39,80 | 1.592,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-----|--|----------|-------|----------|----------------|
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BRASILIT | 48,61 | 1.944,40 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ETERNIT | 53,00 | 2.120,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 212 | 427.001.255 | TELHA C. A. 3,05 X 1,10 | | | 35 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONFIBRA | 63,00 | 2.205,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BRASILIT | 86,11 | 3.013,85 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ETERNIT | 91,00 | 3.185,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 213 | 427.001.253 | TELHA C. A. 3,66 X 1,10 | | | 40 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONFIBRA | 74,00 | 2.960,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BRASILIT | 93,98 | 3.759,20 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ETERNIT | 95,00 | 3.800,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|--------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 214 | 427.001.256 | TELHAS ROMANAS DE 1ª LINHA | | | 10000 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BAGATA | 1,07 | 10.700,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SANTA CRUZ | 1,19 | 11.900,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | VISTA ALEGRE | 1,39 | 13.900,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 215 | 427.001.257 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 16 MM | | | 30 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONTER | 3,40 | 102,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BRASCSELF | 4,90 | 147,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | INTELLI | 9,00 | 270,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 216 | 427.001.258 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 25 MM | | | 30 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONTER | 4,40 | 132,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BRASCSELF | 7,50 | 225,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | INTELLI | 9,60 | 288,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 217 | 427.001.259 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 35 MM | | | 30 | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONTER | 5,70 | 171,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BRASCSELF | 7,90 | 237,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | INTELLI | 12,40 | 372,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE | |
|---------------|-------------|--|---------------------------|------------------------|--------------|----------------|
| 218 | 427.001.260 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 50 MM | | 30 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | CONTER | 7,40 | 222,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BRASCSELF | 8,50 | 255,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | INTELLI | 14,60 | 438,00 | CLASSIFICADO S |
| 219 | 427.001.261 | TIJOLOS CERÂMICOS 8 FUROS | | 20000 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UNIÃO | 0,48 | 9.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | RINCAO | 0,49 | 9.800,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UNIÃO | 0,59 | 11.800,00 | CLASSIFICADO S |
| 220 | 427.001.262 | TIJOLOS COMUNS (PÓ DE MICO) | | 84000 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | RINCAO | 0,27 | 22.680,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TRM | 0,27 | 22.680,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TRM | 0,33 | 27.720,00 | CLASSIFICADO S |
| 221 | 427.001.263 | TIMER ANALÓGICO BIVOLT TMA-101 | | 30 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FIOLUX | 39,80 | 1.194,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | BRASFORT | 43,86 | 1.315,80 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 49,50 | 1.485,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FOX LUX | 71,80 | 2.154,00 | CLASSIFICADO N |
| 222 | 427.001.264 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO DE 3,6 LITROS | | 170 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | VALTRA | 58,00 | 9.860,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FUTURA | 83,18 | 14.140,60 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BRASILUX | 98,00 | 16.660,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FUTURA | 98,00 | 16.660,00 | CLASSIFICADO S |
| 5 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MAZA | 118,90 | 20.213,00 | CLASSIFICADO N |
| 223 | 427.001.265 | TINTA LÁTEX PVA INTERIOR E EXTERIOR 18 LITROS | | 200 | | |
| | CÓDIGO | PROPOSTANTE / FORNECEDOR | MARCA | | | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KS | 83,00 | 16.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | TOK SUPER PREMIUM | 85,00 | 17.000,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-------|--|-----------|--------|-----------|----------------|
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | TOK SUPER | 98,00 | 19.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HAUSS | 138,75 | 27.750,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MARTINS | 143,26 | 28.652,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 200 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-----------|---------------------------|----------------------------|----------------|
| 224 | 427.001.266 | TINTA P/ CIMENTADO (BASE DE ÁGUA) - 18 LITROS | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | PREMIUM | 98,00 | 19.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | TOK SUPER | 115,00 | 23.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KS | 139,00 | 27.800,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HAUSS | 140,25 | 28.050,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MARTINS | 149,60 | 29.920,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 200 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|-----------|---------------------------|----------------------------|----------------|
| 225 | 427.001.268 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AMARELA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HAUSS | 140,25 | 28.050,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | VALTRA | 195,00 | 39.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SUPRIVIAS | 298,00 | 59.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MAZA | 419,90 | 83.980,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 200 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|---|-----------|---------------------------|----------------------------|----------------|
| 226 | 427.001.271 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AZUL, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HAUSS | 140,25 | 28.050,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | VALTRA | 195,00 | 39.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SUPRIVIAS | 298,00 | 59.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MAZA | 419,90 | 83.980,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 200 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|---|-----------|---------------------------|----------------------------|----------------|
| 227 | 427.001.267 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HAUSS | 140,25 | 28.050,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | VALTRA | 195,00 | 39.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SUPRIVIAS | 298,00 | 59.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MAZA | 419,90 | 83.980,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 200 VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|-------------|--|--------|---------------------------|----------------------------|----------------|
| 228 | 427.001.269 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR PRETA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | | | | |
| | | PROPONENTE / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HAUSS | 140,25 | 28.050,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | VALTRA | 195,00 | 39.000,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|----------------------|---------------|---|--------------|----------------------------------|-------------------------------|---------------------|
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SUPRIVIAS | 298,00 | 59.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MAZA | 419,90 | 83.980,00 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 229 | 427.001.270 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERDE, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | | | 200 | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HAUSS | 140,25 | 28.050,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | VALTRA | 195,00 | 39.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SUPRIVIAS | 298,00 | 59.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MAZA | 419,90 | 83.980,00 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 230 | 427.001.272 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERMELHO, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | | | 200 | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | HAUSS | 140,25 | 28.050,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | VALTRA | 195,00 | 39.000,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | SUPRIVIAS | 298,00 | 59.600,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MAZA | 419,90 | 83.980,00 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 231 | 427.001.273 | TOMADA DE LOUÇA 02 PINOS | | | 35 | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETTI | 10,06 | 352,10 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MORUMBI | 10,90 | 381,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | LORENZETTI | 15,90 | 556,50 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 232 | 427.001.274 | TOMADA DE LOUÇA 03 PINOS | | | 35 | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MORUMBI | 10,90 | 381,50 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | LORENZETTI | 13,36 | 467,60 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | LORENZETTI | 18,90 | 661,50 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 233 | 427.001.275 | TOMADA EXTERNA DE TRÊS PINOS | | | 100 | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ILUMI | 3,90 | 390,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MORUMBI | 4,70 | 470,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | FAME | 8,09 | 809,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 234 | 427.001.276 | TOMADA INTERNA DE TRÊS PINOS | | | 100 | |
| | | PROponente / FORNECEDOR | | | | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ILUMI | 5,70 | 570,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-----|--|---------|------|--------|----------------|
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MORUMBI | 6,50 | 650,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ILUMI | 6,98 | 698,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TORNEIRA DE BÓIA 3/4 PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|---|--------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | LUCONI | 5,44 | 816,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | LUCONI | 6,29 | 943,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | VIQUA | 6,50 | 975,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ASTRA | 9,85 | 1.477,50 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 28,24 | 4.236,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TORNEIRA ESFERA PARA JARDIM EM METAL, DE 1/2" | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|---|----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | LT | 10,39 | 2.078,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | RMD | 12,40 | 2.480,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | HIGIBAN | 14,28 | 2.856,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | PROFILD | 14,70 | 2.940,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MACHADO | 16,70 | 3.340,00 | CLASSIFICADO N |
| 6 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PROFIELD | 21,30 | 4.260,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TUBO PONTA AZUL DE PVC, BITOLA DE 38 MM PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|--|-----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | KRONA | 6,93 | 831,60 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 7,20 | 864,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | KRONA | 7,90 | 948,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 8,99 | 1.078,80 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ASTRA | 10,90 | 1.308,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TUBO PVC ESGOTO 100 MM, BARRA DE 6 METROS PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE BR VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
|---------------|--------|--|-----------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX TUBOS | 31,74 | 6.348,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX | 39,60 | 7.920,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | PLASTILIT | 53,03 | 10.606,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 53,90 | 10.780,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | LUPERPLAS | 56,00 | 11.200,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TUBO PVC ESGOTO 40 MM, BARRA DE METROS PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE BR VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 150 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
|------------------|------------------|--|-------------|------------------------------------|----------------------------------|-------------------|
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX TUBOS | 14,88 | 2.232,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX | 15,75 | 2.362,50 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 18,72 | 2.808,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | LUPERPLAS | 19,50 | 2.925,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 23,50 | 3.525,00 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TUBO PVC ESGOTO 50 MM, BARRA DE 6 METROS PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE BR VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 150 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX TUBOS | 22,80 | 3.420,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX | 23,40 | 3.510,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 31,25 | 4.687,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | LUPERPLAS | 34,00 | 5.100,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 39,50 | 5.925,00 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 25 MM, BARRA DE 6,00 METROS PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE BR VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 250 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX TUBOS | 12,12 | 3.030,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX | 12,48 | 3.120,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 13,80 | 3.450,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 14,50 | 3.625,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | LUPERPLAS | 14,60 | 3.650,00 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 32 MM, 6,00 M PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE BR VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 200 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX | 23,70 | 4.740,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 24,62 | 4.924,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX TUBOS | 25,92 | 5.184,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | LUPERPLAS | 26,80 | 5.360,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 36,80 | 7.360,00 | CLASSIFICADO N |
| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 40 MM, 6,00 M PROPONENTE / FORNECEDOR | MARCA | UNIDADE BR VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL | STATUS LANÇE |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX TUBOS | 32,04 | 1.922,40 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|---|-------|--|-------------|-------|----------|----------------|
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 33,59 | 2.015,40 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | LUPERPLAS | 39,40 | 2.364,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 54,90 | 3.294,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX | 71,40 | 4.284,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|-------------|----------------|-------------|----------------|
| 244 | 427.001.286 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 60 MM OU 2', 6,00 M | | BR | 60 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX TUBOS | 51,30 | 3.078,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 73,17 | 4.390,20 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | LUPERPLAS | 77,50 | 4.650,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 79,00 | 4.740,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX | 105,00 | 6.300,00 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|-------------|----------------|-------------|----------------|
| 245 | 007.001.249 | UNIÃO MARROM PVC SOLDAVEL 25MM OU 3/4" | | UN | 150 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | FORTLEV | 4,90 | 735,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | PLASTILIT | 5,80 | 870,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | CORRPLASTIK | 6,73 | 1.009,50 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | MX | 7,90 | 1.185,00 | CLASSIFICADO N |
| 5 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | TIGRE | 12,89 | 1.933,50 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|---------------|----------------|-------------|----------------|
| 246 | 427.001.287 | VEDALIT - GALÃO DE 3,6 LITROS | | GALÃO | 60 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | MAZA | 28,90 | 1.734,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | VEDACIT | 39,90 | 2.394,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OTTO | 39,90 | 2.394,00 | CLASSIFICADO S |
| 4 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | OTTO BOUNGARD | 41,71 | 2.502,60 | CLASSIFICADO N |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|----------|----------------|-------------|----------------|
| 247 | 427.001.288 | VITRÔ DE FERRO BASCULANTE - 1,00 X 0,60 | | UN | 30 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SR | 110,00 | 3.300,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | HB | 149,00 | 4.470,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | RAMASSOL | 149,90 | 4.497,00 | CLASSIFICADO S |

| ITEM CLASSIF. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | STATUS |
|---------------|-------------|--|-------|----------------|-------------|----------------|
| 248 | 427.001.289 | VITRÔ DE FERRO DE CORRER - 1,50 X 1,00 | | UN | 25 | LANCE |
| | CÓDIGO | PROPONENTE / FORNECEDOR | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SR | 239,00 | 5.975,00 | CLASSIFICADO S |

| | | | | | | |
|-----------------|---------------|--|----------------|-----------------------|--------------------|---------------------|
| 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | RAMASSOL | 242,88 | 6.072,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | HB | 269,00 | 6.725,00 | CLASSIFICADO S |
| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | UNIDADE | QUANTIDADE | | |
| 249 | 427.001.290 | VITRÔ DE FERRO DE CORRER - 2,00 X 1,00 | UN | 25 | | |
| CLASSIF. | CÓDIGO | PROponente / FORNECEDOR | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | STATUS LANCE |
| 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | RAMASSOL | 280,72 | 7.018,00 | CLASSIFICADO S |
| 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SR | 293,00 | 7.325,00 | CLASSIFICADO S |
| 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | HB | 487,00 | 12.175,00 | CLASSIFICADO S |

RODADA DE LANCES, LC 123/2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, a Pregoeira convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta na lista a seguir:

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|--------|-------------|--|--|------------|------------------|------------|
| 1 | 427.001.049 | ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 2" PARA ¾ | UN | 100 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,88 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,76 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,76 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 2 | 427.001.050 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 1/4 CA50 (12 METROS) | BR | 250 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,44 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,28 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,28 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 3 | 427.001.051 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/16 CA50 (12 METROS) | BR | 200 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 7,82 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 7,82 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 4 | 427.001.052 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/8 CA50 (12 METROS) | BR | 250 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 36,53 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 36,16 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 36,16 | Finalizado |

| Item 5 | Código 427.001.053 | Descrição do Produto/Serviço | | Unidade | Quantidade | |
|-----------|-----------------------|------------------------------|---|------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| | | | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 5/16 CASO (12 METROS) | | 200 | |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 24,55 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 24,30 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 24,30 | Finalizado |
| Item 6 | Código 427.001.054 | Descrição do Produto/Serviço | | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| | | | ADAPTADOR CURTO EM PVC – 20 X 1/2 | | 60 | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,28 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,27 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,26 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,26 | Finalizado |
| Item 7 | Código 427.001.055 | Descrição do Produto/Serviço | | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| | | | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 25 MM X ¾ | | 90 | |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,35 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,34 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,33 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,30 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,30 | Finalizado |
| Item 8 | Código 427.001.056 | Descrição do Produto/Serviço | | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| | | | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 50 MM X 1 ½ | | 60 | |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,27 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,24 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,21 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,18 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,00 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,00 | Finalizado |

| Item 9 | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|------------|----------|------------------------------|---|------------------|----------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| | | 427.001.057 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 60 MM X 2 | UN | 60 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 3,80 | Finalizado |
| Item 10 | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| | | 427.001.058 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE ½, 20 MM, COR MARROM, EM PVC. | UN | 25 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,59 | Finalizado |
| Item 11 | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| | | 427.001.059 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE ¾, 25 MM, COR MARROM, EM PVC. | UN | 40 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,60 | Lance |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,55 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,50 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,45 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,30 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,25 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,20 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,15 | Lance |
| 5 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,10 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,05 | Lance |
| 6 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,00 | Lance |
| 6 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,00 | Finalizado |
| Item 12 | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| | | 427.001.060 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE 1. ½, 50 MM, COR MARROM, EM PVC. | UN | 40 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 10,49 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 10,38 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 10,27 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 10,16 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 10,05 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 9,94 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,50 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |

| | | | | | | |
|----------------|-----------------|---------------------------|--|---------------------|-------------------------|-----------------|
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,50 | Finalizado |
| Item 13 | | Código 427.001.061 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade 40 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE 2, 60 MM, COR MARROM, EM PVC. | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 20,49 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 20,28 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 20,07 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 19,86 | Lance |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 19,66 | Lance |
| 3 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 19,66 | Finalizado |
| Item 14 | | Código 427.001.062 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade ROLO | Quantidade 20 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | ARAME FARPADO ROLO 400 M | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 266,31 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 263,64 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 263,64 | Finalizado |
| Item 15 | | Código 427.001.063 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade KG | Quantidade 50 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,40 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,40 | Finalizado |
| Item 16 | | Código 427.001.064 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade KG | Quantidade 50 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | ARAME GALVANIZADO Nº 14 BWG | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,38 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,38 | Finalizado |
| Item 17 | | Código 427.001.065 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade KG | Quantidade 60 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 12,84 | Lance |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 12,71 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 12,58 | Lance |
| 2 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |

| | | | | | | |
|----------------|-----------------|---------------------------|--|-------------------|-------------------------|-----------------|
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 12,58 | Finalizado |
| Item 18 | | Código 427.001.066 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | AREIA LAVADA FINA (PARA REBOCO), DE 1ª QUALIDADE | M³ | 250 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 86,79 | Finalizado |
| Item 19 | | Código 427.001.067 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | AREIA LAVADA GROSSA (P/ CONCRETO), DE 1ª QUALIDADE | M³ | 250 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 86,79 | Finalizado |
| Item 20 | | Código 427.001.068 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | ARGAMASSA PARA AZULEJO AC-I SACO DE 20 KG | SACO | 200 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,70 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,70 | Finalizado |
| Item 21 | | Código 427.001.069 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | ARGAMASSA PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, SACO DE 20 KG | SACO | 200 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 23,52 | Finalizado |
| Item 22 | | Código 427.001.070 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | BATENTE MADEIRA PEROBA DO NORTE OU ANGELIM - 14X4,5X80 CM | UN | 30 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 128,70 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 128,70 | Finalizado |
| Item 23 | | Código 427.001.071 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | BÓIA AUTOMÁTICA PARA POÇO ARTESIANO | UN | 30 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 39,40 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 39,00 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 39,00 | Finalizado |
| Item 24 | | Código 427.001.072 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | BOTA DE BORRACHA | PAR | 60 | |
| | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |

| | | | | | | |
|---|---|------|--|------|-------|------------|
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 29,80 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 25 | | | 427.001.313 | BOTINA (EPI) | PAR | 300 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 45,44 | Lance |
| 1 | 2 | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 44,98 | Lance |
| 1 | 3 | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 44,53 | Lance |
| 2 | 1 | | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 44,08 | Lance |
| 2 | 3 | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 44,08 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 26 | | | 427.001.074 | BROXA 115 MM | UN | 50 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,84 | Lance |
| 1 | 2 | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,84 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 27 | | | 427.001.075 | BROXA 92 MM | UN | 50 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,90 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 28 | | | 427.001.076 | CABO FLEXÍVEL 1,50 MM ² | M | 1000 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,64 | Lance |
| 1 | 2 | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,63 | Lance |
| 1 | 3 | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,62 | Lance |
| 2 | 1 | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,61 | Lance |
| 2 | 2 | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,60 | Lance |
| 2 | 3 | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,57 | Lance |
| 3 | 1 | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,56 | Lance |
| 3 | 2 | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,55 | Lance |
| 3 | 3 | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,54 | Lance |
| 4 | 1 | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 4 | 2 | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,50 | Lance |
| 4 | 3 | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,50 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|----------|
| 29 | | | 427.001.077 | CABO FLEXÍVEL 10,00 MM ² | M | 1000 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 3,68 | Lance |
| 1 | 2 | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,64 | Lance |
| 1 | 3 | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 3,60 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 3,60 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 30 | | 427.001.084 | CABO FLEXÍVEL 16 MM ² | M | 1000 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,38 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,31 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,24 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,17 | Lance |
| 2 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,10 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,03 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,96 | Lance |
| 3 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,80 | Lance |
| 3 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 5,74 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,68 | Lance |
| 4 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 4 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 5,62 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,56 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,56 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 31 | | 427.001.078 | CABO FLEXÍVEL 2,50 MM ² | M | 1000 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,90 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,89 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,88 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,87 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,86 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,85 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,80 | Lance |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 3 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,79 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,79 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|--|------------|------------------|----------|
| 32 | | 427.001.079 | CABO FLEXÍVEL 25 MM ² | M | 1000 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|-------|------------|
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,92 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 10,81 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,70 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 10,59 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,48 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 10,37 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,26 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 10,15 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 10,15 | Finalizado |

| Item 33 Rodada | Nº Lance | Código 427.001.080 | Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXÍVEL 35 MM ² Proponente / Fornecedor | Unidade M % Desconto | Quantidade 1000 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|----------------|----------|--------------------|---|----------------------|----------------------------------|------------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,50 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 15,34 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 15,18 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,02 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 14,86 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 14,71 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 14,56 | Lance |
| 3 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 14,41 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 14,26 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 14,11 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 13,96 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 13,96 | Finalizado |

| Item 34 Rodada | Nº Lance | Código 427.001.081 | Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXÍVEL 4,00 MM ² Proponente / Fornecedor | Unidade M % Desconto | Quantidade 1000 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|----------------|----------|--------------------|---|----------------------|----------------------------------|----------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,56 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,54 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 1,52 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,50 | Lance |
| 2 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,48 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 1,46 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |

| | | | | | | |
|---|---|-------|---|------|------|------------|
| 3 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,44 | Lance |
| 3 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 1,42 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,40 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 1,38 | Lance |
| 5 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,30 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,30 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 35 | | | 427.001.082 | CABO FLEXÍVEL 50 MM ² | M | 1000 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 24,25 | Lance |
| | 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 24,00 | Lance |
| | 2 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 23,76 | Lance |
| | 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 23,52 | Lance |
| | 3 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 23,28 | Lance |
| | 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 23,04 | Lance |
| | 4 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 23,04 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 36 | | | 427.001.083 | CABO FLEXÍVEL 6,00 MM ² | M | 1000 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,25 | Lance |
| | 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,22 | Lance |
| | 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,19 | Lance |
| | 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,16 | Lance |
| | 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,13 | Lance |
| | 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,10 | Lance |
| | 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,10 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|----------|
| 37 | | | 427.001.085 | CABO PP 2 X 2,50 MM ² | M | 1000 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,88 | Lance |
| | 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,85 | Lance |
| | 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,82 | Lance |
| | 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,70 | Lance |
| | 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,67 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,64 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 2,64 | Finalizado |

| Item 38 | Rodada | Nº Lance | Código 427.001.086 Código | Descrição do Produto/Serviço CABO PP 2 X 4,00 MM ² Proponente / Fornecedor | Unidade M % Desconto | Quantidade 1000 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|------------|--------|----------|---------------------------------|---|----------------------------|---|----------|
|------------|--------|----------|---------------------------------|---|----------------------------|---|----------|

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,29 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,24 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,19 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,14 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,09 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,04 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,99 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 3,95 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 3,95 | Finalizado |

| Item 39 | Rodada | Nº Lance | Código 427.001.087 Código | Descrição do Produto/Serviço CABO PP 2 X 6,00 MM ² Proponente / Fornecedor | Unidade M % Desconto | Quantidade 1000 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|------------|--------|----------|---------------------------------|---|----------------------------|---|----------|
|------------|--------|----------|---------------------------------|---|----------------------------|---|----------|

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,42 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,35 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,28 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,21 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,14 | Lance |
| 3 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,07 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,00 | Lance |
| 4 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,94 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 5,88 | Lance |
| 5 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,82 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 5,76 | Lance |
| 6 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,70 | Lance |
| 6 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 5,64 | Lance |
| 7 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,58 | Lance |
| 7 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,58 | Finalizado |

| Item 40 | Código 427.001.088 | Descrição do Produto/Serviço CABO PP 3 X 10,00 MM² | Unidade M | Quantidade 1000 | Situação | |
|------------|-----------------------|---|---|--------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 16,65 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 16,48 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 16,31 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 16,14 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 15,97 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 15,81 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,65 | Lance |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 3 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 15,49 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,00 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 14,85 | Lance |
| 5 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 14,50 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 14,35 | Lance |
| 6 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 14,20 | Lance |
| 6 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 14,20 | Finalizado |

| Item 41 | Código 427.001.089 | Descrição do Produto/Serviço CABO PP 3 X 4,00 MM² | Unidade M | Quantidade 1000 | Situação | |
|------------|-----------------------|--|---|--------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,92 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,85 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,78 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,50 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,43 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,30 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,23 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,16 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,09 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,00 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 5,94 | Lance |
| 6 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,88 | Lance |
| 6 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,88 | Finalizado |

| Item 42 | Código 427.001.090 | Descrição do Produto/Serviço CABO PP 3 X 6,00 MM ² | Unidade M | Quantidade 1000 | | |
|------------|-----------------------|--|---|--------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 10,00 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 9,90 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 9,80 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,70 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 9,60 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 9,50 | Lance |
| 3 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,40 | Lance |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 3 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 9,30 | Lance |
| 4 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,20 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 9,10 | Lance |
| 5 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,00 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 8,91 | Lance |
| 6 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,82 | Lance |
| 6 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 8,73 | Lance |
| 7 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,64 | Lance |
| 7 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,64 | Finalizado |
| Item 43 | Código 427.001.091 | Descrição do Produto/Serviço CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 20 MM | Unidade UN | Quantidade 60 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,24 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 8,15 | Lance |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 8,06 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 7,50 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 7,42 | Lance |
| 2 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 7,34 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 7,00 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 3 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 7,00 | Finalizado |
| Item 44 | Código 427.001.092 | Descrição do Produto/Serviço CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 25 MM | Unidade UN | Quantidade 50 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,42 | Lance |
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 9,32 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 9,22 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,12 | Lance |
| 2 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 9,02 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 9,02 | Finalizado |

| Item 45 | Código 427.001.093 | Descrição do Produto/Serviço CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 30 MM | Unidade UN | Quantidade 60 | | |
|------------|-----------------------|--|--|------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 12,28 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 12,15 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 12,02 | Lance |
| 2 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 11,89 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 11,77 | Lance |
| 3 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 11,65 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 11,53 | Lance |
| 4 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 11,41 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 11,00 | Lance |
| 5 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 10,89 | Lance |
| 6 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,78 | Lance |
| 6 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 10,67 | Lance |
| 7 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,56 | Lance |
| 7 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,56 | Finalizado |

| Item 46 | Código 427.001.094 | Descrição do Produto/Serviço CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 35 MM | Unidade UN | Quantidade 50 | | |
|------------|-----------------------|--|--|------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 14,97 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 14,82 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 14,82 | Finalizado |

| Item 47 | Código 427.001.095 | Descrição do Produto/Serviço CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 40 MM | Unidade UN | Quantidade 60 | | |
|------------|-----------------------|--|--|------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 17,50 | Finalizado |

| Item 48 | Código 427.001.096 | Descrição do Produto/Serviço CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 45 MM | Unidade UN | Quantidade 50 | | |
|------------|-----------------------|--|--|------------------|---------------------|----------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 22,17 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 21,94 | Lance |
| 2 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 21,72 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 21,50 | Lance |
| 3 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 21,28 | Lance |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 21,06 | Lance |

| | | | | | | |
|----------------|-----------------|---------------------------|--|---------------------|-------------------------|-----------------|
| 4 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 21,06 | Finalizado |
| Item 49 | | Código 427.001.097 | Descrição do Produto/Serviço CAIXA DE DESCARGA | Unidade UN | Quantidade 60 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 26,68 | Lance |
| 1 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 26,41 | Lance |
| 2 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 26,14 | Lance |
| 2 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 25,00 | Lance |
| 3 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 24,75 | Lance |
| 3 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 24,50 | Lance |
| 4 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 24,50 | Finalizado |
| Item 50 | | Código 427.001.098 | Descrição do Produto/Serviço CAIXA P/ CONDULETE 4X2 C/ 1 TOMADA | Unidade UN | Quantidade 30 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,80 | Finalizado |
| Item 51 | | Código 427.001.099 | Descrição do Produto/Serviço CAL HIDRATADA 20 KG, COMPOSTO DE CALCÁRIO TIPO CH-III | Unidade SACO | Quantidade 500 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 10,88 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 10,88 | Finalizado |
| Item 52 | | Código 427.001.100 | Descrição do Produto/Serviço CAL PARA PINTURA BRANCA COM FIXADOR SACO DE SACO DE 8 KG | Unidade SACO | Quantidade 2000 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,87 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 9,77 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 9,77 | Finalizado |
| Item 53 | | Código 427.001.103 | Descrição do Produto/Serviço CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 25 MM | Unidade UN | Quantidade 100 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,56 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 0,55 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,54 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,50 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,49 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,48 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,48 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|------------------------------------|------------|------------------|----------|
| 54 | | 427.001.104 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 50 MM | UN | 60 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,78 | Lance |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,75 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,72 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,69 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,66 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,63 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,63 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|------------------------------------|------------|------------------|----------|
| 55 | | 427.001.105 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 60 MM | UN | 60 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 4,05 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|------------------------------|------------|------------------|----------|
| 56 | | 427.001.101 | CAP PVC ESGOTO 100 MM | UN | 50 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,56 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 3,52 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 3,48 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,44 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 3,40 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,36 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 3,32 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 3,32 | Finalizado |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|--------|-------------|------------------------------------|--|------------|------------------|------------|
| 57 | 427.001.102 | CAP PVC ESGOTO 50 MM | UN | 50 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 1,55 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 58 | 427.001.107 | CHAPA RESINADA 10 MM - 2,20 X 1,10 | UN | 65 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 31,58 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 31,26 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 31,26 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 59 | 427.001.108 | CHUVEIRO (DUCHA) 110 V | UN | 60 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 38,54 | Lance |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 38,15 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 37,76 | Lance |
| 2 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 37,38 | Lance |
| 3 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 37,00 | Lance |
| 3 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 36,00 | Lance |
| 4 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 35,64 | Lance |
| 4 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 35,28 | Lance |
| 5 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 34,92 | Lance |
| 5 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 34,57 | Lance |
| 6 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 34,22 | Lance |
| 6 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 33,87 | Lance |
| 7 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 33,53 | Lance |
| 7 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 33,19 | Lance |
| 8 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 32,85 | Lance |
| 8 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 32,85 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 60 | 427.001.109 | CHUVEIRO (DUCHA) 220 V | UN | 60 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 38,54 | Lance |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 38,15 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 37,76 | Lance |
| 2 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 35,00 | Lance |
| 3 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 34,65 | Lance |
| 3 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 34,30 | Lance |
| 4 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 33,95 | Lance |
| 4 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | 33,20 | Lance |
| 5 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 32,86 | Lance |
| 5 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 32,86 | Finalizado |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|--------|-------------|---|--|------------|------------------|------------|
| 61 | 427.001.110 | CIMENTO CP 32 | SACO | 1500 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 23,66 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 23,66 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 62 | 427.001.111 | COLA - ADESIVO PARA PVC, BISNAGA DE 75 G | UN | 200 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,50 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 63 | 427.001.311 | COLA ADESIVO PARA PVC INCOLOR DE 175 G COM PINCEL | UN | 250 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 6,80 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 64 | 427.001.112 | CONDUITE (ELETRODUTO) CORRUGADO, DIÂMETRO ¾, LARGURA DE 50 MM | M | 700 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,88 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,88 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 65 | 427.001.114 | CONDUITE LISO ¾ | M | 500 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,84 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,83 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,83 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 66 | 427.001.113 | CONDUITE LISO 1" | M | 500 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,48 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,46 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,44 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,42 | Lance |
| 3 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,42 | Finalizado |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|--------|-------------|---|--|------------|------------|------------|
| 67 | 427.001.115 | CONDULETE (CANALETA PARA FIO) EM PVC, BARRA | BR | 60 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | DE 2 METROS, COM ADESIVO DE FIXAÇÃO | % Desconto | Vlr. Lance | Situação |
| | | | Proponente / Fornecedor | | Unit. | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,45 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA | 0,00 | | Declina |
| | | | CONSTRUÇÃO | | | |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,45 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 68 | 427.001.123 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE | UN | 25 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | 115 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, | % Desconto | Vlr. Lance | Situação |
| | | | EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE | | Unit. | |
| | | | BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | | | |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA | 0,00 | | Declina |
| | | | CONSTRUÇÃO | | | |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 450,00 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 69 | 427.001.122 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE | UN | 25 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | 115 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V, | % Desconto | Vlr. Lance | Situação |
| | | | EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE | | Unit. | |
| | | | BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | | | |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA | 0,00 | | Declina |
| | | | CONSTRUÇÃO | | | |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 450,00 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 70 | 427.001.117 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE | UN | 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | 16 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO | % Desconto | Vlr. Lance | Situação |
| | | | QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, | | Unit. | |
| | | | FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | | | |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA | 0,00 | 49,90 | Finalizado |
| | | | CONSTRUÇÃO | | | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 71 | 427.001.116 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE | UN | 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | 16 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), | % Desconto | Vlr. Lance | Situação |
| | | | EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE | | Unit. | |
| | | | BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | | | |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA | 0,00 | 49,90 | Finalizado |
| | | | CONSTRUÇÃO | | | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 72 | 427.001.119 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE | UN | 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | 50 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO | % Desconto | Vlr. Lance | Situação |
| | | | QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, | | Unit. | |
| | | | FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | | | |
| | | | Proponente / Fornecedor | | | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA | 0,00 | 156,00 | Finalizado |
| | | | CONSTRUÇÃO | | | |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|-------------------------|-------------|--|------------|------------------|----------|------------|
| 73 | 427.001.121 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 25 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | | | Declina |
| | | 2603 | 0,00 | 205,00 | | Finalizado |
| CONSTRUÇÃO | | | | | | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 74 | 427.001.120 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 25 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | | | Declina |
| | | 2603 | 0,00 | 205,00 | | Finalizado |
| CONSTRUÇÃO | | | | | | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 75 | 427.001.118 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | 154,44 | | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | 0,00 | 152,89 | | Lance |
| CONSTRUÇÃO | | | | | | |
| 2 | 1 | 391 | 0,00 | 151,36 | | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | 0,00 | | | Declina |
| | | 391 | 0,00 | 151,36 | | Finalizado |
| CONSTRUÇÃO | | | | | | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 76 | 427.001.124 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,00 MM² | M | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | 1,23 | | Lance |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | 0,00 | | | Declina |
| | | 251 | 0,00 | 1,23 | | Finalizado |
| CONSTRUÇÃO | | | | | | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 77 | 427.001.125 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,50 MM² | M | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | 1,73 | | Lance |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | 1,71 | | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | 0,00 | | | Declina |
| CONSTRUÇÃO | | | | | | |
| 2 | 1 | 251 | 0,00 | 1,69 | | Lance |
| 2 | 2 | 391 | 0,00 | | | Declina |
| | | 251 | 0,00 | 1,69 | | Finalizado |
| CONSTRUÇÃO | | | | | | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 78 | 427.001.126 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,50 MM² | M | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | 0,00 | | | Declina |
| CONSTRUÇÃO | | | | | | |

| | | | | | | |
|----------------|-----------------|---------------------------|--|-------------------|-------------------------|-----------------|
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,56 | Finalizado |
| Item 79 | | Código 427.001.133 | Descrição do Produto/Serviço COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 50 MM | Unidade UN | Quantidade 150 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,10 | Finalizado |
| Item 80 | | Código 427.001.127 | Descrição do Produto/Serviço COTOVELO 90º (JOELHO) DE PVC, SOLDÁVEL TAMANHO 25 X ½" | Unidade UN | Quantidade 80 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,57 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,54 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,51 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,48 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,45 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,42 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,39 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,36 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,33 | Lance |
| 5 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,30 | Lance |
| 6 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,27 | Lance |
| 6 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,24 | Lance |
| 7 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,21 | Lance |
| 7 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,18 | Lance |
| 8 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,18 | Finalizado |
| Item 81 | | Código 427.001.128 | Descrição do Produto/Serviço COTOVELO 90º (JOELHO) DE PVC, SOLDÁVEL TAMANHO 25 X ¾" | Unidade UN | Quantidade 200 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,76 | Lance |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,73 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 2,70 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,67 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,64 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 2,61 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,58 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,55 | Lance |
| 3 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,52 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,52 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|---|------------|------------------|----------|
| 82 | | 427.001.132 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 25 MM | UN | 200 | |
| | | | PropONENTE / FORNECEDOR | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,32 | Lance |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,31 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 0,30 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,29 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,28 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,28 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|---|------------|------------------|----------|
| 83 | | 427.001.134 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 60 MM | UN | 200 | |
| | | | PropONENTE / FORNECEDOR | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,60 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 9,50 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,40 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 9,30 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 9,30 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|-------------------------------|------------|------------------|----------|
| 84 | | 427.001.129 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X100 MM | UN | 60 | |
| | | | PropONENTE / FORNECEDOR | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|---------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 3,11 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 3,07 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 3,03 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,99 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,96 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,93 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,90 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,87 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,84 | Lance |
| 5 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,81 | Lance |
| 5 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,78 | Lance |
| 6 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,75 | Lance |
| 6 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,72 | Lance |
| 7 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,50 | Lance |
| 7 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,50 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|------------------------------|------------|------------------|----------|
| 85 | | 427.001.130 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X40 MM | UN | 60 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,59 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 0,58 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,57 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,56 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,55 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,50 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,50 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|------------------------------|------------|------------------|----------|
| 86 | | 427.001.131 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X50 MM | UN | 60 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,18 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 1,16 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 1,14 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 1,12 | Lance |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 1,12 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|-----------------------------------|------------|------------------|----------|
| 87 | | 427.001.135 | DISCO DE MAQUITA CORTE SECO-TURBO | UN | 100 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|-------|------------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 10,79 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,68 | Lance |
| 2 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 10,57 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,46 | Lance |
| 3 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 10,35 | Lance |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,00 | Lance |
| 4 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,00 | Finalizado |

| Item 88 | Código 427.001.136 | Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A | Unidade UN | Quantidade 60 | | |
|------------|-----------------------|--|---|------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 7,50 | Finalizado |
| Item 89 | Código 427.001.137 | Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A | Unidade UN | Quantidade 50 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 7,90 | Finalizado |
| Item 90 | Código 427.001.138 | Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A | Unidade UN | Quantidade 50 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 7,90 | Finalizado |
| Item 91 | Código 427.001.139 | Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR UNIPOLAR 60 A | Unidade UN | Quantidade 50 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 7,90 | Finalizado |
| Item 92 | Código 427.001.140 | Descrição do Produto/Serviço DOBRADIÇA METÁLICA | Unidade UN | Quantidade 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 1,76 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,50 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,50 | Finalizado |
| Item 93 | Código 427.001.141 | Descrição do Produto/Serviço ENGATE FLEXÍVEL BRANCO - 40 CM | Unidade UN | Quantidade 65 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,87 | Lance |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,84 | Lance |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 2,81 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,78 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,75 | Lance |
| 2 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 2,72 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,50 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,47 | Lance |
| 3 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 2,44 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,41 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,38 | Lance |
| 4 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 2,20 | Lance |

| | | | | | | |
|---------------|-----------------|--------------------|--|-------------------|-------------------------|-----------------|
| 5 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 5 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 2,20 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 94 | | 427.001.142 | ESMALTE SINTÉTICO – GALÃO 3,6 LITROS | GALÃO | 200 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 49,80 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 95 | | 427.001.143 | FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA | UN | 50 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 28,50 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 96 | | 427.001.144 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA BANHEIRO – ALAVANCA | UN | 30 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 28,21 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 28,21 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 97 | | 427.001.145 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA EXTERNA – ALAVANCA | UN | 30 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 34,90 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 98 | | 427.001.146 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA INTERNA – ALAVANCA | UN | 30 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 28,21 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 28,21 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 99 | | 427.001.148 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 10,00 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC | M | 1000 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 3,72 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 100 | | 427.001.149 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 2,50 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. | M | 1000 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,94 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,93 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,92 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,91 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,90 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,90 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|--|------------|------------------|----------|
| 101 | | 427.001.150 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 4,00 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. | UN | 1000 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,56 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,30 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,30 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|--|------------|------------------|----------|
| 102 | | 427.001.151 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 6,00 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. | M | 1000 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 2,28 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|--|------------|------------------|----------|
| 103 | | 427.001.312 | FIO FLEXÍVEL, BITOLA DE 1,50 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC | M | 1000 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,64 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,64 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|------------------------------|------------|------------------|----------|
| 104 | | 427.001.152 | FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M | ROLO | 200 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,54 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,49 | Lance |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 4,44 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,39 | Lance |
| 2 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,34 | Lance |
| 2 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 4,29 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 3 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,24 | Lance |
| 3 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 4,19 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 3,90 | Lance |
| 4 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 3,90 | Finalizado |

| Item 105 | Código 427.001.153 | Descrição do Produto/Serviço FITA VEDA ROSCA ¾ X 20 M | Unidade UN | Quantidade 300 | | |
|-------------|-----------------------|--|--|--------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 2,07 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,04 | Lance |
| 2 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,04 | Finalizado |
| Item 106 | Código 427.001.154 | Descrição do Produto/Serviço FORRO LAMBRIŁ MESCLADO COM CEDRINHO, 1ª LINHA, COR VERMELHO. | Unidade M2 | Quantidade 300 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 35,90 | Finalizado |
| Item 107 | Código 427.001.155 | Descrição do Produto/Serviço FORRO PVC, ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COR BRANCO, TIPO RÍGIDO, ACABAMENTO LISO, ALTURA 6 M, LARGURA 0,2 M. | Unidade M2 | Quantidade 1500 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 13,36 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 13,22 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 13,22 | Finalizado |
| Item 108 | Código 427.001.156 | Descrição do Produto/Serviço FUSIL FACA 100 À 250 AMPERES. | Unidade UN | Quantidade 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 19,90 | Finalizado |
| Item 109 | Código 427.001.157 | Descrição do Produto/Serviço GRAMPO PARA CERCA, GALVANIZADO, BITOLA DE 13 X 6, PACOTE DE 1 KG. | Unidade KG | Quantidade 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 11,27 | Lance |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 11,27 | Finalizado |
| Item 110 | Código 427.001.158 | Descrição do Produto/Serviço HIDRÔMETRO UNIJATO 3/4" - RELOJOARIA POLICARBONATO 45°, COM CONEXÕES E GUARNIÇÃO DE BORRACHA 3/4". | Unidade UN | Quantidade 300 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 82,17 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 81,34 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 80,52 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 79,71 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|-------|------------|
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 78,91 | Lance |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 78,12 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 77,33 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 76,55 | Lance |
| 3 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 75,78 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 75,02 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 74,26 | Lance |
| 4 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 73,51 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 72,77 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 5 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 72,04 | Lance |
| 6 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 71,31 | Lance |
| 6 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 70,59 | Lance |
| 7 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 69,88 | Lance |
| 7 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 69,18 | Lance |
| 8 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 68,48 | Lance |
| 8 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 67,79 | Lance |
| 9 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 67,00 | Lance |
| 9 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 67,00 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|-----------------------------------|------------|------------------|----------|
| 111 | | 427.001.159 | INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2 | UN | 40 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,33 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,26 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,26 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|------------------------------------|------------|------------------|----------|
| 112 | | 427.001.160 | INTERRUPTOR PARALELO 02 TECLAS 4X2 | UN | 30 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,81 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,72 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,72 | Finalizado |

| Item 113 | Código 427.001.161 | Descrição do Produto/Serviço INTERRUPTOR PARALELO 03 TECLAS 4X2 | Unidade UN | Quantidade 30 | | |
|-------------|-----------------------|--|---|--------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 12,70 | Finalizado |
| Item 114 | Código 427.001.168 | Descrição do Produto/Serviço LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 105 W, 220 V, BULBO ESPIRAL | Unidade UN | Quantidade 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 82,07 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 81,24 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 81,24 | Finalizado |
| Item 115 | Código 427.001.164 | Descrição do Produto/Serviço LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W, 127 V, BULBO ESPIRAL | Unidade UN | Quantidade 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,74 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 15,58 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 15,58 | Finalizado |
| Item 116 | Código 427.001.165 | Descrição do Produto/Serviço LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W, 220 V, BULBO ESPIRAL | Unidade UN | Quantidade 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,74 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 15,58 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,42 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 15,26 | Lance |
| 3 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 15,26 | Finalizado |
| Item 117 | Código 427.001.166 | Descrição do Produto/Serviço LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30 W, 127 V, BULBO ESPIRAL | Unidade UN | Quantidade 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 18,90 | Finalizado |
| Item 118 | Código 427.001.167 | Descrição do Produto/Serviço LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30 W, 220 V, BULBO ESPIRAL | Unidade UN | Quantidade 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 18,90 | Finalizado |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|--------------------------------|-------------|---|------------|------------------|------------|--|
| 119 | 427.001.174 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE | UN | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| | | 59 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3.776. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | 44,74 | Lance | |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | | Declina | |
| 1 | 3 | 2603 | 0,00 | | Declina | |
| | | 251 | 0,00 | 44,74 | Finalizado | |
| 120 | 427.001.175 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE | UN | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| | | 65 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3900, REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | 58,41 | Lance | |
| 1 | 2 | 2603 | 0,00 | | Declina | |
| | | 251 | 0,00 | 58,41 | Finalizado | |
| 121 | 427.001.176 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE | UN | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| | | 65 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3870. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | 58,41 | Lance | |
| 1 | 2 | 2603 | 0,00 | | Declina | |
| | | 251 | 0,00 | 58,41 | Finalizado | |
| 122 | 427.001.177 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE | UN | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| | | 85 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 4798. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | | Declina | |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | | Declina | |
| | | 2603 | 0,00 | 79,90 | Finalizado | |
| 123 | 427.001.178 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE | UN | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| | | 85 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 5135. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | | Declina | |
| 1 | 2 | 2603 | 0,00 | 78,21 | Lance | |
| 1 | 3 | 391 | 0,00 | 77,42 | Lance | |
| 2 | 1 | 2603 | 0,00 | | Declina | |
| | | 391 | 0,00 | 77,42 | Finalizado | |
| 124 | 427.001.169 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA | UN | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| | | DE 34 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO | | | | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | | Declina | |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | | Declina | |

| | | | | | | |
|--------------------------------|-----------------|--------------------|---|-------------------|-------------------------|-----------------|
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 22,90 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 125 | | 427.001.170 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA | UN | 1000 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | DE 34 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 22,90 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 126 | | 427.001.171 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA | UN | 1000 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | DE 46 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 28,50 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 127 | | 427.001.172 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA | UN | 1000 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | DE 46 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 28,50 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 128 | | 427.001.173 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA | UN | 1000 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | DE 59 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3599. REGISTRO NO INMETRO. | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 44,74 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 44,74 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 129 | | 427.001.162 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20 W | UN | 500 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 7,42 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 7,42 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 130 | | 427.001.163 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 40 W | UN | 500 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 7,50 | Finalizado |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|--------|-------------|--|--|------------|------------------|------------|
| 131 | 007.001.260 | LÂMPADA LED E27 50W BULBO BRANCO FRIO ALTA POTÊNCIA. | UN | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 69,20 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 69,20 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 132 | 427.001.179 | LÂMPADA LED TUBULAR T8, POTÊNCIA 20 W, BIVOLT, 40.000 HORAS, 120 CM – UBS. REGISTRO NO INMETRO. | UN | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 17,80 | Lance |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 17,80 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 133 | 427.001.180 | LÂMPADA MISTA 250 W 220 V (NACIONAL), FLUXO LUMINOSO 5100, BASE E27, BULBO ED 90, CONTÉM MERCÚRIO METÁLICO (HG), GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO INMETRO. | UN | 500 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 27,22 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 27,22 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 134 | 427.001.181 | LÂMPADA MISTA 500 W, 220 V (NACIONAL), FLUXO LUMINOSO 12.000, BASE E40, BULBO ED 120, CONTÉM MERCÚRIO METÁLICO (HG), GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO INMETRO. | UN | 500 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 43,00 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 135 | 007.001.250 | LAMPADA TUBOLED T8 DE 18W 6500K LUZ BRANCA/2070 LUMENS | UN | 1000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 17,90 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 136 | 427.001.182 | LIMA CHATA BASTARDA P/AFIAÇÃO ENXADA 8" | UN | 60 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 7,14 | Finalizado |

| Item 137 | Código 427.001.183 | Descrição do Produto/Serviço LUVAS DE PANO COM LATEX | Unidade PAR | Quantidade 500 | | |
|-------------|-----------------------|--|---|-------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,41 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,32 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,23 | Lance |
| 2 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,23 | Finalizado |
| Item 138 | Código 427.001.186 | Descrição do Produto/Serviço LUVAS DE PVC, DE CORRER ÁGUA, TAMANHO 25 MM | Unidade UN | Quantidade 120 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,43 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 6,36 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,29 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 6,22 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,15 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 6,08 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,01 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 5,90 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,84 | Lance |
| 5 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 5,75 | Lance |
| 6 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 5,75 | Finalizado |
| Item 139 | Código 427.001.187 | Descrição do Produto/Serviço LUVAS DE PVC, DE CORRER ÁGUA, TAMANHO 60 MM | Unidade UN | Quantidade 120 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 8,71 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 8,62 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 8,53 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 8,44 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 8,35 | Lance |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 8,26 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 8,17 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 8,08 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|---|------|------|------------|
| 3 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 7,99 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 7,91 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 7,83 | Lance |
| 4 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 7,75 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIRELI | 0,00 | 7,75 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|--|------------|------------------|----------|
| 140 | | 427.001.188 | LUVA DE PVC, DE CORRER, PARA ESGOTO, TAMANHO DE 100 MM | UN | 60 | |
| | | | PropONENTE / FORNECEDOR | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 6,40 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|---|------------|------------------|----------|
| 141 | | 427.001.185 | LUVA DE PVC, SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO, COR AZUL, TAMANHO 25 MM X ¾ | UN | 100 | |
| | | | PropONENTE / FORNECEDOR | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,17 | Lance |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 3,13 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 3,09 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,05 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 3,01 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 2,97 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,94 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| 3 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 2,91 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,88 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 2,85 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 2,85 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade PAR | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|---|-------------|------------------|----------|
| 142 | | 427.001.184 | LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20 CM CA 8390 | PAR | 120 | |
| | | | PropONENTE / FORNECEDOR | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |

| | | | | | | |
|---|---|------|--|------|-------|------------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,90 | Finalizado |

| Item 143 | Código 427.001.189 | Descrição do Produto/Serviço LUVAS PVC ESGOTO 100 MM | Unidade UN | Quantidade 100 | | |
|-------------|-----------------------|---|--|-------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,01 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,97 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,94 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,91 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 2,88 | Lance |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,85 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,82 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 3 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,75 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,75 | Finalizado |
| Item 144 | Código 427.001.190 | Descrição do Produto/Serviço LUVAS PVC ESGOTO 40 MM | Unidade UN | Quantidade 100 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 0,72 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,71 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,70 | Lance |
| 2 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,69 | Lance |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,68 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,65 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,60 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,55 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,55 | Finalizado |
| Item 145 | Código 427.001.191 | Descrição do Produto/Serviço LUVAS PVC ESGOTO 50 MM | Unidade UN | Quantidade 100 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,23 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 1,21 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 1,10 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,00 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,99 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,98 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------|---------------------------|--|-------------------|-------------------------|-----------------|
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,98 | Finalizado |
| Item 146 | | Código 427.001.192 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade 100 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,27 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 0,26 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,25 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,24 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,23 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,22 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,21 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,20 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,20 | Finalizado |
| Item 147 | | Código 427.001.193 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade 250 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,26 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 4 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,26 | Finalizado |
| Item 148 | | Código 427.001.194 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade 100 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,23 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 1,21 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 1,19 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,17 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 1,15 | Lance |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 1,13 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,11 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 3 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 1,09 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 1,09 | Finalizado |

| Item 149 | Código 427.001.195 | Descrição do Produto/Serviço LUVAS PVC SOLDÁVEL 50 MM | Unidade UN | Quantidade 80 | Situação | |
|-------------|-----------------------|--|--|-------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,07 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 2,04 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 2,01 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,98 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 1,96 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 1,96 | Finalizado |
| Item 150 | Código 427.001.196 | Descrição do Produto/Serviço LUVAS PVC SOLDÁVEL 60 MM | Unidade UN | Quantidade 80 | Situação | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,13 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 6,06 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,99 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 5,80 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,74 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 5,60 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,54 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 5,48 | Lance |
| 5 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,42 | Lance |
| 5 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 5,36 | Lance |
| 6 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,00 | Lance |
| 6 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,00 | Finalizado |
| Item 151 | Código 427.001.197 | Descrição do Produto/Serviço MADEIRA SERRADA (PERÓBA DO NORTE) | Unidade M³ | Quantidade 20 | Situação | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2.500,00 | Finalizado |
| Item 152 | Código 427.001.198 | Descrição do Produto/Serviço MASSA CORRIDA PVA - 18 LITROS, NA COR BRANCA | Unidade LATA | Quantidade 100 | Situação | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 36,66 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 36,00 | Lance |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 35,64 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 35,28 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 34,92 | Lance |
| 2 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 34,57 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|-------|------------|
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 32,00 | Lance |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 31,68 | Lance |
| 3 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 30,00 | Lance |
| 4 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 29,70 | Lance |
| 5 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 29,70 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|-------------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 153 | | 427.001.199 | NIPLE EM PVC DE 20 MM | UN | 150 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,42 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,41 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,40 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,39 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,38 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,37 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,37 | Finalizado |
| 154 | | 427.001.200 | NIPLE EM PVC DE 25 MM | UN | 150 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,48 | Finalizado |
| 155 | | 427.001.201 | PEDRA BRITADA Nº 1 | M³ | 250 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 87,76 | Finalizado |
| 156 | | 427.001.202 | PEDRA BRITADA Nº 2 | M³ | 250 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 87,76 | Finalizado |
| 157 | | 427.001.203 | PEDRA BRITADA Nº 4 | M³ | 200 | |
| | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------|---------------------------|--|-------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 87,76 | Finalizado |
| Item 158 | | Código 427.001.204 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,42 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,42 | Finalizado |
| Item 159 | | Código 427.001.205 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 35,00 | Finalizado |
| Item 160 | | Código 427.001.206 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,50 | Finalizado |
| Item 161 | | Código 427.001.207 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,39 | Lance |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,38 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,37 | Lance |
| 2 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,36 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,35 | Lance |
| 2 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,34 | Lance |
| 3 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,34 | Finalizado |
| Item 162 | | Código 427.001.208 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,43 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,42 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,41 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,40 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,39 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|------|------------|
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,38 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 0,37 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,36 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 0,36 | Finalizado |

| Item 163 | Código 427.001.209 | Descrição do Produto/Serviço PORTA DE FERRO DE CORRER - 2,00 X 2,10 | Unidade UN | Quantidade 15 | | |
|-------------|-----------------------|--|--|------------------|------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 861,30 | Lance |
| 1 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 852,68 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 844,15 | Lance |
| 2 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 844,15 | Finalizado |

| Item 164 | Código 427.001.210 | Descrição do Produto/Serviço PORTA FERRO CHAPA - 80 CM – COMPLETA | Unidade UN | Quantidade 30 | | |
|-------------|-----------------------|--|--|------------------|------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 197,01 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 197,01 | Finalizado |

| Item 165 | Código 427.001.211 | Descrição do Produto/Serviço PORTA FERRO CHAPA - 90 CM – COMPLETA | Unidade UN | Quantidade 20 | | |
|-------------|-----------------------|--|--|------------------|------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 225,00 | Finalizado |

| Item 166 | Código 427.001.213 | Descrição do Produto/Serviço PORTA MADEIRA LISA ENCABEÇADA -0,80 X 2,10M | Unidade UN | Quantidade 35 | | |
|-------------|-----------------------|---|--|------------------|------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 116,91 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 115,74 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 115,74 | Finalizado |

| Item 167 | Código 427.001.212 | Descrição do Produto/Serviço PORTA MADEIRA LISA ENCABEÇADA – 0,90 X 2,10M | Unidade UN | Quantidade 35 | | |
|-------------|-----------------------|--|--|------------------|------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 127,51 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 127,51 | Finalizado |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|-------------------------|-------------|---|------------|------------------|------------|--|
| 168 | 427.001.214 | POSTE CURVO DE CONCRETO PARA ALAMBRADO | UN | 400 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | | Declina | |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | 42,57 | Lance | |
| 1 | 3 | 55658 | 0,00 | 42,14 | Lance | |
| 2 | 1 | 391 | 0,00 | 41,71 | Lance | |
| 2 | 2 | 55658 | 0,00 | 40,00 | Lance | |
| 3 | 1 | 391 | 0,00 | 38,00 | Lance | |
| 3 | 2 | 55658 | 0,00 | 36,00 | Lance | |
| 4 | 1 | 391 | 0,00 | 35,00 | Lance | |
| 4 | 2 | 55658 | 0,00 | | Declina | |
| | | 391 | 0,00 | 35,00 | Finalizado | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 169 | 007.001.256 | POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA - TIPO C1 - TRIFASICO | UN | 17 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 391 | 0,00 | 1.237,50 | Lance | |
| 1 | 2 | 2603 | 0,00 | 1.225,12 | Lance | |
| 1 | 3 | 251 | 0,00 | 1.212,86 | Lance | |
| 2 | 1 | 391 | 0,00 | | Declina | |
| 2 | 2 | 2603 | 0,00 | 1.200,73 | Lance | |
| 2 | 3 | 251 | 0,00 | | Declina | |
| | | 2603 | 0,00 | 1.200,73 | Finalizado | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 170 | 007.001.257 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C4 - TRIFÁSICO | un | 4 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 391 | 0,00 | | Declina | |
| 1 | 2 | 251 | 0,00 | | Declina | |
| | | 2603 | 0,00 | 3.870,00 | Finalizado | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 171 | 007.001.258 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C5 - TRIFASICO | UN | 4 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 391 | 0,00 | | Declina | |
| 1 | 2 | 251 | 0,00 | | Declina | |
| | | 2603 | 0,00 | 4.070,00 | Finalizado | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 172 | 007.001.259 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C6 - TRIFASICO | UN | 4 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | | Declina | |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | | Declina | |
| | | 2603 | 0,00 | 4.280,00 | Finalizado | |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 173 | 427.001.215 | PREGO 15X15 COM CABEÇA EMBALAGEM 1 KG | KG | 35 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação | |
| Proponente / Fornecedor | | | | | | |
| 1 | 1 | 251 | 0,00 | 10,59 | Lance | |
| 1 | 2 | 391 | 0,00 | | Declina | |
| 1 | 3 | 2603 | 0,00 | | Declina | |
| | | 251 | 0,00 | 10,59 | Finalizado | |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|--------|-------------|---|--|------------|------------------|------------|
| 174 | 427.001.216 | PREGO 17X21 COM CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 35 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,70 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 9,60 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 9,60 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 175 | 427.001.217 | PREGO 18X24 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 60 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,20 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,10 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,00 | Lance |
| 2 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,91 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 8,91 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 176 | 427.001.218 | PREGO 22X42 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 50 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,20 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 9,20 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 177 | 427.001.219 | PREGO 26X72 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 60 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 12,85 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 12,72 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 12,72 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 178 | 427.001.220 | RECEPTACULO DE LOUÇA | UN | 100 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 2,40 | Finalizado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 179 | 007.001.155 | REGISTRO ESFERA DE METAL ALAVANCA DE 25MM OU 3/4" | UND | 150 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 14,35 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 14,20 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 14,05 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|-------|------------|
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 13,90 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 13,76 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 13,62 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 13,00 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 12,50 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 12,50 | Finalizado |

| Item 180 Rodada | Nº Lance | Código 427.001.221 Código | Descrição do Produto/Serviço REGISTRO ESFERA BORBOLETA DE METAL 25 MM Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 150 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|-----------------|----------|---------------------------|---|-----------------------|---------------------------------|----------|
|-----------------|----------|---------------------------|---|-----------------------|---------------------------------|----------|

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|-------|------------|
| 1 | 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 18,26 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 18,07 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 17,88 | Lance |
| 2 | 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 17,70 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 17,52 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 17,00 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 16,83 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 16,66 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 16,49 | Lance |
| 5 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 16,32 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 16,15 | Lance |
| 6 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,00 | Lance |
| 6 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,00 | Finalizado |

| Item 181 Rodada | Nº Lance | Código 427.001.222 Código | Descrição do Produto/Serviço REGISTRO ESFERA METAL ¼ Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 150 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|-----------------|----------|---------------------------|--|-----------------------|---------------------------------|----------|
|-----------------|----------|---------------------------|--|-----------------------|---------------------------------|----------|

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|-------|------------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 16,73 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 16,56 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 16,39 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,00 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 15,00 | Finalizado |

| Item 182 Rodada | Nº Lance | Código 427.001.223 Código | Descrição do Produto/Serviço REGISTRO ESFERA METAL 1/2" Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 150 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|-----------------|----------|---------------------------|---|-----------------------|---------------------------------|----------|
|-----------------|----------|---------------------------|---|-----------------------|---------------------------------|----------|

| | | | | | | |
|---|---|-------|---|------|-------|---------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 12,77 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|-------|------------|
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 12,00 | Lance |
| 2 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 11,88 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 11,00 | Lance |
| 3 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 10,89 | Lance |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,78 | Lance |
| 4 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 10,78 | Finalizado |

| Item 183 Rodada | Nº Lance | Código 427.001.224 Código | Descrição do Produto/Serviço REGISTRO ESFERA METAL 2" Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 150 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|-----------------------|----------|---------------------------------|---|-----------------------------|--|------------|
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 97,02 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 96,04 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 95,07 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 94,11 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 93,16 | Lance |
| 2 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 92,22 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 91,29 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 90,37 | Lance |
| 3 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 89,46 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 88,56 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 87,67 | Lance |
| 4 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 5 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 86,79 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 85,92 | Lance |
| 6 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 80,00 | Lance |
| 6 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 80,00 | Finalizado |

| Item 184 Rodada | Nº Lance | Código 427.001.225 Código | Descrição do Produto/Serviço REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 20 MM Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 150 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|-----------------------|----------|---------------------------------|---|-----------------------------|--|----------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,54 | Lance |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 4,49 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,44 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,39 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,34 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,29 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,24 | Lance |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------|---------------------------|--|---------------------|-------------------------|-----------------|
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,19 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,14 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,09 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,00 | Lance |
| 6 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,00 | Finalizado |
| Item 185 | | Código 427.001.226 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade 150 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,49 | Lance |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 5,43 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,37 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 5,31 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,00 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,95 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 4,95 | Finalizado |
| Item 186 | | Código 427.001.227 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade SACO | Quantidade 150 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 3,36 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,32 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,32 | Finalizado |
| Item 187 | | Código 427.001.231 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade 60 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 57,42 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 57,42 | Finalizado |
| Item 188 | | Código 427.001.232 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade UN | Quantidade 200 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 18,90 | Finalizado |

| Item Rodada | Nº Lance | Código 427.001.236 Código | Descrição do Produto/Serviço RELE TÉRMICO, 115 A, 220 V. Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 30 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|----------------|----------|---------------------------------|--|-----------------------------|--|------------|
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 120,00 | Finalizado |
| Item Rodada | Nº Lance | Código 427.001.233 Código | Descrição do Produto/Serviço RELE TÉRMICO, 16 A, 220 V. Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 30 Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 36,50 | Finalizado |
| Item Rodada | Nº Lance | Código 427.001.234 Código | Descrição do Produto/Serviço RELE TÉRMICO, 50 A, 220 V. Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 30 Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 79,50 | Finalizado |
| Item Rodada | Nº Lance | Código 427.001.235 Código | Descrição do Produto/Serviço RELE TÉRMICO, 80 A, 220 V. Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 30 Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 79,50 | Finalizado |
| Item Rodada | Nº Lance | Código 427.001.237 Código | Descrição do Produto/Serviço REPARO P/ VÁLVULA DESCARGA, EM BRONZE, BITOLA DE 50 MM Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 200 Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 22,67 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 22,44 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 22,21 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 21,98 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 21,98 | Finalizado |
| Item Rodada | Nº Lance | Código 427.001.238 Código | Descrição do Produto/Serviço RESERVATÓRIO D'ÁGUA C/ TAMPAS 1000 LITROS Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 30 Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 287,10 | Lance |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 284,22 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 284,22 | Finalizado |
| Item Rodada | Nº Lance | Código 427.001.239 Código | Descrição do Produto/Serviço ROLO DE ESPUMA 15 CM Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 150 Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,92 | Lance |

| | | | | | | |
|--------------------|-----------------|------------------------------|---|-------------------------|--------------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 2,92 | Finalizado |
| Item 196 | | Código 427.001.240 | Descrição do Produto/Serviço ROLO DE ESPUMA 23 CMU | Unidade UN | Quantidade 120 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,90 | Finalizado |
| Item 197 | | Código 427.001.241 | Descrição do Produto/Serviço ROLO DE ESPUMA 5 CM | Unidade UN | Quantidade 120 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 1,68 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,66 | Lance |
| 2 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 1,64 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,62 | Lance |
| 3 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 1,59 | Lance |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,50 | Lance |
| 4 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,50 | Finalizado |
| Item 198 | | Código 427.001.242 | Descrição do Produto/Serviço ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23 CM | Unidade UN | Quantidade 120 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 7,17 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 7,09 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 7,01 | Lance |
| 2 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 6,50 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,30 | Lance |
| 3 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 6,20 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,00 | Lance |
| 4 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 5,94 | Lance |
| 5 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,50 | Lance |
| 5 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,50 | Finalizado |
| Item 199 | | Código 427.001.243 | Descrição do Produto/Serviço SELADOR ACRÍLICO EXTERIOR E INTERIOR - 18 LITROS | Unidade GALÃO | Quantidade 60 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 41,57 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 41,15 | Lance |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 40,73 | Lance |
| 2 | 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 40,32 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 39,91 | Lance |
| 2 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 39,51 | Lance |
| 3 | 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 39,11 | Lance |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 38,71 | Lance |
| 3 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 38,32 | Lance |
| 4 | 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 37,93 | Lance |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------|---------------------------|---|----------------------|-------------------------|-----------------|
| 4 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 37,55 | Lance |
| 4 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 37,17 | Lance |
| 5 | 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 36,79 | Lance |
| 5 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 36,42 | Lance |
| 5 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| 6 | 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 36,05 | Lance |
| 6 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 35,68 | Lance |
| 7 | 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 35,32 | Lance |
| 7 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 35,32 | Finalizado |
| Item 200 | | Código 427.001.244 | Descrição do Produto/Serviço SERRA AÇO RÁPIDO | Unidade UN | Quantidade 150 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 3,29 | Finalizado |
| Item 201 | | Código 427.001.245 | Descrição do Produto/Serviço SIFÃO INTELIGENTE | Unidade UN | Quantidade 220 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,26 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 3,22 | Lance |
| 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 3,18 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 3,18 | Finalizado |
| Item 202 | | Código 427.001.246 | Descrição do Produto/Serviço SOLVENTE P/ TINTAS GALÃO 5 LITROS | Unidade GALÃO | Quantidade 30 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 42,57 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 42,14 | Lance |
| 1 | 3 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 41,71 | Lance |
| 2 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 41,29 | Lance |
| 2 | 3 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 40,87 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 40,46 | Lance |
| 3 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 40,05 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 39,64 | Lance |
| 4 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 39,24 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 38,84 | Lance |
| 5 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 38,45 | Lance |
| 6 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 38,06 | Lance |
| 6 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 37,67 | Lance |
| 7 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 37,00 | Lance |

| | | | | | | |
|---------------|-----------------|--------------------|--|-------------------|-------------------------|-----------------|
| 7 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 36,63 | Lance |
| 8 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 36,00 | Lance |
| 8 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 35,64 | Lance |
| 9 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 35,00 | Lance |
| 9 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 34,65 | Lance |
| 10 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 34,65 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 203 | | 427.001.315 | SOLVENTE PARA TINTAS 18 LITROS | UN | 200 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 129,69 | Lance |
| 1 | 3 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 128,39 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 127,10 | Lance |
| 2 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 125,82 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 124,56 | Lance |
| 3 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 123,31 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 123,31 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 204 | | 427.001.248 | SOQUETE P/ LÂMPADA FLUORESCENTE | UN | 100 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 1,49 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 205 | | 427.001.411 | SPRAY ANTI FERRUGEM | UND | 60 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,21 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 6,14 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 6,07 | Lance |
| 2 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 5,50 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 5,50 | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | |
| 206 | | 007.001.248 | SPRAY DE TINTA DE 400ML | FR | 60 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 13,76 | Lance |
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 13,62 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 13,48 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 13,34 | Lance |
| 2 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 13,00 | Lance |
| 2 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 3 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 12,87 | Lance |
| 3 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 12,74 | Lance |
| 4 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 12,61 | Lance |
| 4 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 12,35 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|-------|------------|
| 5 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 12,22 | Lance |
| 5 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 12,00 | Lance |
| 6 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,88 | Lance |
| 6 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,88 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 207 | | | 427.001.249 | TÁBUA CEDRINHO (30 CM) | M | 200 | |
| | | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 16,67 | Lance |
| | 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 16,67 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 208 | | | 427.001.250 | TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 25 MM | UN | 150 | |
| | | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,50 | Lance |
| | 1 | 3 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 0,50 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 209 | | | 427.001.251 | TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 50 MM | UN | 150 | |
| | | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 4,20 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|---|------------|------------------|------------|
| 210 | | | 427.001.252 | TELA DE ALAMBRADO FIO Nº 12 DE AÇO GALVANIZADO - MALHA 2" | UN | 450 | |
| | | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 39,50 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 211 | | | 427.001.254 | TELHA C. A. 2,44 X 1,10 | UN | 40 | |
| | | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 39,40 | Lance |
| | 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 39,00 | Lance |
| | 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 39,00 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 212 | | | 427.001.255 | TELHA C. A. 3,05 X 1,10 | UN | 35 | |
| | | | | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 62,37 | Lance |
| | 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 62,37 | Finalizado |

| Item 213 | Código 427.001.253 | Descrição do Produto/Serviço TELHA C. A. 3,66 X 1,10 | Unidade UN | Quantidade 40 | | |
|-------------|-----------------------|---|---|---------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 73,26 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 72,52 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 72,52 | Finalizado |
| Item 214 | Código 427.001.256 | Descrição do Produto/Serviço TELHAS ROMANAS DE1ª LINHA | Unidade UN | Quantidade 10000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 1,07 | Finalizado |
| Item 215 | Código 427.001.257 | Descrição do Produto/Serviço TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 16 MM | Unidade UN | Quantidade 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,40 | Finalizado |
| Item 216 | Código 427.001.258 | Descrição do Produto/Serviço TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 25 MM | Unidade UN | Quantidade 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,35 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 4,35 | Finalizado |
| Item 217 | Código 427.001.259 | Descrição do Produto/Serviço TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 35 MM | Unidade UN | Quantidade 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,70 | Finalizado |
| Item 218 | Código 427.001.260 | Descrição do Produto/Serviço TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 50 MM | Unidade UN | Quantidade 30 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 7,32 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 7,24 | Lance |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 7,24 | Finalizado |
| Item 219 | Código 427.001.261 | Descrição do Produto/Serviço TIJOS CERÂMICOS 8 FUROS | Unidade UN | Quantidade 20000 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,47 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------|---------------------------|---|----------------------|-------------------------|-----------------|
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,47 | Finalizado |
| Item 220 | | Código 427.001.262 | Descrição do Produto/Serviço TIJOLOS COMUNS (PÓ DE MICO) | Unidade UN | Quantidade 84000 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,26 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 0,26 | Finalizado |
| Item 221 | | Código 427.001.263 | Descrição do Produto/Serviço TIMER ANALÓGICO BIVOLT TMA-101 | Unidade UN | Quantidade 30 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 39,40 | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 39,00 | Lance |
| 2 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 38,61 | Lance |
| 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 38,22 | Lance |
| 3 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 37,83 | Lance |
| 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 37,45 | Lance |
| 4 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 37,07 | Lance |
| 4 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 36,69 | Lance |
| 5 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 36,32 | Lance |
| 5 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 35,95 | Lance |
| 6 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 35,95 | Finalizado |
| Item 222 | | Código 427.001.264 | Descrição do Produto/Serviço TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO DE 3,6 LITROS | Unidade GALÃO | Quantidade 170 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 58,00 | Finalizado |
| Item 223 | | Código 427.001.265 | Descrição do Produto/Serviço TINTA LÁTEX PVA INTERIOR E EXTERIOR 18 LITROS | Unidade UN | Quantidade 200 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 82,17 | Lance |
| 1 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 81,34 | Lance |
| 1 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 80,52 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 79,71 | Lance |
| 2 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 78,91 | Lance |
| 2 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 78,12 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 77,33 | Lance |
| 3 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 76,55 | Lance |
| 3 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 70,00 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 69,30 | Lance |
| 4 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 68,60 | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--|------|-------|------------|
| 4 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 67,91 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 5 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 67,23 | Lance |
| 5 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 65,00 | Lance |
| 6 | 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 64,35 | Lance |
| 6 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 58,00 | Lance |
| 7 | 1 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 58,00 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 224 | | | 427.001.266 | TINTA P/ CIMENTADO (BASE DE ÁGUA) - 18 LITROS | UN | 200 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 97,02 | Lance |
| | 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 96,04 | Lance |
| | 1 | 3 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 95,07 | Lance |
| | 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 90,00 | Lance |
| | 2 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 89,10 | Lance |
| | 2 | 3 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 88,20 | Lance |
| | 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | 3 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 87,31 | Lance |
| | 3 | 3 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 86,43 | Lance |
| | 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | 86,43 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 225 | | | 427.001.268 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AMARELA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | UN | 200 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | 1 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 140,25 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|---|------------|------------------|------------|
| 226 | | | 427.001.271 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AZUL, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | UN | 200 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | 1 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 140,25 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|---|------------|------------------|------------|
| 227 | | | 427.001.267 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | UN | 200 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | 1 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 140,25 | Finalizado |

| Item | Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Situação |
|------|--------|----------|-------------|--|------------|------------------|------------|
| 228 | | | 427.001.269 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR PRETA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | UN | 200 | |
| | | | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | |
| | 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | 1 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | | Declina |
| | | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 140,25 | Finalizado |

| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|--------|----------|-------------|--|------------|------------|--|------------|
| 229 | | 427.001.270 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERDE, | UN | 200 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | % Desconto | Vlr. Lance | | Situação |
| | | | Proponente / Fornecedor | | Unit. | | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 140,25 | | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 230 | | 427.001.272 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR | UN | 200 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | VERMELHO, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | % Desconto | Vlr. Lance | | Situação |
| | | | Proponente / Fornecedor | | Unit. | | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 2 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 0,00 | | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 140,25 | | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 231 | | 427.001.273 | TOMADA DE LOUÇA 02 PINOS | UN | 35 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance | | Situação |
| | | | | | Unit. | | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 10,06 | | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 232 | | 427.001.274 | TOMADA DE LOUÇA 03 PINOS | UN | 35 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance | | Situação |
| | | | | | Unit. | | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 10,90 | | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 233 | | 427.001.275 | TOMADA EXTERNA DE TRÊS PINOS | UN | 100 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance | | Situação |
| | | | | | Unit. | | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 3,90 | | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 234 | | 427.001.276 | TOMADA INTERNA DE TRÊS PINOS | UN | 100 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance | | Situação |
| | | | | | Unit. | | |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,64 | | Lance |
| 1 | 3 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 5,64 | | Finalizado |
| Item | | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
| 235 | | 427.001.277 | TORNEIRA DE BÓIA 3/4 | UN | 150 | | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance | | Situação |
| | | | | | Unit. | | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,38 | | Lance |
| 1 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 5,32 | | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 5,26 | | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,20 | | Lance |
| 2 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | | Declina |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - | 0,00 | 5,14 | | Lance |

| | | | | | | |
|---|---|-------|---|------|------|------------|
| 3 | 1 | 2603 | ME TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD – ME | 0,00 | 5,14 | Finalizado |

| Item 236 Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 200 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|-----------------------|----------|-------------|---|-----------------------------|--|------------|
| | | 427.001.278 | TORNEIRA ESFERA PARA JARDIM EM METAL, DE ½" | | | |
| 1 | 1 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 10,28 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 10,17 | Lance |
| 2 | 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 10,17 | Finalizado |

| Item 237 Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor | Unidade UN % Desconto | Quantidade 120 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|-----------------------|----------|-------------|---|-----------------------------|--|------------|
| | | 427.001.279 | TUBO PONTA AZUL DE PVC, BITOLA DE 38 MM | | | |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,86 | Lance |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 6,79 | Lance |
| 1 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,72 | Lance |
| 2 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,65 | Lance |
| 2 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 6,58 | Lance |
| 2 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,51 | Lance |
| 3 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,44 | Lance |
| 3 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 6,30 | Lance |
| 3 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,23 | Lance |
| 4 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 6,16 | Lance |
| 4 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | 6,09 | Lance |
| 4 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 6,02 | Lance |
| 5 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,95 | Lance |
| 5 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| 5 | 3 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 5,89 | Lance |
| 6 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,83 | Lance |
| 6 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 5,83 | Finalizado |

| Item 238 Rodada | Nº Lance | Código | Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor | Unidade BR % Desconto | Quantidade 200 Vlr. Lance Unit. | Situação |
|-----------------------|----------|-------------|---|-----------------------------|--|----------|
| | | 427.001.280 | TUBO PVC ESGOTO 100 MM, BARRA DE 6 METROS | | | |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------|---------------------------|--|-------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 31,74 | Finalizado |
| Item 239 | | Código 427.001.281 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade BR | Quantidade 150 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 14,73 | Lance |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 14,73 | Finalizado |
| Item 240 | | Código 427.001.282 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade BR | Quantidade 150 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 22,80 | Finalizado |
| Item 241 | | Código 427.001.283 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade BR | Quantidade 250 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 11,99 | Lance |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,87 | Lance |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,75 | Lance |
| 2 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,63 | Lance |
| 2 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,51 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,39 | Lance |
| 3 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,27 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,00 | Lance |
| 4 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 11,00 | Finalizado |
| Item 242 | | Código 427.001.284 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade BR | Quantidade 200 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 23,46 | Lance |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 23,22 | Lance |
| 1 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 2 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 22,98 | Lance |
| 2 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 22,75 | Lance |
| 3 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 22,52 | Lance |
| 3 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 22,29 | Lance |
| 4 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 22,06 | Lance |
| 4 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 21,83 | Lance |
| 5 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 21,61 | Lance |
| 5 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 21,61 | Finalizado |
| Item 243 | | Código 427.001.285 | Descrição do Produto/Serviço | Unidade BR | Quantidade 60 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------|---------------------------|--|----------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 31,71 | Lance |
| 1 | 3 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 31,39 | Lance |
| 2 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 31,07 | Lance |
| 2 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 30,75 | Lance |
| 3 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 30,44 | Lance |
| 3 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 30,13 | Lance |
| 4 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 29,82 | Lance |
| 4 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 29,52 | Lance |
| 5 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | 29,22 | Lance |
| 5 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 28,92 | Lance |
| 6 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 28,92 | Finalizado |
| Item 244 | | Código 427.001.286 | Descrição do Produto/Serviço TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 60 MM OU 2', 6,00 M | Unidade BR | Quantidade 60 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 51,30 | Finalizado |
| Item 245 | | Código 007.001.249 | Descrição do Produto/Serviço UNIÃO MARROM PVC SOLDAVEL 25MM OU 3/4" | Unidade UN | Quantidade 150 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 4,90 | Finalizado |
| Item 246 | | Código 427.001.287 | Descrição do Produto/Serviço VEDALIT - GALÃO DE 3,6 LITROS | Unidade GALÃO | Quantidade 60 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 28,61 | Lance |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 28,32 | Lance |
| 2 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 28,03 | Lance |
| 2 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 27,74 | Lance |
| 3 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 27,46 | Lance |
| 3 | 2 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 27,00 | Lance |
| 4 | 1 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 0,00 | 27,00 | Finalizado |
| Item 247 | | Código 427.001.288 | Descrição do Produto/Serviço VITRÔ DE FERRO BASCULANTE - 1,00 X 0,60 | Unidade UN | Quantidade 30 | |
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| | | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 110,00 | Finalizado |

| Item 248 | Código 427.001.289 | Descrição do Produto/Serviço VITRÔ DE FERRO DE CORRER - 1,50 X 1,00 | Unidade UN | Quantidade 25 | | |
|-------------|-----------------------|--|--|------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 236,61 | Lance |
| 1 | 2 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| 1 | 3 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | 236,61 | Finalizado |

| Item 249 | Código 427.001.290 | Descrição do Produto/Serviço VITRÔ DE FERRO DE CORRER - 2,00 X 1,00 | Unidade UN | Quantidade 25 | | |
|-------------|-----------------------|--|--|------------------|---------------------|------------|
| Rodada | Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | % Desconto | Vlr. Lance Unit. | Situação |
| 1 | 1 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,00 | | Declina |
| 1 | 2 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | | Declina |
| | | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,00 | 280,72 | Finalizado |

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123/2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas de acordo com os seguintes preços:

| ITEM MÉDIA COTADA | CÓDIGO COD. FORN | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PROponente / FORNECEDOR | UNIDADE MELHOR PREÇO | QUANTIDADE SITUAÇÃO |
|-------------------------|---------------------|---|----------------------------|------------------------|
| 1 | 427.001.049 | ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 2" PARA ¾ | UN | 100 |
| 20,26333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 11,76 | ACEITO |
| 2 | 427.001.050 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 1/4 CA50 (12 METROS) | BR | 250 |
| 19,48333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 15,28 | ACEITO |
| 3 | 427.001.051 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/16 CA50 (12 METROS) | BR | 200 |
| 9,55 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 7,82 | ACEITO |
| 4 | 427.001.052 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/8 CA50 (12 METROS) | BR | 250 |
| 42,53333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 36,16 | ACEITO |
| 5 | 427.001.053 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 5/16 CA50 (12 METROS) | BR | 200 |
| 29,91667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 24,30 | ACEITO |
| 6 | 427.001.054 | ADAPTADOR CURTO EM PVC – 20 X 1/2 | UN | 60 |
| 1,27667 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,26 | ACEITO |
| 7 | 427.001.055 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 25 MM X ¾ | UN | 90 |
| 1,77667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,30 | ACEITO |
| 8 | 427.001.056 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 50 MM X 1 ½ | UN | 60 |
| 6,01 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 2,00 | ACEITO |
| 9 | 427.001.057 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 60 MM X 2 | UN | 60 |
| 15,68667 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 3,80 | ACEITO |
| 10 | 427.001.058 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE ½, 20 MM, COR MARROM, EM PVC. | UN | 25 |
| 12,08333 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 4,59 | ACEITO |
| 11 | 427.001.059 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE ¾, 25 MM, COR MARROM, EM PVC. | UN | 40 |
| 14,63333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 4,00 | ACEITO |
| 12 | 427.001.060 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE 1. ½, 50 MM, COR MARROM, EM PVC. | UN | 40 |
| 30,90 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 9,50 | ACEITO |
| 13 | 427.001.061 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE 2, 60 MM, COR MARROM, EM PVC. | UN | 40 |
| 48,71667 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 19,66 | ACEITO |
| 14 | 427.001.062 | ARAME FARPADO ROLO 400 M | ROLO | 20 |
| 293,625 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 263,64 | ACEITO |
| 15 | 427.001.063 | ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG | KG | 50 |
| 13,91333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 9,40 | ACEITO |
| 16 | 427.001.064 | ARAME GALVANIZADO Nº 14 BWG | KG | 50 |
| 15,85667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 11,38 | ACEITO |

| | | | | |
|---|--------------------|---|---------------|---------------|
| 17 | 427.001.065 | ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG | KG | 60 |
| 13,36667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 12,58 | ACEITO |
| 18 | 427.001.066 | AREIA LAVADA FINA (PARA REBOCO), DE 1ª QUALIDADE | M³ | 250 |
| 95,46667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 86,79 | ACEITO |
| 19 | 427.001.067 | AREIA LAVADA GROSSA (P/ CONCRETO), DE 1ª QUALIDADE | M³ | 250 |
| 99,46667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 86,79 | ACEITO |
| 20 | 427.001.068 | ARGAMASSA PARA AZULEJO AC-I SACO DE 20 KG | SACO | 200 |
| 11,10 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 9,70 | ACEITO |
| 21 | 427.001.069 | ARGAMASSA PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, SACO DE 20 KG | SACO | 200 |
| 28,76667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 23,52 | ACEITO |
| 22 | 427.001.070 | BATENTE MADEIRA PEROBA DO NORTE OU ANGELIM - 14X4,5X80 | UN | 30 |
| 143,36667 | 2603 | CM | 128,70 | ACEITO |
| TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | | | | |
| 23 | 427.001.071 | BÓIA AUTOMÁTICA PARA POÇO ARTESIANO | UN | 30 |
| 50,60 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 39,00 | ACEITO |
| 24 | 427.001.072 | BOTA DE BORRACHA | PAR | 60 |
| 47,56667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 29,80 | ACEITO |
| 25 | 427.001.313 | BOTINA (EPI) | PAR | 300 |
| 64,23333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 44,08 | ACEITO |
| 26 | 427.001.074 | BROXA 115 MM | UN | 50 |
| 20,06667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 5,84 | ACEITO |
| 27 | 427.001.075 | BROXA 92 MM | UN | 50 |
| 19,16667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 5,90 | ACEITO |
| 28 | 427.001.076 | CABO FLEXÍVEL 1,50 MM² | M | 1000 |
| 1,05 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,50 | ACEITO |
| 29 | 427.001.077 | CABO FLEXÍVEL 10,00 MM² | M | 1000 |
| 6,27667 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 3,60 | ACEITO |
| 30 | 427.001.084 | CABO FLEXÍVEL 16 MM² | M | 1000 |
| 9,73333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 5,56 | ACEITO |
| 31 | 427.001.078 | CABO FLEXÍVEL 2,50 MM² | M | 1000 |
| 1,51667 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,79 | ACEITO |
| 32 | 427.001.079 | CABO FLEXÍVEL 25 MM² | M | 1000 |
| 16,56 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 10,15 | ACEITO |
| 33 | 427.001.080 | CABO FLEXÍVEL 35 MM² | M | 1000 |
| 21,06667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 13,96 | ACEITO |
| 34 | 427.001.081 | CABO FLEXÍVEL 4,00 MM² | M | 1000 |
| 2,58667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 1,30 | ACEITO |
| 35 | 427.001.082 | CABO FLEXÍVEL 50 MM² | M | 1000 |
| 29,06667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 23,04 | ACEITO |
| 36 | 427.001.083 | CABO FLEXÍVEL 6,00 MM² | M | 1000 |
| 3,83667 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 2,10 | ACEITO |
| 37 | 427.001.085 | CABO PP 2 X 2,50 MM² | M | 1000 |
| 4,96667 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 2,64 | ACEITO |
| 38 | 427.001.086 | CABO PP 2 X 4,00 MM² | M | 1000 |
| 8,06667 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 3,95 | ACEITO |
| 39 | 427.001.087 | CABO PP 2 X 6,00 MM² | M | 1000 |
| 9,68667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 5,58 | ACEITO |
| 40 | 427.001.088 | CABO PP 3 X 10,00 MM² | M | 1000 |
| 22,90 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 14,20 | ACEITO |
| 41 | 427.001.089 | CABO PP 3 X 4,00 MM² | M | 1000 |
| 10,13333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 5,88 | ACEITO |
| 42 | 427.001.090 | CABO PP 3 X 6,00 MM² | M | 1000 |
| 13,97333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 8,64 | ACEITO |
| 43 | 427.001.091 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 20 MM | UN | 60 |
| 14,45 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 7,00 | ACEITO |
| 44 | 427.001.092 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 25 MM | UN | 50 |
| 15,83333 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 9,02 | ACEITO |
| 45 | 427.001.093 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 30 MM | UN | 60 |
| 19,31667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 10,56 | ACEITO |
| 46 | 427.001.094 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 35 MM | UN | 50 |
| 24,00 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 14,82 | ACEITO |
| 47 | 427.001.095 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 40 MM | UN | 60 |
| 26,93333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 17,50 | ACEITO |

| | | | | |
|-----------|-------------|--|--------|--------|
| 48 | 427.001.096 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 45 MM | UN | 50 |
| 33,56667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 21,06 | ACEITO |
| 49 | 427.001.097 | CAIXA DE DESCARGA | UN | 60 |
| 37,60 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 24,50 | ACEITO |
| 50 | 427.001.098 | CAIXA P/ CONDULETE 4X2 C/ 1 TOMADA | UN | 30 |
| 14,46667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 9,80 | ACEITO |
| 51 | 427.001.099 | CAL HIDRATADA 20 KG, COMPOSTO DE CALCÁRIO TIPO CH-III | SACO | 500 |
| 12,55 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 10,88 | ACEITO |
| 52 | 427.001.100 | CAL PARA PINTURA BRANCA COM FIXADOR SACO DE SACO DE 8 KG | SACO | 2000 |
| 12,96333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 9,77 | ACEITO |
| 53 | 427.001.103 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 25 MM | UN | 100 |
| 2,20667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,48 | ACEITO |
| 54 | 427.001.104 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 50 MM | UN | 60 |
| 9,12333 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 2,63 | ACEITO |
| 55 | 427.001.105 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 60 MM | UN | 60 |
| 14,60 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 4,05 | ACEITO |
| 56 | 427.001.101 | CAP PVC ESGOTO 100 MM | UN | 50 |
| 9,16667 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 3,32 | ACEITO |
| 57 | 427.001.102 | CAP PVC ESGOTO 50 MM | UN | 50 |
| 5,47333 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 1,55 | ACEITO |
| 58 | 427.001.107 | CHAPA RESINADA 10 MM - 2,20 X 1,10 | UN | 65 |
| 39,06667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 31,26 | ACEITO |
| 59 | 427.001.108 | CHUVEIRO (DUCHA) 110 V | UN | 60 |
| 51,70 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 32,85 | ACEITO |
| 60 | 427.001.109 | CHUVEIRO (DUCHA) 220 V | UN | 60 |
| 51,70 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 32,86 | ACEITO |
| 61 | 427.001.110 | CIMENTO CP 32 | SACO | 1500 |
| 25,40 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 23,66 | ACEITO |
| 62 | 427.001.111 | COLA - ADESIVO PARA PVC, BISNAGA DE 75 G | UN | 200 |
| 9,03333 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 2,50 | ACEITO |
| 63 | 427.001.311 | COLA ADESIVO PARA PVC INCOLOR DE 175 G COM PINCEL | UN | 250 |
| 22,60 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 6,80 | ACEITO |
| 64 | 427.001.112 | CONDUITE (ELETRODUTO) CORRUGADO, DIÂMETRO ¾, LARGURA DE 50 MM | M | 700 |
| 1,68 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,88 | ACEITO |
| 65 | 427.001.114 | CONDUITE LISO ¾ | M | 500 |
| 1,62667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,83 | ACEITO |
| 66 | 427.001.113 | CONDUITE LISO 1" | M | 500 |
| 2,16 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 1,42 | ACEITO |
| 67 | 427.001.115 | CONDULETE (CANALETA PARA FIO) EM PVC, BARRA DE 2 METROS, COM ADESIVO DE FIXAÇÃO | BR | 60 |
| 7,76667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 4,45 | ACEITO |
| 68 | 427.001.123 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 115 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 25 |
| 857,66667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 450,00 | ACEITO |
| 69 | 427.001.122 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 115 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 25 |
| 857,66667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 450,00 | ACEITO |
| 70 | 427.001.117 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 16 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 30 |
| 91,76667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 49,90 | ACEITO |
| 71 | 427.001.116 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 16 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 30 |
| 91,76667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 49,90 | ACEITO |
| 72 | 427.001.119 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 30 |
| 258,00 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 156,00 | ACEITO |

| | | | | |
|--|--------------------|--|---------------|---------------|
| 73 | 427.001.121 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 25 |
| 365,16667 | 2603 | | 205,00 | ACEITO |
| TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | | | | |
| 74 | 427.001.120 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 25 |
| 365,16667 | 2603 | | 205,00 | ACEITO |
| TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | | | | |
| 75 | 427.001.118 | CONTATOR DE 1º LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 30 |
| 258,00 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 151,36 | ACEITO |
| 76 | 427.001.124 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,00 MM² | M | 1000 |
| 1,99667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 1,23 | ACEITO |
| 77 | 427.001.125 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,50 MM ² | M | 1000 |
| 2,55 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 1,69 | ACEITO |
| 78 | 427.001.126 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,50 MM² | M | 1000 |
| 3,93333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 2,56 | ACEITO |
| 79 | 427.001.133 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 50 MM | UN | 150 |
| 7,03333 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 2,10 | ACEITO |
| 80 | 427.001.127 | COTOVELO 90º (JOELHO) DE PVC, SOLDÁVEL TAMANHO 25 X ½" | UN | 80 |
| 7,33333 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 2,18 | ACEITO |
| 81 | 427.001.128 | COTOVELO 90º (JOELHO) DE PVC, SOLDÁVEL TAMANHO 25 X ¾", | UN | 200 |
| 7,45 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 2,52 | ACEITO |
| 82 | 427.001.132 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 25 MM | UN | 200 |
| 1,59667 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,28 | ACEITO |
| 83 | 427.001.134 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 60 MM | UN | 200 |
| 35,66667 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 9,30 | ACEITO |
| 84 | 427.001.129 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X100 MM | UN | 60 |
| 8,66667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 2,50 | ACEITO |
| 85 | 427.001.130 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X40 MM | UN | 60 |
| 3,10 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,50 | ACEITO |
| 86 | 427.001.131 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X50 MM | UN | 60 |
| 3,73 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 1,12 | ACEITO |
| 87 | 427.001.135 | DISCO DE MAQUITA CORTE SECO-TURBO | UN | 100 |
| 39,13333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 10,00 | ACEITO |
| 88 | 427.001.136 | DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A | UN | 60 |
| 15,66667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 7,50 | ACEITO |
| 89 | 427.001.137 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A | UN | 50 |
| 29,56667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 7,90 | ACEITO |
| 90 | 427.001.138 | DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A | UN | 50 |
| 29,73333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 7,90 | ACEITO |
| 91 | 427.001.139 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 A | UN | 50 |
| 43,80 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 7,90 | ACEITO |
| 92 | 427.001.140 | DOBRADIÇA METÁLICA | UN | 30 |
| 4,15 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 1,50 | ACEITO |
| 93 | 427.001.141 | ENGATE FLEXÍVEL BRANCO - 40 CM | UN | 65 |
| 13,36667 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 2,20 | ACEITO |
| 94 | 427.001.142 | ESMALTE SINTÉTICO – GALÃO 3,6 LITROS | GALÃO | 200 |
| 93,20 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 49,80 | ACEITO |
| 95 | 427.001.143 | FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA | UN | 50 |
| 48,43333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 28,50 | ACEITO |
| 96 | 427.001.144 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA BANHEIRO – ALAVANCA | UN | 30 |
| 38,90 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 28,21 | ACEITO |
| 97 | 427.001.145 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA EXTERNA – ALAVANCA | UN | 30 |
| 49,63333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 34,90 | ACEITO |
| 98 | 427.001.146 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA INTERNA – ALAVANCA | UN | 30 |
| 41,26667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 28,21 | ACEITO |
| 99 | 427.001.148 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 10,00 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC | M | 1000 |
| 6,27667 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 3,72 | ACEITO |
| 100 | 427.001.149 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 2,50 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. | M | 1000 |
| 1,52 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,90 | ACEITO |

| | | | | |
|--------------------------------|------------------------------------|---|----------------------------|------------------------------|
| 101 2,58667 | 427.001.150 391 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 4,00 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN 1,30 | 1000 ACEITO |
| 102 3,83667 | 427.001.151 55657 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 6,00 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | M 2,28 | 1000 ACEITO |
| 103 1,06333 | 427.001.312 391 | FIO FLEXÍVEL, BITOLA DE 1,50 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | M 0,64 | 1000 ACEITO |
| 104 10,10 | 427.001.152 391 | FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ROLO 3,90 | 200 ACEITO |
| 105 7,91667 | 427.001.153 55656 | FITA VEDA ROSCA ¼ X 20 M J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN 2,04 | 300 ACEITO |
| 106 45,66667 | 427.001.154 391 | FORRO LAMBRIL MESCADO COM CEDRINHO, 1ª LINHA, COR VERMELHO. LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | M2 35,90 | 300 ACEITO |
| 107 16,10 | 427.001.155 251 | FORRO PVC, ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COR BRANCO, TIPO RÍGIDO, ACABAMENTO LISO, ALTURA 6 M, LARGURA 0,2 M. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | M2 13,22 | 1500 ACEITO |
| 108 40,96667 | 427.001.156 391 | FUSIL FACA 100 À 250 AMPERES. LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN 19,90 | 30 ACEITO |
| 109 13,16667 | 427.001.157 2603 | GRAMPO PARA CERCA, GALVANIZADO, BITOLA DE 13 X 6, PACOTE DE 1 KG. TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | KG 11,27 | 30 ACEITO |
| 110 107,73333 | 427.001.158 2603 | HIDRÔMETRO UNIJATO 3/4" - RELOJOARIA POLICARBONATO 45°, COM CONEXÕES E GUARNIÇÃO DE BORRACHA 3/4". TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN 67,00 | 300 ACEITO |
| 111 9,50 | 427.001.159 2603 | INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN 6,26 | 40 ACEITO |
| 112 19,13333 | 427.001.160 391 | INTERRUPTOR PARALELO 02 TECLAS 4X2 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN 8,72 | 30 ACEITO |
| 113 25,36667 | 427.001.161 391 | INTERRUPTOR PARALELO 03 TECLAS 4X2 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN 12,70 | 30 ACEITO |
| 114 132,00 | 427.001.168 2603 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 105 W, 220 V, BULBO ESPIRAL TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN 81,24 | 1000 ACEITO |
| 115 19,48333 | 427.001.164 2603 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W, 127 V, BULBO ESPIRAL TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN 15,58 | 1000 ACEITO |
| 116 22,15 | 427.001.165 2603 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W, 220 V, BULBO ESPIRAL TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN 15,26 | 1000 ACEITO |
| 117 30,96667 | 427.001.166 2603 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30 W, 127 V, BULBO ESPIRAL TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN 18,90 | 1000 ACEITO |
| 118 31,30 | 427.001.167 2603 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30 W, 220 V, BULBO ESPIRAL TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN 18,90 | 1000 ACEITO |
| 119 66,30 | 427.001.174 251 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 59 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3.776. REGISTRO NO INMETRO. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN 44,74 | 1000 ACEITO |
| 120 72,40 | 427.001.175 251 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 65 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3900, REGISTRO NO INMETRO. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN 58,41 | 1000 ACEITO |
| 121 72,40 | 427.001.176 251 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 65 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3870. REGISTRO NO INMETRO. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN 58,41 | 1000 ACEITO |
| 122 111,50 | 427.001.177 2603 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 85 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 4798. REGISTRO NO INMETRO. TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN 79,90 | 1000 ACEITO |

| | | | | |
|---|--------------------|--|--------------|---------------|
| 123 | 427.001.178 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 85 W, BULBO | UN | 1000 |
| 111,50 | 391 | ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO | 77,42 | ACEITO |
| DE 5135. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | | | |
| 124 | 427.001.169 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 34 W, BULBO | UN | 1000 |
| 32,63333 | 2603 | ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO | 22,90 | ACEITO |
| DE 2642. REGISTRO NO INMETRO | | | | |
| TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | | | | |
| 125 | 427.001.170 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 34 W, BULBO | UN | 1000 |
| 32,63333 | 2603 | ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO | 22,90 | ACEITO |
| DE 2642. REGISTRO NO INMETRO | | | | |
| TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | | | | |
| 126 | 427.001.171 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 46 W, BULBO | UN | 1000 |
| 50,60 | 2603 | ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO | 28,50 | ACEITO |
| DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | | | | |
| 127 | 427.001.172 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 46 W, BULBO | UN | 1000 |
| 50,60 | 2603 | ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO | 28,50 | ACEITO |
| DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | | | | |
| 128 | 427.001.173 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 59 W, BULBO | UN | 1000 |
| 66,96667 | 251 | ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO | 44,74 | ACEITO |
| DE 3599. REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | | | |
| 129 | 427.001.162 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20 W | UN | 500 |
| 10,23333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 7,42 | ACEITO |
| 130 | 427.001.163 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 40 W | UN | 500 |
| 10,23333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 7,50 | ACEITO |
| 131 | 007.001.260 | LÂMPADA LED E27 50W BULBO BRANCO FRIO ALTA POTÊNCIA. | UN | 1000 |
| 119,30 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 69,20 | ACEITO |
| 132 | 427.001.179 | LÂMPADA LED TUBULAR T8, POTÊNCIA 20 W, BIVOLT, 40.000 | UN | 1000 |
| 22,33333 | 2603 | HORAS, 120 CM – UBS. REGISTRO NO INMETRO. | 17,80 | ACEITO |
| TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | | | | |
| 133 | 427.001.180 | LÂMPADA MISTA 250 W 220 V (NACIONAL), FLUXO LUMINOSO 5100, | UN | 500 |
| 40,93333 | 251 | BASE E27, BULBO ED 90, CONTÉM MERCÚRIO METÁLICO (HG), | 27,22 | ACEITO |
| GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. | | | | |
| REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | | | |
| 134 | 427.001.181 | LÂMPADA MISTA 500 W, 220 V (NACIONAL), FLUXO LUMINOSO | UN | 500 |
| 66,96667 | 391 | 12.000, BASE E40, BULBO ED 120, CONTÉM MERCÚRIO METÁLICO | 43,00 | ACEITO |
| (HG), GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. | | | | |
| REGISTRO NO INMETRO. | | | | |
| LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | | | |
| 135 | 007.001.250 | LAMPADA TUBOLED T8 DE 18W 6500K LUZ BRANCAC/2070 LUMENS | UN | 1000 |
| 28,06667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 17,90 | ACEITO |
| 136 | 427.001.182 | LIMA CHATA BASTARDA P/AFIAÇÃO ENXADA 8" | UN | 60 |
| 18,76667 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 7,14 | ACEITO |
| 137 | 427.001.183 | LUVA DE PANO COM LATEX | PAR | 500 |
| 14,68333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 8,23 | ACEITO |
| 138 | 427.001.186 | LUVA DE PVC, DE CORRER ÁGUA, TAMANHO 25 MM | UN | 120 |
| 11,93333 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 5,75 | ACEITO |
| 139 | 427.001.187 | LUVA DE PVC, DE CORRER ÁGUA, TAMANHO 60 MM | UN | 120 |
| 42,78333 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 7,75 | ACEITO |
| 140 | 427.001.188 | LUVA DE PVC, DE CORRER, PARA ESGOTO, TAMANHO DE 100 MM | UN | 60 |
| 17,85 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 6,40 | ACEITO |
| 141 | 427.001.185 | LUVA DE PVC, SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO, COR AZUL, | UN | 100 |
| 7,56667 | 55657 | TAMANHO 25 MM X ¾ | 2,85 | ACEITO |
| SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | | | | |
| 142 | 427.001.184 | LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20 CM CA 8390 | PAR | 120 |
| 14,40 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 11,90 | ACEITO |
| 143 | 427.001.189 | LUVA PVC ESGOTO 100 MM | UN | 100 |
| 7,51667 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 2,75 | ACEITO |

| | | | | |
|-------------|-------------|---|----------|--------|
| 144 | 427.001.190 | LUVA PVC ESGOTO 40 MM | UN | 100 |
| 2,62 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,55 | ACEITO |
| 145 | 427.001.191 | LUVA PVC ESGOTO 50 MM | UN | 100 |
| 3,75 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,98 | ACEITO |
| 146 | 427.001.192 | LUVA PVC SOLDÁVEL 20 MM | UN | 100 |
| 1,35667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,20 | ACEITO |
| 147 | 427.001.193 | LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM | UN | 250 |
| 1,58 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,26 | ACEITO |
| 148 | 427.001.194 | LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MM | UN | 100 |
| 3,10 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 1,09 | ACEITO |
| 149 | 427.001.195 | LUVA PVC SOLDÁVEL 50 MM | UN | 80 |
| 6,56 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 1,96 | ACEITO |
| 150 | 427.001.196 | LUVA PVC SOLDÁVEL 60 MM | UN | 80 |
| 17,23333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 5,00 | ACEITO |
| 151 | 427.001.197 | MADEIRA SERRADA (PERÓBA DO NORTE) | M³ | 20 |
| 2.625,00 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 2.500,00 | ACEITO |
| 152 | 427.001.198 | MASSA CORRIDA PVA - 18 LITROS, NA COR BRANCA | LATA | 100 |
| 72,83333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 29,70 | ACEITO |
| 153 | 427.001.199 | NIPLE EM PVC DE 20 MM | UN | 150 |
| 2,40 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,37 | ACEITO |
| 154 | 427.001.200 | NIPLE EM PVC DE 25 MM | UN | 150 |
| 2,82667 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 0,48 | ACEITO |
| 155 | 427.001.201 | PEDRA BRITADA Nº 1 | M³ | 250 |
| 97,96667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 87,76 | ACEITO |
| 156 | 427.001.202 | PEDRA BRITADA Nº 2 | M³ | 250 |
| 97,96667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 87,76 | ACEITO |
| 157 | 427.001.203 | PEDRA BRITADA Nº 4 | M³ | 200 |
| 97,96667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 87,76 | ACEITO |
| 158 | 427.001.204 | PERFIL PVC | M | 800 |
| 3,30 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 2,42 | ACEITO |
| 159 | 427.001.205 | PISO CERÂMICO PEI 5 EXTRA | M2 | 900 |
| 36,50 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 35,00 | ACEITO |
| 160 | 427.001.206 | PLAFON , COR BRANCO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 10 X 14 X 14 CM (A X L X P) | UN | 200 |
| 7,33333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 4,50 | ACEITO |
| 161 | 427.001.207 | PLUG ROSCÁVEL ½, | UN | 60 |
| 1,78333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,34 | ACEITO |
| 162 | 427.001.208 | PLUG ROSCÁVEL ¾ | UN | 60 |
| 2,11667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 0,36 | ACEITO |
| 163 | 427.001.209 | PORTA DE FERRO DE CORRER - 2,00 X 2,10 | UN | 15 |
| 1.269,00 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 844,15 | ACEITO |
| 164 | 427.001.210 | PORTA FERRO CHAPA - 80 CM – COMPLETA | UN | 30 |
| 315,33333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 197,01 | ACEITO |
| 165 | 427.001.211 | PORTA FERRO CHAPA - 90 CM – COMPLETA | UN | 20 |
| 383,33333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 225,00 | ACEITO |
| 166 | 427.001.213 | PORTA MADEIRA LISA ENCABEÇADA -0,80 X 2,10M | UN | 35 |
| 217,33333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 115,74 | ACEITO |
| 167 | 427.001.212 | PORTA MADEIRA LISA ENCABEÇADA – 0,90 X 2,10M | UN | 35 |
| 233,00 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 127,51 | ACEITO |
| 168 | 427.001.214 | POSTE CURVO DE CONCRETO PARA ALAMBRADO 2,90 X 0,10 | UN | 400 |
| 53,33333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 35,00 | ACEITO |
| 169 | 007.001.256 | POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA - TIPO C1 - TRIFASICO (220/127V) | UN | 17 |
| 1.080,00 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 1.200,73 | ACEITO |
| 170 | 007.001.257 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C4 - TRIFÁSICO (220/127V) | UN | 4 |
| 4.666,66667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 3.870,00 | ACEITO |
| 171 | 007.001.258 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C5 - TRIFASICO (220-127V) | UN | 4 |
| 5.045,00 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 4.070,00 | ACEITO |
| 172 | 007.001.259 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C6 - TRIFASICO (220/127V) | UN | 4 |
| 5.370,00 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 4.280,00 | ACEITO |
| 173 | 427.001.215 | PREGO 15X15 COM CABEÇA EMBALAGEM 1 KG | KG | 35 |
| 15,56667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 10,59 | ACEITO |
| 174 | 427.001.216 | PREGO 17X21 COM CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 35 |
| 14,23333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 9,60 | ACEITO |

| | | | | |
|-----------------|--------------------|---|---------------|---------------|
| 175 | 427.001.217 | PREGO 18X24 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 60 |
| 13,76667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 8,91 | ACEITO |
| 176 | 427.001.218 | PREGO 22X42 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 50 |
| 13,18333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 9,20 | ACEITO |
| 177 | 427.001.219 | PREGO 26X72 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 60 |
| 17,56667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 12,72 | ACEITO |
| 178 | 427.001.220 | RECEPTÁCULO DE LOUÇA | UN | 100 |
| 5,50 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 2,40 | ACEITO |
| 179 | 007.001.155 | REGISTRO ESFERA DE METAL ALAVANCA DE 25MM OU 3/4" | UND | 150 |
| 27,23333 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 12,50 | ACEITO |
| 180 | 427.001.221 | REGISTRO ESFERA BORBOLETA DE METAL 25 MM | UN | 150 |
| 35,93333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 15,00 | ACEITO |
| 181 | 427.001.222 | REGISTRO ESFERA METAL ¾ | UN | 150 |
| 34,56667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 15,00 | ACEITO |
| 182 | 427.001.223 | REGISTRO ESFERA METAL 1/2" | UN | 150 |
| 28,10 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 10,78 | ACEITO |
| 183 | 427.001.224 | REGISTRO ESFERA METAL 2" | UN | 150 |
| 140,33333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 80,00 | ACEITO |
| 184 | 427.001.225 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 20 MM | UN | 150 |
| 18,70 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 4,00 | ACEITO |
| 185 | 427.001.226 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 25 MM | UN | 150 |
| 21,06667 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 4,95 | ACEITO |
| 186 | 427.001.227 | REJUNTE COLORIDO SACO DE 1 KG | SACO | 150 |
| 4,50 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 3,32 | ACEITO |
| 187 | 427.001.231 | RELE FALTA DE FASE | UN | 60 |
| 82,20 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 57,42 | ACEITO |
| 188 | 427.001.232 | RELÊ FOTOCÉLULA BIVOLT | UN | 200 |
| 31,26667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 18,90 | ACEITO |
| 189 | 427.001.236 | RELE TÉRMICO, 115 A, 220 V. | UN | 30 |
| 551,00 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 120,00 | ACEITO |
| 190 | 427.001.233 | RELE TÉRMICO, 16 A, 220 V. | UN | 30 |
| 73,96667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 36,50 | ACEITO |
| 191 | 427.001.234 | RELE TÉRMICO, 50 A, 220 V. | UN | 30 |
| 136,33333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 79,50 | ACEITO |
| 192 | 427.001.235 | RELE TÉRMICO, 80 A, 220 V. | UN | 30 |
| 178,00 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 79,50 | ACEITO |
| 193 | 427.001.237 | REPARO P/ VÁLVULA DESCARGA, EM BRONZE, BITOLA DE 50 MM | UN | 200 |
| 53,50 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 21,98 | ACEITO |
| 194 | 427.001.238 | RESERVATÓRIO D'ÁGUA C/ TAMPAS 1000 LITROS | UN | 30 |
| 403,20 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 284,22 | ACEITO |
| 195 | 427.001.239 | ROLO DE ESPUMA 15 CM | UN | 150 |
| 9,43333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 2,92 | ACEITO |
| 196 | 427.001.240 | ROLO DE ESPUMA 23 CMU | UN | 120 |
| 13,73333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 4,90 | ACEITO |
| 197 | 427.001.241 | ROLO DE ESPUMA 5 CM | UN | 120 |
| 4,93333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 1,50 | ACEITO |
| 198 | 427.001.242 | ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23 CM | UN | 120 |
| 19,00 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 5,50 | ACEITO |
| 199 | 427.001.243 | SELADOR ACRÍLICO EXTERIOR E INTERIOR - 18 LITROS | GALÃO | 60 |
| 96,23333 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 35,32 | ACEITO |
| 200 | 427.001.244 | SERRA AÇO RÁPIDO | UN | 150 |
| 8,63333 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 3,29 | ACEITO |
| 201 | 427.001.245 | SIFÃO INTELIGENTE | UN | 220 |
| 8,31667 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 3,18 | ACEITO |
| 202 | 427.001.246 | SOLVENTE P/ TINTAS GALÃO 5 LITROS | GALÃO | 30 |
| 59,93333 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 34,65 | ACEITO |
| 203 | 427.001.315 | SOLVENTE PARA TINTAS 18 LITROS | UN | 200 |
| 212,00 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 123,31 | ACEITO |
| 204 | 427.001.248 | SOQUETE P/ LÂMPADA FLUORESCENTE | UN | 100 |
| 3,53333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 1,49 | ACEITO |
| 205 | 427.001.411 | SPRAY ANTI FERRUGEM | UND | 60 |
| 12,70 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 5,50 | ACEITO |
| 206 | 007.001.248 | SPRAY DE TINTA DE 400ML | FR | 60 |
| 17,43333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 11,88 | ACEITO |

| | | | | |
|------------------|--------------------|--|---------------|---------------|
| 207 | 427.001.249 | TÁBUA CEDRINHO (30 CM) | M | 200 |
| 23,70 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 16,67 | ACEITO |
| 208 | 427.001.250 | TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 25 MM | UN | 150 |
| 2,37 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 0,50 | ACEITO |
| 209 | 427.001.251 | TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 50 MM | UN | 150 |
| 11,11667 | 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | 4,20 | ACEITO |
| 210 | 427.001.252 | TELA DE ALAMBRADO FIO Nº 12 DE AÇO GALVANIZADO - MALHA 2" | UN | 450 |
| 59,00 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 39,50 | ACEITO |
| 211 | 427.001.254 | TELHA C. A. 2,44 X 1,10 | UN | 40 |
| 53,73333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 39,00 | ACEITO |
| 212 | 427.001.255 | TELHA C. A. 3,05 X 1,10 | UN | 35 |
| 86,00 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 62,37 | ACEITO |
| 213 | 427.001.253 | TELHA C. A. 3,66 X 1,10 | UN | 40 |
| 97,90 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 72,52 | ACEITO |
| 214 | 427.001.256 | TELHAS ROMANAS DE 1ª LINHA | UN | 10000 |
| 1,26 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 1,07 | ACEITO |
| 215 | 427.001.257 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 16 MM | UN | 30 |
| 8,13333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 3,40 | ACEITO |
| 216 | 427.001.258 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 25 MM | UN | 30 |
| 8,90 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 4,35 | ACEITO |
| 217 | 427.001.259 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 35 MM | UN | 30 |
| 10,73333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 5,70 | ACEITO |
| 218 | 427.001.260 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 50 MM | UN | 30 |
| 13,90 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 7,24 | ACEITO |
| 219 | 427.001.261 | TIJOLOS CERÂMICOS 8 FUROS | UN | 20000 |
| 197,02667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,47 | ACEITO |
| 220 | 427.001.262 | TIJOLOS COMUNS (PÓ DE MICO) | UN | 84000 |
| 0,28333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 0,26 | ACEITO |
| 221 | 427.001.263 | TIMER ANALÓGICO BIVOLT TMA-101 | UN | 30 |
| 73,33333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 35,95 | ACEITO |
| 222 | 427.001.264 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO DE 3,6 LITROS | GALÃO | 170 |
| 99,53333 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 58,00 | ACEITO |
| 223 | 427.001.265 | TINTA LÁTEX PVA INTERIOR E EXTERIOR 18 LITROS | UN | 200 |
| 266,73333 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 58,00 | ACEITO |
| 224 | 427.001.266 | TINTA P/ CIMENTADO (BASE DE ÁGUA) - 18 LITROS | UN | 200 |
| 186,83333 | 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | 86,43 | ACEITO |
| 225 | 427.001.268 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AMARELA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | UN | 200 |
| 310,16667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 140,25 | ACEITO |
| 226 | 427.001.271 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AZUL, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | UN | 200 |
| 316,83333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 140,25 | ACEITO |
| 227 | 427.001.267 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | UN | 200 |
| 310,16667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 140,25 | ACEITO |
| 228 | 427.001.269 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR PRETA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | UN | 200 |
| 316,83333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 140,25 | ACEITO |
| 229 | 427.001.270 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERDE, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | UN | 200 |
| 316,83333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 140,25 | ACEITO |
| 230 | 427.001.272 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERMELHO, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS | UN | 200 |
| 316,83333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 140,25 | ACEITO |
| 231 | 427.001.273 | TOMADA DE LOUÇA 02 PINOS | UN | 35 |
| 17,86667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 10,06 | ACEITO |
| 232 | 427.001.274 | TOMADA DE LOUÇA 03 PINOS | UN | 35 |
| 22,26667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 10,90 | ACEITO |
| 233 | 427.001.275 | TOMADA EXTERNA DE TRÊS PINOS | UN | 100 |
| 7,40 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 3,90 | ACEITO |
| 234 | 427.001.276 | TOMADA INTERNA DE TRÊS PINOS | UN | 100 |
| 8,36667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 5,64 | ACEITO |
| 235 | 427.001.277 | TORNEIRA DE BÓIA 3/4 | UN | 150 |
| 26,46667 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 5,14 | ACEITO |

| | | | | |
|-----------|-------------|---|--------|--------|
| 236 | 427.001.278 | TORNEIRA ESFERA PARA JARDIM EM METAL, DE ½" | UN | 200 |
| 29,86667 | 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | 10,17 | ACEITO |
| 237 | 427.001.279 | TUBO PONTA AZUL DE PVC, BITOLA DE 38 MM | UN | 120 |
| 11,43333 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 5,83 | ACEITO |
| 238 | 427.001.280 | TUBO PVC ESGOTO 100 MM, BARRA DE 6 METROS | BR | 200 |
| 71,86667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 31,74 | ACEITO |
| 239 | 427.001.281 | TUBO PVC ESGOTO 40 MM, BARRA DE METROS | BR | 150 |
| 29,56667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 14,73 | ACEITO |
| 240 | 427.001.282 | TUBO PVC ESGOTO 50 MM, BARRA DE 6 METROS | BR | 150 |
| 54,56667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 22,80 | ACEITO |
| 241 | 427.001.283 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 25 MM, BARRA DE 6,00 | BR | 250 |
| 21,60 | 391 | METROS | 11,00 | ACEITO |
| | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |
| 242 | 427.001.284 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 32 MM, 6,00 M | BR | 200 |
| 39,63333 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 21,61 | ACEITO |
| 243 | 427.001.285 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 40 MM, 6,00 M | BR | 60 |
| 64,82 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 28,92 | ACEITO |
| 244 | 427.001.286 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 60 MM OU 2', 6,00 M | BR | 60 |
| 129,26667 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 51,30 | ACEITO |
| 245 | 007.001.249 | UNIÃO MARROM PVC SOLDÁVEL 25MM OU 3/4" | UN | 150 |
| 13,66 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 4,90 | ACEITO |
| 246 | 427.001.287 | VEDALIT - GALÃO DE 3,6 LITROS | GALÃO | 60 |
| 49,46667 | 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | 27,00 | ACEITO |
| 247 | 427.001.288 | VITRÔ DE FERRO BASCULANTE - 1,00 X 0,60 | UN | 30 |
| 217,66667 | 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 110,00 | ACEITO |
| 248 | 427.001.289 | VITRÔ DE FERRO DE CORRER - 1,50 X 1,00 | UN | 25 |
| 334,26667 | 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | 236,61 | ACEITO |
| 249 | 427.001.290 | VITRÔ DE FERRO DE CORRER - 2,00 X 1,00 | UN | 25 |
| 405,00 | 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | 280,72 | ACEITO |

HABILITAÇÃO

Aberto o Envelope nº 02 dos licitantes que apresentaram os menores preços e analisados os documentos, foi verificado o atendimento aos requisitos estabelecidos no Edital, razão pela qual, todos foram habilitados, conforme segue:

| Código | Proponente / Fornecedor | Tipo Empresa | Representante | Situação |
|--------|--|--------------|------------------------------|------------|
| 55656 | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | EPP | JOSÉ EDUARDO BRAGA | Habilitado |
| 55655 | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI – ME | ME | RENATO RIBEIRO SOARES JUNIOR | Habilitado |
| 391 | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. – ME | ME | GERALDO APARECIDO LUIZ | Habilitado |
| 53207 | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA – ME | ME | JOÃO ANTONIO BERTACHINI | Habilitado |
| 55658 | ROBSON LUIS DE CARVALHO – ME | ME | ROBSON LUIS DE CARVALHO | Habilitado |
| 55657 | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | ME | ANDERSON LUIS DE OLIVEIRA | Habilitado |
| 251 | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. – ME | ME | SERGIO LUIZ ANTONIO | Habilitado |
| 2603 | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ME | ANANZA JACON FERNANDES | Habilitado |

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foram declarados vencedores os seguintes licitantes, de acordo com os respectivos itens, não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, a Senhora Pregoeira adjudicou os itens do pregoão às empresas vencedoras, conforme segue:

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade |
|--------|-------------|--|------------|------------|
| Código | | Proponente / Fornecedor | Adjudicado | Marca |
| 1 | 427.001.049 | ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 2" PARA ¾ | UN | 100 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | KRONA |
| 2 | 427.001.050 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 1/4 CA50 (12 | BR | 250 |
| 251 | | METROS) | Sim | GERDAU |
| | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |
| 3 | 427.001.051 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/16 CA50 (12 | BR | 200 |
| 391 | | METROS) | Sim | GERDAU |
| | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |

| | | | | |
|-------------|-------------|---|---------------------------|---------------------------------|
| 4 2603 | 427.001.052 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/8 CA50 (12 METROS) TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | BR Sim | 250 Belgo |
| 5 251 | 427.001.053 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 5/16 CA50 (12 METROS) SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | BR Sim | 200 GERDAU |
| 6 55656 | 427.001.054 | ADAPTADOR CURTO EM PVC – 20 X 1/2 J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 60 PLASTILIT |
| 7 391 | 427.001.055 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 25 MM X ¾ LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 90 KRONA |
| 8 2603 | 427.001.056 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 50 MM X 1 ½ TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 60 Fortlev |
| 9 55656 | 427.001.057 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 60 MM X 2 J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 60 PLASTILIT |
| 10 55657 | 427.001.058 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE ½, 20 MM, COR MARROM, EM PVC. SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | UN Sim | 25 CORRPLASTIK |
| 11 391 | 427.001.059 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE ¾, 25 MM, COR MARROM, EM PVC. LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 40 KRONA |
| 12 391 | 427.001.060 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE 1. ½, 50 MM, COR MARROM, EM PVC. LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 40 KRONA |
| 13 55656 | 427.001.061 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE 2, 60 MM, COR MARROM, EM PVC. J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 40 CORR PLASTIK |
| 14 2603 | 427.001.062 | ARAME FARPADO ROLO 400 M TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | ROLO Sim | 20 Belgo |
| 15 391 | 427.001.063 | ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KG Sim | 50 GERDAU |
| 16 251 | 427.001.064 | ARAME GALVANIZADO Nº 14 BWG SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | KG Sim | 50 BELGO |
| 17 2603 | 427.001.065 | ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | KG Sim | 60 Belgo |
| 18 251 | 427.001.066 | AREIA LAVADA FINA (PARA REBOCO), DE 1ª QUALIDADE SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | M³ Sim | 250 CARREIRA |
| 19 251 | 427.001.067 | AREIA LAVADA GROSSA (P/ CONCRETO), DE 1ª QUALIDADE SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | M³ Sim | 250 CARREIRA |
| 20 391 | 427.001.068 | ARGAMASSA PARA AZULEJO AC-I SACO DE 20 KG LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SACO Sim | 200 VOTOMASSA |
| 21 251 | 427.001.069 | ARGAMASSA PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, SACO DE 20 KG SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | SACO Sim | 200 VOTOMASSA |
| 22 2603 | 427.001.070 | BATENTE MADEIRA PEROBA DO NORTE OU ANGELIM - 14X4,5X80 CM TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 30 Angelim |
| 23 391 | 427.001.071 | BÓIA AUTOMÁTICA PARA POÇO ARTESIANO LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 30 LUKMA |
| 24 2603 | 427.001.072 | BOTA DE BORRACHA TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | PAR Sim | 60 Sete Legua |
| 25 391 | 427.001.313 | BOTINA (EPI) LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PAR Sim | 300 GRENDENE |
| 26 251 | 427.001.074 | BROXA 115 MM SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 50 ATLAS |
| 27 391 | 427.001.075 | BROXA 92 MM LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 50 ATLAS |
| 28 391 | 427.001.076 | CABO FLEXÍVEL 1,50 MM² LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | M Sim | 1000 VOLT FLEX |
| 29 55657 | 427.001.077 | CABO FLEXÍVEL 10,00 MM² SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | M Sim | 1000 RN |

| | | | | |
|-------|-------------|--|------|------------------|
| 30 | 427.001.084 | CABO FLEXÍVEL 16 MM ² | M | 1000 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Cobrecom |
| 31 | 427.001.078 | CABO FLEXÍVEL 2,50 MM ² | M | 1000 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | RN |
| 32 | 427.001.079 | CABO FLEXÍVEL 25 MM ² | M | 1000 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | RN |
| 33 | 427.001.080 | CABO FLEXÍVEL 35 MM ² | M | 1000 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Cobrecom |
| 34 | 427.001.081 | CABO FLEXÍVEL 4,00 MM ² | M | 1000 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | VOLTFLEX |
| 35 | 427.001.082 | CABO FLEXÍVEL 50 MM ² | M | 1000 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Cobrecom |
| 36 | 427.001.083 | CABO FLEXÍVEL 6,00 MM ² | M | 1000 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | RN |
| 37 | 427.001.085 | CABO PP 2 X 2,50 MM ² | M | 1000 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | RN |
| 38 | 427.001.086 | CABO PP 2 X 4,00 MM ² | M | 1000 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | RN |
| 39 | 427.001.087 | CABO PP 2 X 6,00 MM ² | M | 1000 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | SIL |
| 40 | 427.001.088 | CABO PP 3 X 10,00 MM ² | M | 1000 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | VOLTFLEX |
| 41 | 427.001.089 | CABO PP 3 X 4,00 MM ² | M | 1000 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Cobrecom |
| 42 | 427.001.090 | CABO PP 3 X 6,00 MM ² | M | 1000 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | SIL |
| 43 | 427.001.091 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 20 MM | UN | 60 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | STAM |
| 44 | 427.001.092 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 25 MM | UN | 50 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | TRIANGLE/GENERAL |
| 45 | 427.001.093 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 30 MM | UN | 60 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Stam |
| 46 | 427.001.094 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 35 MM | UN | 50 |
| 53207 | | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | Sim | PILLER |
| 47 | 427.001.095 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 40 MM | UN | 60 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | STAM |
| 48 | 427.001.096 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 45 MM | UN | 50 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Stam |
| 49 | 427.001.097 | CAIXA DE DESCARGA | UN | 60 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | CIPLA |
| 50 | 427.001.098 | CAIXA P/ CONDULETE 4X2 C/ 1 TOMADA | UN | 30 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | ILUMI |
| 51 | 427.001.099 | CAL HIDRATADA 20 KG, COMPOSTO DE CALCÁRIO TIPO CH-III | SACO | 500 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | ITAÚ |
| 52 | 427.001.100 | CAL PARA PINTURA BRANCA COM FIXADOR SACO DE SACO DE 8 KG | SACO | 2000 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Itau |
| 53 | 427.001.103 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 25 MM | UN | 100 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | KRONA |
| 54 | 427.001.104 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 50 MM | UN | 60 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | CORRPLASTIK |
| 55 | 427.001.105 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 60 MM | UN | 60 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | PLASTILIT |
| 56 | 427.001.101 | CAP PVC ESGOTO 100 MM | UN | 50 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | PLASTILIT |
| 57 | 427.001.102 | CAP PVC ESGOTO 50 MM | UN | 50 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | PLASTILIT |

| | | | | |
|-------|-------------|--|------|--------------|
| 58 | 427.001.107 | CHAPA RESINADA 10 MM - 2,20 X 1,10 | UN | 65 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | MADERIT |
| 59 | 427.001.108 | CHUVEIRO (DUCHA) 110 V | UN | 60 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | LORENZETTI |
| 60 | 427.001.109 | CHUVEIRO (DUCHA) 220 V | UN | 60 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | LORENZETTI |
| 61 | 427.001.110 | CIMENTO CP 32 | SACO | 1500 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | CSN |
| 62 | 427.001.111 | COLA - ADESIVO PARA PVC, BISNAGA DE 75 G | UN | 200 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | PSF |
| 63 | 427.001.311 | COLA ADESIVO PARA PVC INCOLOR DE 175 G COM PINCEL | UN | 250 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | PSF |
| 64 | 427.001.112 | CONDUITE (ELETRODUTO) CORRUGADO, DIÂMETRO ¾, LARGURA DE 50 MM | M | 700 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | ADTEX |
| 65 | 427.001.114 | CONDUITE LISO ¾ | M | 500 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Poliplastico |
| 66 | 427.001.113 | CONDUITE LISO 1" | M | 500 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Poliplastico |
| 67 | 427.001.115 | CONDULETE (CANALETA PARA FIO) EM PVC, BARRA DE 2 METROS, COM ADESIVO DE FIXAÇÃO | BR | 60 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | STECK |
| 68 | 427.001.123 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 115 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 25 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | LUKMA |
| 69 | 427.001.122 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 115 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 25 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | LUKMA |
| 70 | 427.001.117 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 16 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 30 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Soprano |
| 71 | 427.001.116 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 16 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 30 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Soprano |
| 72 | 427.001.119 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 30 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Soprano |
| 73 | 427.001.121 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 25 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Soprano |
| 74 | 427.001.120 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 25 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Soprano |
| 75 | 427.001.118 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. | UN | 30 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | LUKMA |
| 76 | 427.001.124 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,00 MM ² | M | 1000 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | SIL |
| 77 | 427.001.125 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,50 MM ² | M | 1000 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | SIL |
| 78 | 427.001.126 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,50 MM ² | M | 1000 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | VOLTFLEX |
| 79 | 427.001.133 | COTOVELO 90 ° (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 50 MM | UN | 150 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | PLASTILIT |

| | | | | |
|--------------|-------------|---|--------------|---------------------|
| 80 55656 | 427.001.127 | COTOVELO 90º (JOELHO) DE PVC, SOLDÁVEL TAMANHO 25 X ½” J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 80 PLASTILIT |
| 81 55657 | 427.001.128 | COTOVELO 90º (JOELHO) DE PVC, SOLDÁVEL TAMANHO 25 X ¾”, SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | UN Sim | 200 CORRPLASTIK |
| 82 55656 | 427.001.132 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 25 MM J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 200 PLASTILIT |
| 83 55656 | 427.001.134 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 60 MM J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 200 CORR PLASTIK |
| 84 391 | 427.001.129 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X100 MM LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 60 KRONA |
| 85 391 | 427.001.130 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X40 MM LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 60 KRONA |
| 86 55657 | 427.001.131 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X50 MM SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | UN Sim | 60 CORRPLASTIK |
| 87 2603 | 427.001.135 | DISCO DE MAQUITA CORTE SECO-TURBO TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 100 Apfer |
| 88 2603 | 427.001.136 | DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 60 Soprano |
| 89 2603 | 427.001.137 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 50 Soprano |
| 90 2603 | 427.001.138 | DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 50 Soprano |
| 91 2603 | 427.001.139 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 A TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 50 Soprano |
| 92 391 | 427.001.140 | DOBRADIÇA METÁLICA LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 30 MERKEL |
| 93 53207 | 427.001.141 | ENGATE FLEXÍVEL BRANCO - 40 CM MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | UN Sim | 65 luconi |
| 94 2603 | 427.001.142 | ESMALTE SINTÉTICO – GALÃO 3,6 LITROS TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | GALÃO Sim | 200 Tok super |
| 95 2603 | 427.001.143 | FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 50 Alianca |
| 96 251 | 427.001.144 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA BANHEIRO – ALAVANCA SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 30 ALIANÇA |
| 97 2603 | 427.001.145 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA EXTERNA – ALAVANCA TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 30 Alianca |
| 98 251 | 427.001.146 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA INTERNA – ALAVANCA SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 30 ALIANÇA |
| 99 55657 | 427.001.148 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 10,00 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | M Sim | 1000 RN |
| 100 55657 | 427.001.149 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 2,50 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | M Sim | 1000 RN |
| 101 391 | 427.001.150 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 4,00 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 1000 VOLTIFLEX |
| 102 55657 | 427.001.151 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 6,00 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | M Sim | 1000 RN |
| 103 391 | 427.001.312 | FIO FLEXÍVEL, BITOLA DE 1,50 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | M Sim | 1000 VOLTIFLEX |
| 104 391 | 427.001.152 | FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | ROLO Sim | 200 TIGRE |
| 105 55656 | 427.001.153 | FITA VEDA ROSCA ¾ X 20 M J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 300 MULTIFITA |
| 106 391 | 427.001.154 | FORRO LAMBRIL MESCLADO COM CEDRINHO, 1ª LINHA, COR VERMELHO. LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | M2 Sim | 300 WO |

| | | | | |
|---------------------|--------------------|--|-------------------|---------------------------|
| 107 251 | 427.001.155 | FORRO PVC, ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COR BRANCO, TIPO RÍGIDO, ACABAMENTO LISO, ALTURA 6 M, LARGURA 0,2 M. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | M2 Sim | 1500 LIDER |
| 108 391 | 427.001.156 | FUSIL FACA 100 À 250 AMPERES. LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 30 NEGRINE |
| 109 2603 | 427.001.157 | GRAMPO PARA CERCA, GALVANIZADO, BITOLA DE 13 X 6, PACOTE DE 1 KG. TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | KG Sim | 30 Belgo |
| 110 2603 | 427.001.158 | HIDRÔMETRO UNIJATO 3/4" - RELOJOARIA POLICARBONATO 45°, COM CONEXÕES E GUARNIÇÃO DE BORRACHA 3/4". TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 300 Hidrometer |
| 111 2603 | 427.001.159 | INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2 TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 40 Ilumi |
| 112 391 | 427.001.160 | INTERRUPTOR PARALELO 02 TECLAS 4X2 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 30 ILUMI |
| 113 391 | 427.001.161 | INTERRUPTOR PARALELO 03 TECLAS 4X2 LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 30 ILUMI |
| 114 2603 | 427.001.168 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 105 W, 220 V, BULBO ESPIRAL TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 Avant |
| 115 2603 | 427.001.164 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W, 127 V, BULBO ESPIRAL TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 Avant |
| 116 2603 | 427.001.165 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W, 220 V, BULBO ESPIRAL TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 Avant |
| 117 2603 | 427.001.166 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30 W, 127 V, BULBO ESPIRAL TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 Avant |
| 118 2603 | 427.001.167 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30 W, 220 V, BULBO ESPIRAL TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 Avant |
| 119 251 | 427.001.174 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 59 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3.776. REGISTRO NO INMETRO. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 1000 EMPALUX |
| 120 251 | 427.001.175 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 65 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3900, REGISTRO NO INMETRO. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 1000 EMPALUX |
| 121 251 | 427.001.176 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 65 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3870. REGISTRO NO INMETRO. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 1000 EMPALUX |
| 122 2603 | 427.001.177 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 85 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 4798. REGISTRO NO INMETRO. TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 Avant |
| 123 391 | 427.001.178 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 85 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 5135. REGISTRO NO INMETRO. LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 1000 OUROLUX |
| 124 2603 | 427.001.169 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 34 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 FLC |
| 125 2603 | 427.001.170 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 34 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 FLC |
| 126 2603 | 427.001.171 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 46 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 Avant |

| | | | | |
|----------------------|--------------------|--|--------------------|--------------------------|
| 127 2603 | 427.001.172 | MPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 46 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 Avant |
| 128 251 | 427.001.173 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 59 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3599. REGISTRO NO INMETRO. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 1000 EMPALUX |
| 129 251 | 427.001.162 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20 W SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 500 EMPALUX |
| 130 2603 | 427.001.163 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 40 W TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 500 Avant |
| 131 251 | 007.001.260 | LÂMPADA LED E27 50W BULBO BRANCO FRIO ALTA POTÊNCIA. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 1000 EMPALUX |
| 132 2603 | 427.001.179 | LÂMPADA LED TUBULAR T8, POTÊNCIA 20 W, BIVOLT, 40.000 HORAS, 120 CM – UBS. REGISTRO NO INMETRO. TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 1000 Avant |
| 133 251 | 427.001.180 | LÂMPADA MISTA 250 W 220 V (NACIONAL), FLUXO LUMINOSO 5100, BASE E27, BULBO ED 90, CONTÉM MERCÚRIO METÁLICO (HG), GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO INMETRO. SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 500 EMPALUX |
| 134 391 | 427.001.181 | LÂMPADA MISTA 500 W, 220 V (NACIONAL), FLUXO LUMINOSO 12.000, BASE E40, BULBO ED 120, CONTÉM MERCÚRIO METÁLICO (HG), GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO INMETRO. LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 500 OUROLUX |
| 135 391 | 007.001.250 | LAMPADA TUBOLED T8 DE 18W 6500K LUZ BRANCA/2070 LUMENS LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 1000 OUROLUX |
| 136 53207 | 427.001.182 | LIMA CHATA BASTARDA P/AFIAÇÃO ENXADA 8" MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | UN Sim | 60 blister |
| 137 251 | 427.001.183 | LUVA DE PANO COM LATEX SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PAR Sim | 500 WORKER |
| 138 55656 | 427.001.186 | LUVA DE PVC, DE CORRER ÁGUA, TAMANHO 25 MM J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 120 PLASTILIT |
| 139 55656 | 427.001.187 | LUVA DE PVC, DE CORRER ÁGUA, TAMANHO 60 MM J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 120 PLASTILIT |
| 140 55656 | 427.001.188 | LUVA DE PVC, DE CORRER, PARA ESGOTO, TAMANHO DE 100 MM J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 60 INF |
| 141 55657 | 427.001.185 | LUVA DE PVC, SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO, COR AZUL, TAMANHO 25 MM X ¾ SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | UN Sim | 100 CORRPLASTIK |
| 142 251 | 427.001.184 | LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20 CM CA 8390 SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | PAR Sim | 120 RASPA |
| 143 55656 | 427.001.189 | LUVA PVC ESGOTO 100 MM J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 100 PLASTILIT |
| 144 391 | 427.001.190 | LUVA PVC ESGOTO 40 MM LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 100 KRONA |
| 145 391 | 427.001.191 | LUVA PVC ESGOTO 50 MM LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 100 KRONA |
| 146 2603 | 427.001.192 | LUVA PVC SOLDÁVEL 20 MM TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | UN Sim | 100 Fortlev |
| 147 391 | 427.001.193 | LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 250 KRONA |
| 148 55656 | 427.001.194 | LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MM J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 100 PLASTILIT |
| 149 55656 | 427.001.195 | LUVA PVC SOLDÁVEL 50 MM J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | UN Sim | 80 PLASTILIT |
| 150 391 | 427.001.196 | LUVA PVC SOLDÁVEL 60 MM LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | UN Sim | 80 KRONA |

| | | | | |
|-------|-------------|---|------|-----------------|
| 151 | 427.001.197 | MADEIRA SERRADA (PERÓBA DO NORTE) | M³ | 20 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | PEROBA DO NORTE |
| 152 | 427.001.198 | MASSA CORRIDA PVA - 18 LITROS, NA COR BRANCA | LATA | 100 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Tok super |
| 153 | 427.001.199 | NIPLE EM PVC DE 20 MM | UN | 150 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Fortlev |
| 154 | 427.001.200 | NIPLE EM PVC DE 25 MM | UN | 150 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | PLASTILIT |
| 155 | 427.001.201 | PEDRA BRITADA Nº 1 | M³ | 250 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | VIRADOURO |
| 156 | 427.001.202 | PEDRA BRITADA Nº 2 | M³ | 250 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | VIRADOURO |
| 157 | 427.001.203 | PEDRA BRITADA Nº 4 | M³ | 200 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | VIRADOURO |
| 158 | 427.001.204 | PERFIL PVC | M | 800 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | MEGA |
| 159 | 427.001.205 | PISO CERÂMICO PEI 5 EXTRA | M2 | 900 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | EMBRAMACO |
| 160 | 427.001.206 | PLAFON , COR BRANCO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 10 X 14 X 14 CM (A X L X P) | UN | 200 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Ilumi |
| 161 | 427.001.207 | PLUG ROSCÁVEL ½, | UN | 60 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Fortlev |
| 162 | 427.001.208 | PLUG ROSCÁVEL ¾ | UN | 60 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Fortlev |
| 163 | 427.001.209 | PORTA DE FERRO DE CORRER - 2,00 X 2,10 | UN | 15 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | HB |
| 164 | 427.001.210 | PORTA FERRO CHAPA - 80 CM – COMPLETA | UN | 30 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | SR |
| 165 | 427.001.211 | PORTA FERRO CHAPA - 90 CM – COMPLETA | UN | 20 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | SR |
| 166 | 427.001.213 | PORTA MADEIRA LISA ENCABEÇADA -0,80 X 2,10M | UN | 35 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | OREGON |
| 167 | 427.001.212 | PORTA MADEIRA LISA ENCABEÇADA – 0,90 X 2,10M | UN | 35 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Art Port |
| 168 | 427.001.214 | POSTE CURVO DE CONCRETO PARA ALAMBRADO 2,90 X 0,10 | UN | 400 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | CATANDUVA |
| 169 | 007.001.256 | POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA - TIPO C1 - TRIFASICO (220/127V) | UN | 17 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Concrefer |
| 170 | 007.001.257 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C4 - TRIFÁSICO (220/127V) | un | 4 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Concrefer |
| 171 | 007.001.258 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C5 - TRIFASICO (220-127V) | UN | 4 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Concrefer |
| 172 | 007.001.259 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C6 - TRIFASICO (220/127V) | UN | 4 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Concrefer |
| 173 | 427.001.215 | PREGO 15X15 COM CABEÇA EMBALAGEM 1 KG | KG | 35 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | GERDAU |
| 174 | 427.001.216 | PREGO 17X21 COM CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 35 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Belgo |
| 175 | 427.001.217 | PREGO 18X24 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 60 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | GERDAU |
| 176 | 427.001.218 | PREGO 22X42 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 50 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | GERDAU |
| 177 | 427.001.219 | PREGO 26X72 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG | KG | 60 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | GERDAU |
| 178 | 427.001.220 | RECEPTÁCULO DE LOUÇA | UN | 100 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Thompson |

| | | | | |
|--------------|--------------------|---|--------------|-----------------|
| 179 | 007.001.155 | REGISTRO ESFERA DE METAL ALAVANCA DE 25MM OU 3/4" | UND | 150 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | RMD |
| 180 | 427.001.221 | REGISTRO ESFERA BORBOLETA DE METAL 25 MM | UN | 150 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | PROFIELD |
| 181 | 427.001.222 | REGISTRO ESFERA METAL ¾ | UN | 150 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | PROFIELD |
| 182 | 427.001.223 | REGISTRO ESFERA METAL 1/2" | UN | 150 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Profild |
| 183 | 427.001.224 | REGISTRO ESFERA METAL 2" | UN | 150 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | PROFIELD |
| 184 | 427.001.225 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 20 MM | UN | 150 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | HIGIBAN |
| 185 | 427.001.226 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 25 MM | UN | 150 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | HIGIBAN |
| 186 | 427.001.227 | REJUNTE COLORIDO SACO DE 1 KG | SACO | 150 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Itau |
| 187 | 427.001.231 | RELE FALTA DE FASE | UN | 60 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | LUKMA |
| 188 | 427.001.232 | RELÊ FOTOCÉLULA BIVOLT | UN | 200 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | LCG |
| 189 | 427.001.236 | RELE TÉRMICO, 115 A, 220 V. | UN | 30 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | LUKMA |
| 190 | 427.001.233 | RELE TÉRMICO, 16 A, 220 V. | UN | 30 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Soprano |
| 191 | 427.001.234 | RELE TÉRMICO, 50 A, 220 V. | UN | 30 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | LUKMA |
| 192 | 427.001.235 | RELE TÉRMICO, 80 A, 220 V. | UN | 30 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | LUKMA |
| 193 | 427.001.237 | REPARO P/ VÁLVULA DESCARGA, EM BRONZE, BITOLA DE 50 MM | UN | 200 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | RPC |
| 194 | 427.001.238 | RESERVATÓRIO D'ÁGUA C/ TAMPAS 1000 LITROS | UN | 30 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | TIGRE |
| 195 | 427.001.239 | ROLO DE ESPUMA 15 CM | UN | 150 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | ATLAS |
| 196 | 427.001.240 | ROLO DE ESPUMA 23 CMU | UN | 120 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Roma |
| 197 | 427.001.241 | ROLO DE ESPUMA 5 CM | UN | 120 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Roma |
| 198 | 427.001.242 | ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23 CM | UN | 120 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | ATLAS |
| 199 | 427.001.243 | SELADOR ACRÍLICO EXTERIOR E INTERIOR - 18 LITROS | GALÃO | 60 |
| 55655 | | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | Sim | TOK SUPER |
| 200 | 427.001.244 | SERRA AÇO RÁPIDO | UN | 150 |
| 53207 | | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | Sim | thompson |
| 201 | 427.001.245 | SIFÃO INTELIGENTE | UN | 220 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | LC |
| 202 | 427.001.246 | SOLVENTE P/ TINTAS GALÃO 5 LITROS | GALÃO | 30 |
| 55655 | | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | Sim | VALTRA |
| 203 | 427.001.315 | SOLVENTE PARA TINTAS 18 LITROS | UN | 200 |
| 55655 | | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | Sim | VALTRA |
| 204 | 427.001.248 | SOQUETE P/ LÂMPADA FLUORESCENTE | UN | 100 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Lumibras |
| 205 | 427.001.411 | SPRAY ANTI FERRUGEM | UND | 60 |
| 53207 | | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | Sim | mococa |
| 206 | 007.001.248 | SPRAY DE TINTA DE 400ML | FR | 60 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | COLORGIN |
| 207 | 427.001.249 | TÁBUA CEDRINHO (30 CM) | M | 200 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | WO |

| | | | | |
|-------|-------------|--|-------|------------|
| 208 | 427.001.250 | TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 25 MM | UN | 150 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | PLASTILIT |
| 209 | 427.001.251 | TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 50 MM | UN | 150 |
| 55656 | | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL | Sim | PLASTILIT |
| 210 | 427.001.252 | TELA DE ALAMBRADO FIO Nº 12 DE AÇO GALVANIZADO - MALHA | UN | 450 |
| 391 | | 2" | Sim | CATANDUVA |
| | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |
| 211 | 427.001.254 | TELHA C. A. 2,44 X 1,10 | UN | 40 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Confibra |
| 212 | 427.001.255 | TELHA C. A. 3,05 X 1,10 | UN | 35 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | ETERNIT |
| 213 | 427.001.253 | TELHA C. A. 3,66 X 1,10 | UN | 40 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | BRASILIT |
| 214 | 427.001.256 | TELHAS ROMANAS DE1ª LINHA | UN | 10000 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | BAGATA |
| 215 | 427.001.257 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 16 MM | UN | 30 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Conter |
| 216 | 427.001.258 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 25 MM | UN | 30 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | BRASCSELF |
| 217 | 427.001.259 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 35 MM | UN | 30 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Conter |
| 218 | 427.001.260 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 50 MM | UN | 30 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Conter |
| 219 | 427.001.261 | TIJOLOS CERÂMICOS 8 FUROS | UN | 20000 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | UNIÃO |
| 220 | 427.001.262 | TIJOLOS COMUNS (PÓ DE MICO) | UN | 84000 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | TRM |
| 221 | 427.001.263 | TIMER ANALÓGICO BIVOLT TMA-101 | UN | 30 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | fiolux |
| 222 | 427.001.264 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO DE 3,6 LITROS | GALÃO | 170 |
| 55655 | | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | Sim | VALTRA |
| 223 | 427.001.265 | TINTA LÁTEX PVA INTERIOR E EXTERIOR 18 LITROS | UN | 200 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | KS |
| 224 | 427.001.266 | TINTA P/ CIMENTADO (BASE DE ÁGUA) - 18 LITROS | UN | 200 |
| 55655 | | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME | Sim | PREMIUM |
| 225 | 427.001.268 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AMARELA, BALDE | UN | 200 |
| 251 | | METÁLICO DE 18 LITROS | Sim | HAUSS |
| | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |
| 226 | 427.001.271 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AZUL, BALDE METÁLICO | UN | 200 |
| 251 | | DE 18 LITROS | Sim | HAUSS |
| | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |
| 227 | 427.001.267 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA, BALDE METÁLICO | UN | 200 |
| 251 | | DE 18 LITROS | Sim | HAUSS |
| | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |
| 228 | 427.001.269 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR PRETA, BALDE METÁLICO | UN | 200 |
| 251 | | DE 18 LITROS | Sim | HAUSS |
| | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |
| 229 | 427.001.270 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERDE, BALDE METÁLICO | UN | 200 |
| 251 | | DE 18 LITROS | Sim | HAUSS |
| | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |
| 230 | 427.001.272 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERMELHO, BALDE | UN | 200 |
| 251 | | METÁLICO DE 18 LITROS | Sim | HAUSS |
| | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |
| 231 | 427.001.273 | TOMADA DE LOUÇA 02 PINOS | UN | 35 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | LORENZETTI |
| 232 | 427.001.274 | TOMADA DE LOUÇA 03 PINOS | UN | 35 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | MORUMBI |
| 233 | 427.001.275 | TOMADA EXTERNA DE TRÊS PINOS | UN | 100 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Ilumi |
| 234 | 427.001.276 | TOMADA INTERNA DE TRÊS PINOS | UN | 100 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | MORUMBI |

| | | | | |
|--------------|--------------------|---|--------------|-----------------|
| 235 | 427.001.277 | TORNEIRA DE BÓIA 3/4 | UN | 150 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | LUCONI |
| 236 | 427.001.278 | TORNEIRA ESFERA PARA JARDIM EM METAL, DE ½" | UN | 200 |
| 55657 | | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME | Sim | LT |
| 237 | 427.001.279 | TUBO PONTA AZUL DE PVC, BITOLA DE 38 MM | UN | 120 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Krona |
| 238 | 427.001.280 | TUBO PVC ESGOTO 100 MM, BARRA DE 6 METROS | BR | 200 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | MX TUBOS |
| 239 | 427.001.281 | TUBO PVC ESGOTO 40 MM, BARRA DE METROS | BR | 150 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | MX |
| 240 | 427.001.282 | TUBO PVC ESGOTO 50 MM, BARRA DE 6 METROS | BR | 150 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | MX TUBOS |
| 241 | 427.001.283 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 25 MM, BARRA DE 6,00 | BR | 250 |
| 391 | | METROS | Sim | MX |
| | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | | |
| 242 | 427.001.284 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 32 MM, 6,00 M | BR | 200 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | MX TUBOS |
| 243 | 427.001.285 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 40 MM, 6,00 M | BR | 60 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | MX TUBOS |
| 244 | 427.001.286 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 60 MM OU 2', 6,00 M | BR | 60 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | MX TUBOS |
| 245 | 007.001.249 | UNIÃO MARROM PVC SOLDAVEL 25MM OU 3/4" | UN | 150 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | Fortlev |
| 246 | 427.001.287 | VEDALIT - GALÃO DE 3,6 LITROS | GALÃO | 60 |
| 53207 | | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME | Sim | maza |
| 247 | 427.001.288 | VITRÔ DE FERRO BASCULANTE - 1,00 X 0,60 | UN | 30 |
| 391 | | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | SR |
| 248 | 427.001.289 | VITRÔ DE FERRO DE CORRER - 1,50 X 1,00 | UN | 25 |
| 2603 | | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO | Sim | HB |
| 249 | 427.001.290 | VITRÔ DE FERRO DE CORRER - 2,00 X 1,00 | UN | 25 |
| 251 | | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME | Sim | RAMASSOL |

Em seguida, informou a Senhora Pregoeira que os autos do processo serão encaminhados à autoridade superior, o Prefeito Municipal, para que delibere sobre o ato de homologação.

OCORRÊNCIAS – Não houve o registro de ocorrência na sessão pública.

RECURSO ADMINISTRATIVO – Não houve apresentações de recursos.

ENCERRAMENTO - Ato contínuo, a Senhora Pregoeira declarou encerrada a sessão, informando o valor total dos itens adjudicados a cada proponente, conforme demonstrativo abaixo:

| Item | 251 Código | SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME CNPJ: 01.616.608/0001-08 RUA CORONEL CABRAL, 404 - Centro, TAIUVA - SP, CEP: 14720-000 Telefone: (16) 3246-1808 Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------------|--|---------|------------|-------------------|-------------|
| 2 | 427.001.050 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 1/4 CA50 (12 METROS) Marca: GERDAU | BR | 250 | 15,28 | 3.820,00 |
| 5 | 427.001.053 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 5/16 CA50 (12 METROS) Marca: GERDAU | BR | 200 | 24,30 | 4.860,00 |
| 16 | 427.001.064 | ARAME GALVANIZADO Nº 14 BWG Marca: BELGO | KG | 50 | 11,38 | 569,00 |
| 18 | 427.001.066 | AREIA LAVADA FINA (PARA REBOCO), DE 1ª QUALIDADE Marca: CARREIRA | M³ | 250 | 86,79 | 21.697,50 |
| 19 | 427.001.067 | AREIA LAVADA GROSSA (P/ CONCRETO), DE 1ª QUALIDADE Marca: CARREIRA | M³ | 250 | 86,79 | 21.697,50 |

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|----------------|------|----------|-----------|
| 21 | 427.001.069 | ARGAMASSA PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, SACO DE 20 KG Marca: VOTOMASSA | SACO | 200 | 23,52 | 4.704,00 |
| 26 | 427.001.074 | BROXA 115 MM Marca: ATLAS | UN | 50 | 5,84 | 292,00 |
| 39 | 427.001.087 | CABO PP 2 X 6,00 MM ² Marca: SIL | M | 1000 | 5,58 | 5.580,00 |
| 42 | 427.001.090 | CABO PP 3 X 6,00 MM ² Marca: SIL | M | 1000 | 8,64 | 8.640,00 |
| 58 | 427.001.107 | CHAPA RESINADA 10 MM - 2,20 X 1,10 Marca: MADERIT | UN | 65 | 31,26 | 2.031,90 |
| 59 | 427.001.108 | CHUVEIRO (DUCHA) 110 V Marca: LORENZETTI | UN | 60 | 32,85 | 1.971,00 |
| 60 | 427.001.109 | CHUVEIRO (DUCHA) 220 V Marca: LORENZETTI | UN | 60 | 32,86 | 1.971,60 |
| 64 | 427.001.112 | CONDUITE (ELETRODUTO) CORRUGADO, DIÂMETRO ¾, LARGURA DE 50 MM Marca: ADTEX | M | 700 | 0,88 | 616,00 |
| 67 | 427.001.115 | CONDULETE (CANALETA PARA FIO) EM PVC, BARRA DE 2 METROS, COM ADESIVO DE FIXAÇÃO Marca: STECK | BR | 60 | 4,45 | 267,00 |
| 68 | 427.001.123 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 115 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. Marca: LUKMA | UN | 25 | 450,00 | 11.250,00 |
| 69 | 427.001.122 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 115 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. Marca: LUKMA | UN | 25 | 450,00 | 11.250,00 |
| 76 | 427.001.124 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,00 MM ² Marca: SIL | M | 1000 | 1,23 | 1.230,00 |
| 77 | 427.001.125 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,50 MM ² Marca: SIL | M | 1000 | 1,69 | 1.690,00 |
| 96 | 427.001.144 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA BANHEIRO – ALAVANCA Marca: ALIANÇA | UN | 30 | 28,21 | 846,30 |
| 98 | 427.001.146 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA INTERNA – ALAVANCA Marca: ALIANÇA | UN | 30 | 28,21 | 846,30 |
| 107 | 427.001.155 | FORRO PVC, ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COR BRANCO, TIPO RÍGIDO, ACABAMENTO LISO, ALTURA 6 M, LARGURA 0,2 M. Marca: LIDER | M2 | 1500 | 13,22 | 19.830,00 |
| 119 | 427.001.174 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 59 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3.776. REGISTRO NO INMETRO. Marca: EMPALUX | UN | 1000 | 44,74 | 44.740,00 |
| 120 | 427.001.175 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 65 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3900, REGISTRO NO INMETRO. Marca: EMPALUX | UN | 1000 | 58,41 | 58.410,00 |
| 121 | 427.001.176 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 65 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3870. REGISTRO NO INMETRO. Marca: EMPALUX | UN | 1000 | 58,41 | 58.410,00 |
| 128 | 427.001.173 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 59 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 3599. REGISTRO NO INMETRO. Marca: EMPALUX | UN | 1000 | 44,74 | 44.740,00 |
| 129 | 427.001.162 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20 W Marca: EMPALUX | UN | 500 | 7,42 | 3.710,00 |
| 133 | 427.001.180 | LÂMPADA MISTA 250 W 220 V (NACIONAL), FLUXO LUMINOSO 5100, BASE E27, BULBO ED 90, CONTÉM MERCÚRIO METÁLICO (HG), GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO INMETRO. Marca: EMPALUX | UN | 500 | 27,22 | 13.610,00 |
| 137 | 427.001.183 | LUVA DE PANO COM LATEX Marca: WORKER | PAR | 500 | 8,23 | 4.115,00 |
| 142 | 427.001.184 | LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20 CM CA 8390 Marca: RASPA | PAR | 120 | 11,90 | 1.428,00 |
| 151 | 427.001.197 | MADEIRA SERRADA (PERÓBA DO NORTE) Marca: PEROBA DO NORTE | M ³ | 20 | 2.500,00 | 50.000,00 |
| 155 | 427.001.201 | PEDRA BRITADA Nº 1 Marca: VIRADOURO | M ³ | 250 | 87,76 | 21.940,00 |
| 156 | 427.001.202 | PEDRA BRITADA Nº 2 Marca: VIRADOURO | M ³ | 250 | 87,76 | 21.940,00 |
| 157 | 427.001.203 | PEDRA BRITADA Nº 4 Marca: VIRADOURO | M ³ | 200 | 87,76 | 17.552,00 |
| 159 | 427.001.205 | PISO CERÂMICO PEI 5 EXTRA Marca: EMBRAMACO | M2 | 900 | 35,00 | 31.500,00 |
| 166 | 427.001.213 | PORTA MADEIRA LISA ENCABEÇADA -0,80 X 2,10M Marca: OREGON | UN | 35 | 115,74 | 4.050,90 |

| | | | | | | |
|-----|-------------|--|----|-------|--------|-----------|
| 173 | 427.001.215 | PREGO 15X15 COM CABEÇA EMBALAGEM 1 KG Marca: GERDAU | KG | 35 | 10,59 | 370,65 |
| 175 | 427.001.217 | PREGO 18X24 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG Marca: GERDAU | KG | 60 | 8,91 | 534,60 |
| 177 | 427.001.219 | PREGO 26X72 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG Marca: GERDAU | KG | 60 | 12,72 | 763,20 |
| 189 | 427.001.236 | RELE TÉRMICO, 115 A, 220 V. Marca: LUKMA | UN | 30 | 120,00 | 3.600,00 |
| 191 | 427.001.234 | RELE TÉRMICO, 50 A, 220 V. Marca: LUKMA | UN | 30 | 79,50 | 2.385,00 |
| 192 | 427.001.235 | RELE TÉRMICO, 80 A, 220 V. Marca: LUKMA | UN | 30 | 79,50 | 2.385,00 |
| 194 | 427.001.238 | RESERVATÓRIO D'ÁGUA C/ TAMPA 1000 LITROS Marca: TIGRE | UN | 30 | 284,22 | 8.526,60 |
| 206 | 007.001.248 | SPRAY DE TINTA DE 400ML Marca: COLORGIN | FR | 60 | 11,88 | 712,80 |
| 213 | 427.001.253 | TELHA C. A. 3,66 X 1,10 Marca: BRASILIT | UN | 40 | 72,52 | 2.900,80 |
| 214 | 427.001.256 | TELHAS ROMANAS DE 1ª LINHA Marca: BAGATA | UN | 10000 | 1,07 | 10.700,00 |
| 220 | 427.001.262 | TIJOLOS COMUNS (PÓ DE MICO) Marca: TRM | UN | 84000 | 0,26 | 21.840,00 |
| 225 | 427.001.268 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AMARELA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS Marca: HAUSS | UN | 200 | 140,25 | 28.050,00 |
| 226 | 427.001.271 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AZUL, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS Marca: HAUSS | UN | 200 | 140,25 | 28.050,00 |
| 227 | 427.001.267 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS Marca: HAUSS | UN | 200 | 140,25 | 28.050,00 |
| 228 | 427.001.269 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR PRETA, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS Marca: HAUSS | UN | 200 | 140,25 | 28.050,00 |
| 229 | 427.001.270 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERDE, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS Marca: HAUSS | UN | 200 | 140,25 | 28.050,00 |
| 230 | 427.001.272 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERMELHO, BALDE METÁLICO DE 18 LITROS Marca: HAUSS | UN | 200 | 140,25 | 28.050,00 |
| 231 | 427.001.273 | TOMADA DE LOUÇA 02 PINOS Marca: LORENZETTI | UN | 35 | 10,06 | 352,10 |
| 238 | 427.001.280 | TUBO PVC ESGOTO 100 MM, BARRA DE 6 METROS Marca: MX TUBOS | BR | 200 | 31,74 | 6.348,00 |
| 240 | 427.001.282 | TUBO PVC ESGOTO 50 MM, BARRA DE 6 METROS Marca: MX TUBOS | BR | 150 | 22,80 | 3.420,00 |
| 242 | 427.001.284 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 32 MM, 6,00 M Marca: MX TUBOS | BR | 200 | 21,61 | 4.322,00 |
| 243 | 427.001.285 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 40 MM, 6,00 M Marca: MX TUBOS | BR | 60 | 28,92 | 1.735,20 |
| 244 | 427.001.286 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 60 MM OU 2', 6,00 M Marca: MX TUBOS | BR | 60 | 51,30 | 3.078,00 |
| 249 | 427.001.290 | VITRÔ DE FERRO DE CORRER - 2,00 X 1,00 Marca: RAMASSOL | UN | 25 | 280,72 | 7.018,00 |
| 131 | 007.001.260 | LÂMPADA LED E27 50W BULBO BRANCO FRIO ALTA POTÊNCIA. Marca: EMPALUX | UN | 1000 | 69,20 | 69.200,00 |

Total do Proponente R\$ 820.297,95

| Item | 391 Código | LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME CNPJ: 39.010.095/0001-60 RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 225 - CENTRO, TAIUVA - SP, CEP: 14720-000 | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------|---------------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Descrição do Produto/Serviço | | | | | | |
| 1 | 427.001.049 | ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 2" PARA ¾ Marca: KRONA | UN | 100 | 11,76 | 1.176,00 |
| 3 | 427.001.051 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/16 CA50 (12 METROS) Marca: GERDAU | BR | 200 | 7,82 | 1.564,00 |
| 7 | 427.001.055 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 25 MM X ¾ Marca: KRONA | UN | 90 | 0,30 | 27,00 |
| 11 | 427.001.059 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE ¾, 25 MM, COR MARROM, EM PVC. Marca: KRONA | UN | 40 | 4,00 | 160,00 |
| 12 | 427.001.060 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE 1. ½, 50 MM, COR MARROM, EM PVC. Marca: KRONA | UN | 40 | 9,50 | 380,00 |
| 15 | 427.001.063 | ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG Marca: GERDAU | KG | 50 | 9,40 | 470,00 |
| 20 | 427.001.068 | ARGAMASSA PARA AZULEJO AC-I SACO DE 20 KG Marca: VOTOMASSA | SACO | 200 | 9,70 | 1.940,00 |
| 23 | 427.001.071 | BÓIA AUTOMÁTICA PARA POÇO ARTESIANO Marca: LUKMA | UN | 30 | 39,00 | 1.170,00 |

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|------|------|--------|-----------|
| 25 | 427.001.313 | BOTINA (EPI) Marca: GRENDENE | PAR | 300 | 44,08 | 13.224,00 |
| 27 | 427.001.075 | BROXA 92 MM Marca: ATLAS | UN | 50 | 5,90 | 295,00 |
| 28 | 427.001.076 | CABO FLEXÍVEL 1,50 MM ² Marca: VOLTFLX | M | 1000 | 0,50 | 500,00 |
| 34 | 427.001.081 | CABO FLEXÍVEL 4,00 MM ² Marca: VOLTFLX | M | 1000 | 1,30 | 1.300,00 |
| 40 | 427.001.088 | CABO PP 3 X 10,00 MM ² Marca: VOLTFLX | M | 1000 | 14,20 | 14.200,00 |
| 43 | 427.001.091 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 20 MM Marca: STAM | UN | 60 | 7,00 | 420,00 |
| 47 | 427.001.095 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 40 MM Marca: STAM | UN | 60 | 17,50 | 1.050,00 |
| 49 | 427.001.097 | CAIXA DE DESCARGA Marca: CIPLA | UN | 60 | 24,50 | 1.470,00 |
| 50 | 427.001.098 | CAIXA P/ CONDULETE 4X2 C/ 1 TOMADA Marca: ILUMI | UN | 30 | 9,80 | 294,00 |
| 51 | 427.001.099 | CAL HIDRATADA 20 KG, COMPOSTO DE CALCÁRIO TIPO CH-III Marca: ITAÚ | SACO | 500 | 10,88 | 5.440,00 |
| 53 | 427.001.103 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 25 MM Marca: KRONA | UN | 100 | 0,48 | 48,00 |
| 61 | 427.001.110 | CIMENTO CP 32 Marca: CSN | SACO | 1500 | 23,66 | 35.490,00 |
| 75 | 427.001.118 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. Marca: LUKMA | UN | 30 | 151,36 | 4.540,80 |
| 78 | 427.001.126 | CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,50 MM ² Marca: VOLTFLX | M | 1000 | 2,56 | 2.560,00 |
| 84 | 427.001.129 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X100 MM Marca: KRONA | UN | 60 | 2,50 | 150,00 |
| 85 | 427.001.130 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X40 MM Marca: KRONA | UN | 60 | 0,50 | 30,00 |
| 92 | 427.001.140 | DOBRADIÇA METÁLICA Marca: MERKEL | UN | 30 | 1,50 | 45,00 |
| 101 | 427.001.150 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 4,00 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. Marca: VOLTFLX | UN | 1000 | 1,30 | 1.300,00 |
| 103 | 427.001.312 | FIO FLEXÍVEL, BITOLA DE 1,50 MM ² , MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC Marca: VOLTFLX | M | 1000 | 0,64 | 640,00 |
| 104 | 427.001.152 | FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M Marca: TIGRE | ROLO | 200 | 3,90 | 780,00 |
| 106 | 427.001.154 | FORRO LAMBRIL MESCLADO COM CEDRINHO, 1ª LINHA, COR VERMELHO. Marca: WO | M2 | 300 | 35,90 | 10.770,00 |
| 108 | 427.001.156 | FUSIL FACA 100 À 250 AMPERES. Marca: NEGRINE | UN | 30 | 19,90 | 597,00 |
| 112 | 427.001.160 | INTERRUPTOR PARALELO 02 TECLAS 4X2 Marca: ILUMI | UN | 30 | 8,72 | 261,60 |
| 113 | 427.001.161 | INTERRUPTOR PARALELO 03 TECLAS 4X2 Marca: ILUMI | UN | 30 | 12,70 | 381,00 |
| 123 | 427.001.178 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 85 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 5135. REGISTRO NO INMETRO. Marca: OUROLUX | UN | 1000 | 77,42 | 77.420,00 |
| 134 | 427.001.181 | LÂMPADA MISTA 500 W, 220 V (NACIONAL), FLUXO LUMINOSO 12.000, BASE E40, BULBO ED 120, CONTÉM MERCÚRIO METÁLICO (HG), GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO INMETRO. Marca: OUROLUX | UN | 500 | 43,00 | 21.500,00 |
| 135 | 007.001.250 | LAMPADA TUBOLED T8 DE 18W 6500K LUZ BRANCA/2070 LUMENS Marca: OUROLUX | UN | 1000 | 17,90 | 17.900,00 |
| 144 | 427.001.190 | LUVA PVC ESGOTO 40 MM Marca: KRONA | UN | 100 | 0,55 | 55,00 |
| 145 | 427.001.191 | LUVA PVC ESGOTO 50 MM Marca: KRONA | UN | 100 | 0,98 | 98,00 |
| 147 | 427.001.193 | LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM Marca: KRONA | UN | 250 | 0,26 | 65,00 |
| 150 | 427.001.196 | LUVA PVC SOLDÁVEL 60 MM Marca: KRONA | UN | 80 | 5,00 | 400,00 |
| 158 | 427.001.204 | PERFIL PVC Marca: MEGA | M | 800 | 2,42 | 1.936,00 |
| 164 | 427.001.210 | PORTA FERRO CHAPA - 80 CM – COMPLETA Marca: SR | UN | 30 | 197,01 | 5.910,30 |
| 165 | 427.001.211 | PORTA FERRO CHAPA - 90 CM – COMPLETA Marca: SR | UN | 20 | 225,00 | 4.500,00 |
| 168 | 427.001.214 | POSTE CURVO DE CONCRETO PARA ALAMBRADO 2,90 X 0,10 Marca: CATANDUVA | UN | 400 | 35,00 | 14.000,00 |
| 176 | 427.001.218 | PREGO 22X42 C/ CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG Marca: GERDAU | KG | 50 | 9,20 | 460,00 |
| 180 | 427.001.221 | REGISTRO ESFERA BORBOLETA DE METAL 25 MM Marca: PROFIELD | UN | 150 | 15,00 | 2.250,00 |
| 181 | 427.001.222 | REGISTRO ESFERA METAL ¾ Marca: PROFIELD | UN | 150 | 15,00 | 2.250,00 |
| 183 | 427.001.224 | REGISTRO ESFERA METAL 2" Marca: PROFIELD | UN | 150 | 80,00 | 12.000,00 |
| 187 | 427.001.231 | RELE FALTA DE FASE Marca: LUKMA | UN | 60 | 57,42 | 3.445,20 |
| 195 | 427.001.239 | ROLO DE ESPUMA 15 CM Marca: ATLAS | UN | 150 | 2,92 | 438,00 |
| 198 | 427.001.242 | ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23 CM Marca: ATLAS | UN | 120 | 5,50 | 660,00 |
| 207 | 427.001.249 | TÁBUA CEDRINHO (30 CM) Marca: WO | M | 200 | 16,67 | 3.334,00 |

| | | | | | | |
|----------------------------------|-------------|--|----|-------|------------|-------------------|
| 210 | 427.001.252 | TELA DE ALAMBRADO FIO Nº 12 DE AÇO GALVANIZADO - MALHA 2" Marca: CATANDUVA | UN | 450 | 39,50 | 17.775,00 |
| 212 | 427.001.255 | TELHA C. A. 3,05 X 1,10 Marca: ETERNIT | UN | 35 | 62,37 | 2.182,95 |
| 216 | 427.001.258 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 25 MM Marca: BRASCSELF | UN | 30 | 4,35 | 130,50 |
| 219 | 427.001.261 | TIJOLOS CERÂMICOS 8 FUROS Marca: UNIÃO | UN | 20000 | 0,47 | 9.400,00 |
| 223 | 427.001.265 | TINTA LÁTEX PVA INTERIOR E EXTERIOR 18 LITROS Marca: KS | UN | 200 | 58,00 | 11.600,00 |
| 232 | 427.001.274 | TOMADA DE LOUÇA 03 PINOS Marca: MORUMBI | UN | 35 | 10,90 | 381,50 |
| 234 | 427.001.276 | TOMADA INTERNA DE TRÊS PINOS Marca: MORUMBI | UN | 100 | 5,64 | 564,00 |
| 239 | 427.001.281 | TUBO PVC ESGOTO 40 MM, BARRA DE METROS Marca: MX | BR | 150 | 14,73 | 2.209,50 |
| 241 | 427.001.283 | TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 25 MM, BARRA DE 6,00 METROS Marca: MX | BR | 250 | 11,00 | 2.750,00 |
| 247 | 427.001.288 | VITRÔ DE FERRO BASCULANTE - 1,00 X 0,60 Marca: SR | UN | 30 | 110,00 | 3.300,00 |
| Total do Proponente | | | | | R\$ | 321.588,35 |

| Item | 2603 Código | TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CNPJ: 38.945.184/0001-35 RUA RAUL MAÇONE, 839 - CENTRO, TAIACU - SP, CEP: 14725-000 Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|----------------|--|---------|------------|-------------------|-------------|
| 4 | 427.001.052 | AÇO P/ CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/8 CA50 (12 METROS) Marca: Belgo | BR | 250 | 36,16 | 9.040,00 |
| 8 | 427.001.056 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 50 MM X 1 ½ Marca: Fortlev | UN | 60 | 2,00 | 120,00 |
| 14 | 427.001.062 | ARAME FARPADO ROLO 400 M Marca: Belgo | ROLO | 20 | 263,64 | 5.272,80 |
| 17 | 427.001.065 | ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG Marca: Belgo | KG | 60 | 12,58 | 754,80 |
| 22 | 427.001.070 | BATENTE MADEIRA PEROBA DO NORTE OU ANGELIM - 14X4,5X80 CM Marca: Angelim | UN | 30 | 128,70 | 3.861,00 |
| 24 | 427.001.072 | BOTA DE BORRACHA Marca: Sete Legua | PAR | 60 | 29,80 | 1.788,00 |
| 30 | 427.001.084 | CABO FLEXÍVEL 16 MM² Marca: Cobrecom | M | 1000 | 5,56 | 5.560,00 |
| 33 | 427.001.080 | CABO FLEXÍVEL 35 MM² Marca: Cobrecom | M | 1000 | 13,96 | 13.960,00 |
| 35 | 427.001.082 | CABO FLEXÍVEL 50 MM² Marca: Cobrecom | M | 1000 | 23,04 | 23.040,00 |
| 41 | 427.001.089 | CABO PP 3 X 4,00 MM² Marca: Cobrecom | M | 1000 | 5,88 | 5.880,00 |
| 45 | 427.001.093 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 30 MM Marca: Stam | UN | 60 | 10,56 | 633,60 |
| 48 | 427.001.096 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 45 MM Marca: Stam | UN | 50 | 21,06 | 1.053,00 |
| 52 | 427.001.100 | CAL PARA PINTURA BRANCA COM FIXADOR SACO DE SACO DE 8 KG Marca: Itau | SACO | 2000 | 9,77 | 19.540,00 |
| 65 | 427.001.114 | CONDUITE LISO ¾ Marca: Poliplastico | M | 500 | 0,83 | 415,00 |
| 66 | 427.001.113 | CONDUITE LISO 1" Marca: Poliplastico | M | 500 | 1,42 | 710,00 |
| 70 | 427.001.117 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 16 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. Marca: Soprano | UN | 30 | 49,90 | 1.497,00 |
| 71 | 427.001.116 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 16 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. Marca: Soprano | UN | 30 | 49,90 | 1.497,00 |
| 72 | 427.001.119 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA, FREQUÊNCIA DE 60 HZ. Marca: Soprano | UN | 30 | 156,00 | 4.680,00 |
| 73 | 427.001.121 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO DA BOBINA DE 110 V, EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA FREQUÊNCIA DE 60 HZ. Marca: Soprano | UN | 25 | 205,00 | 5.125,00 |
| 74 | 427.001.120 | CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO DA BOBINA DE 220 V (M7), EQUIPAMENTO QUE PERMITE A SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA FREQUÊNCIA DE 60 HZ. Marca: Soprano | UN | 25 | 205,00 | 5.125,00 |
| 87 | 427.001.135 | DISCO DE MAQUITA CORTE SECO-TURBO Marca: Apfer | UN | 100 | 10,00 | 1.000,00 |
| 88 | 427.001.136 | DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A Marca: Soprano | UN | 60 | 7,50 | 450,00 |
| 89 | 427.001.137 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A Marca: Soprano | UN | 50 | 7,90 | 395,00 |

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|-------|------|--------|-----------|
| 90 | 427.001.138 | DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A Marca: Soprano | UN | 50 | 7,90 | 395,00 |
| 91 | 427.001.139 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 A Marca: Soprano | UN | 50 | 7,90 | 395,00 |
| 94 | 427.001.142 | ESMALTE SINTÉTICO – GALÃO 3,6 LITROS Marca: Tok super | GALÃO | 200 | 49,80 | 9.960,00 |
| 95 | 427.001.143 | FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA Marca: Alianca | UN | 50 | 28,50 | 1.425,00 |
| 97 | 427.001.145 | FECHADURA CROMADA P/ PORTA EXTERNA – ALAVANCA Marca: Alianca | UN | 30 | 34,90 | 1.047,00 |
| 109 | 427.001.157 | GRAMPO PARA CERCA, GALVANIZADO, BITOLA DE 13 X 6, PACOTE DE 1 KG. Marca: Belgo | KG | 30 | 11,27 | 338,10 |
| 110 | 427.001.158 | HIDRÔMETRO UNIJATO 3/4" - RELOJOARIA POLICARBONATO 45°, COM CONEXÕES E GUARNIÇÃO DE BORRACHA 3/4". Marca: Hidrometer | UN | 300 | 67,00 | 20.100,00 |
| 111 | 427.001.159 | INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2 Marca: Ilumi | UN | 40 | 6,26 | 250,40 |
| 114 | 427.001.168 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 105 W, 220 V, BULBO ESPIRAL Marca: Avant | UN | 1000 | 81,24 | 81.240,00 |
| 115 | 427.001.164 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W, 127 V, BULBO ESPIRAL Marca: Avant | UN | 1000 | 15,58 | 15.580,00 |
| 116 | 427.001.165 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W, 220 V, BULBO ESPIRAL Marca: Avant | UN | 1000 | 15,26 | 15.260,00 |
| 117 | 427.001.166 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30 W, 127 V, BULBO ESPIRAL Marca: Avant | UN | 1000 | 18,90 | 18.900,00 |
| 118 | 427.001.167 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30 W, 220 V, BULBO ESPIRAL Marca: Avant | UN | 1000 | 18,90 | 18.900,00 |
| 122 | 427.001.177 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA DE 85 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 4798. REGISTRO NO INMETRO. Marca: Avant | UN | 1000 | 79,90 | 79.900,00 |
| 124 | 427.001.169 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 34 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO Marca: FLC | UN | 1000 | 22,90 | 22.900,00 |
| 125 | 427.001.170 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 34 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO Marca: FLC | UN | 1000 | 22,90 | 22.900,00 |
| 126 | 427.001.171 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 46 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 127 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. Marca: Avant | UN | 1000 | 28,50 | 28.500,00 |
| 127 | 427.001.172 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA DE 46 W, BULBO ESPIRAL, TENSÃO NOMINAL DE 220 V, BASE E-27, FLUXO LUMINOSO DE 2642. REGISTRO NO INMETRO. Marca: Avant | UN | 1000 | 28,50 | 28.500,00 |
| 130 | 427.001.163 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 40 W Marca: Avant | UN | 500 | 7,50 | 3.750,00 |
| 132 | 427.001.179 | LÂMPADA LED TUBULAR T8, POTÊNCIA 20 W, BIVOLT, 40.000 HORAS, 120 CM – UBS. REGISTRO NO INMETRO. Marca: Avant | UN | 1000 | 17,80 | 17.800,00 |
| 146 | 427.001.192 | LUVA PVC SOLDÁVEL 20 MM Marca: Fortlev | UN | 100 | 0,20 | 20,00 |
| 152 | 427.001.198 | MASSA CORRIDA PVA - 18 LITROS, NA COR BRANCA Marca: Tok super | LATA | 100 | 29,70 | 2.970,00 |
| 153 | 427.001.199 | NIPLE EM PVC DE 20 MM Marca: Fortlev | UN | 150 | 0,37 | 55,50 |
| 160 | 427.001.206 | PLAFON , COR BRANCO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 10 X 14 X 14 CM (A X L X P) Marca: Ilumi | UN | 200 | 4,50 | 900,00 |
| 161 | 427.001.207 | PLUG ROSCÁVEL ½, Marca: Fortlev | UN | 60 | 0,34 | 20,40 |
| 162 | 427.001.208 | PLUG ROSCÁVEL ¾ Marca: Fortlev | UN | 60 | 0,36 | 21,60 |
| 163 | 427.001.209 | PORTA DE FERRO DE CORRER - 2,00 X 2,10 Marca: HB | UN | 15 | 844,15 | 12.662,25 |
| 167 | 427.001.212 | PORTA MADEIRA LISA ENCABEÇADA – 0,90 X 2,10M Marca: Art Port | UN | 35 | 127,51 | 4.462,85 |
| 174 | 427.001.216 | PREGO 17X21 COM CABEÇA EMBALAGEM DE 1 KG Marca: Belgo | KG | 35 | 9,60 | 336,00 |
| 178 | 427.001.220 | RECEPTÁCULO DE LOUÇA Marca: Thompson | UN | 100 | 2,40 | 240,00 |
| 182 | 427.001.223 | REGISTRO ESFERA METAL 1/2" Marca: Profild | UN | 150 | 10,78 | 1.617,00 |
| 186 | 427.001.227 | REJUNTE COLORIDO SACO DE 1 KG Marca: Itau | SACO | 150 | 3,32 | 498,00 |

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|----|-----|----------|-----------|
| 188 | 427.001.232 | RELÊ FOTOCÉLULA BIVOLT Marca: LCG | UN | 200 | 18,90 | 3.780,00 |
| 190 | 427.001.233 | RELE TÉRMICO, 16 A, 220 V. Marca: Soprano | UN | 30 | 36,50 | 1.095,00 |
| 196 | 427.001.240 | ROLO DE ESPUMA 23 CMU Marca: Roma | UN | 120 | 4,90 | 588,00 |
| 197 | 427.001.241 | ROLO DE ESPUMA 5 CM Marca: Roma | UN | 120 | 1,50 | 180,00 |
| 204 | 427.001.248 | SOQUETE P/ LÂMPADA FLUORESCENTE Marca: Lumibras | UN | 100 | 1,49 | 149,00 |
| 211 | 427.001.254 | TELHA C. A. 2,44 X 1,10 Marca: Confibra | UN | 40 | 39,00 | 1.560,00 |
| 215 | 427.001.257 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 16 MM Marca: Conter | UN | 30 | 3,40 | 102,00 |
| 217 | 427.001.259 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 35 MM Marca: Conter | UN | 30 | 5,70 | 171,00 |
| 218 | 427.001.260 | TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 50 MM Marca: Conter | UN | 30 | 7,24 | 217,20 |
| 221 | 427.001.263 | TIMER ANALÓGICO BIVOLT TMA-101 Marca: fiolux | UN | 30 | 35,95 | 1.078,50 |
| 233 | 427.001.275 | TOMADA EXTERNA DE TRÊS PINOS Marca: Ilumi | UN | 100 | 3,90 | 390,00 |
| 237 | 427.001.279 | TUBO PONTA AZUL DE PVC, BITOLA DE 38 MM Marca: Krona | UN | 120 | 5,83 | 699,60 |
| 245 | 007.001.249 | UNIÃO MARROM PVC SOLDAVEL 25MM OU 3/4" Marca: Fortlev | UN | 150 | 4,90 | 735,00 |
| 248 | 427.001.289 | VITRÔ DE FERRO DE CORRER - 1,50 X 1,00 Marca: HB | UN | 25 | 236,61 | 5.915,25 |
| 169 | 007.001.256 | POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA - TIPO C1 - TRIFASICO (220/127V) Marca: Concrefer | UN | 17 | 1.200,73 | 20.412,41 |
| 170 | 007.001.257 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C4 - TRIFÁSICO (220/127V) Marca: Concrefer | un | 4 | 3.870,00 | 15.480,00 |
| 171 | 007.001.258 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C5 - TRIFASICO (220- 127V) Marca: Concrefer | UN | 4 | 4.070,00 | 16.280,00 |
| 172 | 007.001.259 | POSTE DE ENERGIA ELETRICA - TIPO C6 - TRIFASICO (220/127V) Marca: Concrefer | UN | 4 | 4.280,00 | 17.120,00 |

Total do Proponente R\$ 609.194,26

| Item | 53207 Código | MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME CNPJ: 19.849.459/0001-92 RUA DA REPUBLICA, 165 - FAR WEST, TAQUARITINGA - SP, CEP: 15900-000 Telefone: (16) 3251-0942 Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 46 | 427.001.094 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 35 MM Marca: PILLER | UN | 50 | 14,82 | 741,00 |
| 93 | 427.001.141 | ENGATE FLEXÍVEL BRANCO - 40 CM Marca: luconi | UN | 65 | 2,20 | 143,00 |
| 136 | 427.001.182 | LIMA CHATA BASTARDA P/AFIÇÃO ENXADA 8" Marca: blister | UN | 60 | 7,14 | 428,40 |
| 200 | 427.001.244 | SERRA AÇO RÁPIDO Marca: thompson | UN | 150 | 3,29 | 493,50 |
| 205 | 427.001.411 | SPRAY ANTI FERRUGEM Marca: mococa | UND | 60 | 5,50 | 330,00 |
| 246 | 427.001.287 | VEDALIT - GALÃO DE 3,6 LITROS Marca: maza | GALÃO | 60 | 27,00 | 1.620,00 |

Total do Proponente R\$ 3.755,90

| Item | 55655 Código | L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME CNPJ: 11.120.338/0001-01 AV ANTONIO DA COSTA SANTOS, 315 - DISTRITO EMPRESARIAL PREFEITO LUIZ ROBERTO JABALI, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14072-065 Telefone: (16) 3633-3520 Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 199 | 427.001.243 | SELADOR ACRÍLICO EXTERIOR E INTERIOR - 18 LITROS Marca: TOK SUPER | GALÃO | 60 | 35,32 | 2.119,20 |
| 202 | 427.001.246 | SOLVENTE P/ TINTAS GALÃO 5 LITROS Marca: VALTRA | GALÃO | 30 | 34,65 | 1.039,50 |
| 203 | 427.001.315 | SOLVENTE PARA TINTAS 18 LITROS Marca: VALTRA | UN | 200 | 123,31 | 24.662,00 |
| 222 | 427.001.264 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO DE 3,6 LITROS Marca: VALTRA | GALÃO | 170 | 58,00 | 9.860,00 |
| 224 | 427.001.266 | TINTA P/ CIMENTADO (BASE DE ÁGUA) - 18 LITROS Marca: PREMIUM | UN | 200 | 86,43 | 17.286,00 |

Total do Proponente R\$ 54.966,70

| Item | 55656 Código | J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIREL CNPJ: 63.017.784/0001-80 R ANITA GARIBALDI, 1683 - CAMPOS ELISEOS, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14085-480 Telefone: (16) 3979-6700 Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------------------|-----------------|--|---------|------------|-------------------|------------------|
| 6 | 427.001.054 | ADAPTADOR CURTO EM PVC – 20 X 1/2 Marca: PLASTILIT | UN | 60 | 0,26 | 15,60 |
| 9 | 427.001.057 | ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 60 MM X 2 Marca: PLASTILIT | UN | 60 | 3,80 | 228,00 |
| 13 | 427.001.061 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE 2, 60 MM, COR MARROM, EM PVC. Marca: CORR PLASTIK | UN | 40 | 19,66 | 786,40 |
| 55 | 427.001.105 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 60 MM Marca: PLASTILIT | UN | 60 | 4,05 | 243,00 |
| 56 | 427.001.101 | CAP PVC ESGOTO 100 MM Marca: PLASTILIT | UN | 50 | 3,32 | 166,00 |
| 57 | 427.001.102 | CAP PVC ESGOTO 50 MM Marca: PLASTILIT | UN | 50 | 1,55 | 77,50 |
| 62 | 427.001.111 | COLA - ADESIVO PARA PVC, BISNAGA DE 75 G Marca: PSF | UN | 200 | 2,50 | 500,00 |
| 63 | 427.001.311 | COLA ADESIVO PARA PVC INCOLOR DE 175 G COM PINCEL Marca: PSF | UN | 250 | 6,80 | 1.700,00 |
| 79 | 427.001.133 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 50 MM Marca: PLASTILIT | UN | 150 | 2,10 | 315,00 |
| 80 | 427.001.127 | COTOVELO 90º (JOELHO) DE PVC, SOLDÁVEL TAMANHO 25 X ½" Marca: PLASTILIT | UN | 80 | 2,18 | 174,40 |
| 82 | 427.001.132 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 25 MM Marca: PLASTILIT | UN | 200 | 0,28 | 56,00 |
| 83 | 427.001.134 | COTOVELO 90º (JOELHO) PVC SOLDÁVEL TAMANHO DE 60 MM Marca: CORR PLASTIK | UN | 200 | 9,30 | 1.860,00 |
| 105 | 427.001.153 | FITA VEDA ROSCA ¾ X 20 M Marca: MULTIFITA | UN | 300 | 2,04 | 612,00 |
| 138 | 427.001.186 | LUVA DE PVC, DE CORRER ÁGUA, TAMANHO 25 MM Marca: PLASTILIT | UN | 120 | 5,75 | 690,00 |
| 139 | 427.001.187 | LUVA DE PVC, DE CORRER ÁGUA, TAMANHO 60 MM Marca: PLASTILIT | UN | 120 | 7,75 | 930,00 |
| 140 | 427.001.188 | LUVA DE PVC, DE CORRER, PARA ESGOTO, TAMANHO DE 100 MM Marca: INF | UN | 60 | 6,40 | 384,00 |
| 143 | 427.001.189 | LUVA PVC ESGOTO 100 MM Marca: PLASTILIT | UN | 100 | 2,75 | 275,00 |
| 148 | 427.001.194 | LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MM Marca: PLASTILIT | UN | 100 | 1,09 | 109,00 |
| 149 | 427.001.195 | LUVA PVC SOLDÁVEL 50 MM Marca: PLASTILIT | UN | 80 | 1,96 | 156,80 |
| 154 | 427.001.200 | NIPLE EM PVC DE 25 MM Marca: PLASTILIT | UN | 150 | 0,48 | 72,00 |
| 179 | 007.001.155 | REGISTRO ESFERA DE METAL ALAVANCA DE 25MM OU 3/4" Marca: RMD | UND | 150 | 12,50 | 1.875,00 |
| 193 | 427.001.237 | REPARO P/ VÁLVULA DESCARGA, EM BRONZE, BITOLA DE 50 MM Marca: RPC | UN | 200 | 21,98 | 4.396,00 |
| 201 | 427.001.245 | SIFÃO INTELIGENTE Marca: LC | UN | 220 | 3,18 | 699,60 |
| 209 | 427.001.251 | TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 50 MM Marca: PLASTILIT | UN | 150 | 4,20 | 630,00 |
| Total do Proponente | | | | | R\$ | 16.951,30 |

| Item | 55657 Código | SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTD - ME CNPJ: 24.537.612/0001-86 R ARMINIA QUAGLIO VERNASCHI, 422 - CENTRO, TAMBAU - SP, CEP: 13710-000 Telefone: (19) 3673-1978 Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------------|--|---------|------------|-------------------|-------------|
| 10 | 427.001.058 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA DE ½, 20 MM, COR MARROM, EM PVC. Marca: CORRPLASTIK | UN | 25 | 4,59 | 114,75 |
| 29 | 427.001.077 | CABO FLEXÍVEL 10,00 MM² Marca: RN | M | 1000 | 3,60 | 3.600,00 |
| 31 | 427.001.078 | CABO FLEXÍVEL 2,50 MM² Marca: RN | M | 1000 | 0,79 | 790,00 |
| 32 | 427.001.079 | CABO FLEXÍVEL 25 MM² Marca: RN | M | 1000 | 10,15 | 10.150,00 |
| 36 | 427.001.083 | CABO FLEXÍVEL 6,00 MM² Marca: RN | M | 1000 | 2,10 | 2.100,00 |
| 37 | 427.001.085 | CABO PP 2 X 2,50 MM² Marca: RN | M | 1000 | 2,64 | 2.640,00 |
| 38 | 427.001.086 | CABO PP 2 X 4,00 MM² Marca: RN | M | 1000 | 3,95 | 3.950,00 |
| 44 | 427.001.092 | CADEADO EM ZAMAC, TAMANHO: 25 MM Marca: TRIANGLE/GENERAL | UN | 50 | 9,02 | 451,00 |

| | | | | | | |
|----------------------------------|-------------|--|----|------|-------|----------------------|
| 54 | 427.001.104 | CAP DE PVC SOLDÁVEL, TAMANHO 50 MM Marca: CORRPLASTIK | UN | 60 | 2,63 | 157,80 |
| 81 | 427.001.128 | COTOVELO 90º (JOELHO) DE PVC, SOLDÁVEL TAMANHO 25 X ¾", Marca: CORRPLASTIK | UN | 200 | 2,52 | 504,00 |
| 86 | 427.001.131 | COTOVELO PVC ESGOTO 90X50 MM Marca: CORRPLASTIK | UN | 60 | 1,12 | 67,20 |
| 99 | 427.001.148 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 10,00 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC Marca: RN | M | 1000 | 3,72 | 3.720,00 |
| 100 | 427.001.149 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 2,50 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. Marca: RN | M | 1000 | 0,90 | 900,00 |
| 102 | 427.001.151 | FIO FLEXÍVEL BITOLA DE 6,00 MM², MATERIAL DE COBRE E ACABAMENTO EM PVC. Marca: RN | M | 1000 | 2,28 | 2.280,00 |
| 141 | 427.001.185 | LUVA DE PVC, SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO, COR AZUL, TAMANHO 25 MM X ¾ Marca: CORRPLASTIK | UN | 100 | 2,85 | 285,00 |
| 184 | 427.001.225 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 20 MM Marca: HIGIBAN | UN | 150 | 4,00 | 600,00 |
| 185 | 427.001.226 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 25 MM Marca: HIGIBAN | UN | 150 | 4,95 | 742,50 |
| 208 | 427.001.250 | TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 25 MM Marca: PLASTILIT | UN | 150 | 0,50 | 75,00 |
| 235 | 427.001.277 | TORNEIRA DE BÓIA 3/4 Marca: LUCONI | UN | 150 | 5,14 | 771,00 |
| 236 | 427.001.278 | TORNEIRA ESFERA PARA JARDIM EM METAL, DE ½" Marca: LT | UN | 200 | 10,17 | 2.034,00 |
| Total do Proponente | | | | | | R\$ 35.932,25 |

Em seguida, nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que depois de lida e achada conforme, que vai assinada pela Senhora Pregoeira, juntamente com o membro de sua Equipe de Apoio e, ainda, pelos representantes das licitantes presente e que assim o desejaram.

Pregoeira:

Maria Rita Colevate de Lucas: _____

Membros da Equipe de Apoio:

Valdenice Aparecida Ventriz: _____

Representantes das empresas licitantes:

Representante: JOSÉ EDUARDO BRAGA
CPF.: 038.421.828-80
RG.: 18.576.184
J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIRELI

Representante: RENATO RIBEIRO SOARES JUNIOR
CPF.: 723.877.857-20
RG.: 5440723
L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - ME

Representante: GERALDO APARECIDO LUIZ
CPF.: 064.299.528-19
RG.: 14874946X
LUMA - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME

Representante: JOÃO ANTONIO BERTACHINI
CPF.: 220.539.798-28
RG.: 41.513.605-2
MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME

Representante: ROBSON LUIS DE CARVALHO
CPF.: 162.082.678-03
RG.: 24.307.129-2
ROBSON LUIS DE CARVALHO - ME

Representante: ANDERSON LUIS DE OLIVEIRA
CPF.: 338.543.328-23
RG.: 43.299.770
SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME

Representante: SERGIO LUIZ ANTONIO
CPF.: 132.224.248-88
RG.: 18.695.504
SERLUX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME

Representante: ANANZA JACON FERNANDES
CPF.: 326.576.388-99
RG.: 40.062.889-2
TRANS-RIBA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO